

ITMS kód Projektu: 26250120046

DODATOK Č. 9 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY: 046/2010/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku 046/2010/5.1/OPVaV/D09 (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre
štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
konajúci : Ing. Mgr. Iveta Kopasová
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Žilinská univerzita v Žiline
 sídlo : Univerzitná 8215/1, 010 26 Žilina
 Slovenská republika
 zapísaný v : registri organizácií Štatistického úradu
 konajúci : prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD.
 IČO : 00397563
 DIČ : 2020677824

banka : Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

~~zálohové platby:~~² a)

b)

predfinancovanie:³ a)

refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **046/2010/5.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26250120046** v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 29.06.2010, Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 046/2010/5.1/OPVaV/D01, Usmernenia č. 3 zo dňa 30.08.2010, Dodatku č. 2 - registračné číslo Dodatku 046/2010/5.1/OPVaV/D02, Dodatku č. 3 - registračné číslo Dodatku 046/2010/5.1/OPVaV/D03, Dodatku č. 4 - registračné číslo Dodatku 046/2010/5.1/OPVaV/D04, Dodatku č. 5 – registračné číslo Dodatku 046/2010/5.1/OPVaV/D05, Dodatku č. 6 – registračné číslo Dodatku 046/2010/5.1/OPVaV/D06, Dodatku č. 7 – registračné číslo Dodatku 046/2010/5.1/OPVaV/D07 a Dodatku č. 8 – registračné číslo Dodatku 046/2010/5.1/OPVaV/D08 uvedených v článku 2 tohto Dodatku

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

Ostatné prílohy Zmluvy

- (1) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Výkaz výmer“ nahrádza novou tabuľkou „Výkaz výmer“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Mgr. Iveta Kopasová

Za Prijímateľa v Žiline, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD.

Príloha č.1 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu – výkaz výmer

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Výkaz – Výmer :

1. Rekonštrukcia chodieb so schodiskami od prízemia do II.poschodia
2. Katedra výkonových elektrotech.systémov – rekonštrukcia chodby II.poschodie
3. Katedra telekomunikácií a multimédií – rekonštrukcia chodby III.poschodie
4. Katedra merania a aplikovanej mechaniky : rekonštrukcia chodby I.poschodie
5. Katedra energetickej techniky – rekonštrukcia chodby I.posch.
6. Prechod z ND do NJ – rekonštrukcia chodby II.posch.
7. Katedra dopravnej a manipulačnej techniky – rekonštrukcia chodby II.poschodie
8. SO 01 Sekcia C – spojovací krčok
9. Sektor C – Bleskozvod
10. SO 01 Sekcia C – hlavný objekt
11. SO 05 Areálový rozvod ŽU L.Mikuláš
12. SO 04 Pripojovací plynovod
13. SO 03 – 2 Technológia kotolne
14. SO 03 – Budova bývalej väznice
15. SO 03 – 3 Plynifikácia kotolne
16. SO 02 – 2 Technológia kotolne
17. SO 02 – Budova č.16 , Internát – Meranie a regulácia
18. SO 02 – Budova č.16 – Internát – Plynifikácia kotolne
19. SO 01 – 2 Technológia kotolne
20. SO 01 - Budova č.1 - pedagogický proces - Meranie a regulácia
21. SO 01 Budova č.1 - pedagogický proces – Plynifikácia kotolne
22. SO 02 Budova č.2 - internát – výmena okien
23. SO 01 Budova č.1 - pedagogický proces – nový vstup do objektu
24. SO 01 Budova č.1 - pedagogický proces – výmena okien
25. Internáty Hliny V. – Blok VIII.
26. Internáty Hliny V. – Blok IV.
27. Internát BLOK F – vykurovanie
28. Internát BLOK F – bleskozvod
29. Internát BLOK F – elektro
30. BLOK F

Odberateľ: Žilinská univerzita
 Projektant:
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Žilinská univerzita
 Objekt : Fakulta PEDAS

Časť : Rekonštrukcia chodieb so schodiskami od prízemia do II.posch.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	1,400	m2	10,08	14,11		14,11
2	014	63290-2111	Brúsenie epoxidových podláh	363,360	m2	0,71	257,99		257,99
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							272,10	0,00	272,10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
3	014	95290-2110	Výčistenie podláh na chodbách po brúsení	363,360	m2	0,15	54,50		54,50
4	013	97403-1132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	20,000	m	2,69	53,80		53,80
5	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,455	t	7,33	10,67		10,67
6	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	2,890	t	5,16	14,91		14,91
7	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,455	t	12,11	17,62		17,62
8	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	13,095	t	0,44	5,76		5,76
9	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,455	t	7,53	10,96		10,96
10	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	14,550	t	0,84	12,22		12,22
11	013	97908-6213	Nakladanie vybúraných hmôt	1,455	t	26,17	38,08		38,08
12	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,455	t	21,50	31,28		31,28
13	014	99899-1112	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 24 m	1,650	t	29,01	47,87		47,87
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							297,67	0,00	297,67
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							569,77	0,00	569,77
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 - KONŠTRUKCIE									
763 - Konštrukcie - drevostavby									
14	763	76311-5010	Obloženie stien sádrokartónom Gkb 12,5	25,560	m2	28,77	735,36		735,36
15	763	76313-3965	Podľad sádrokartónový kazetový 60x60 - klasický	308,259	m2	23,70	7 305,74		7 305,74
16	763	99876-3103	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	12,840	t	44,89	576,39		576,39
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :							8 617,49	0,00	8 617,49
766 - Konštrukcie stolárske									
17	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	5,000	kus	4,70	23,50		23,50

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
18	766	76666-1142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m	3,000	kus	7,63	22,89		22,89
19	MAT	611 601280	Dvere vnútorné hladké plné 60x197	1,000	kus	59,61		59,61	59,61
20	MAT	611 601860	Dvere vnútorné hladké plné 80x197	4,000	kus	67,25		269,00	269,00
21	MAT	611 603150	Dvere vnútorné hladké plné 150x197	3,000	kus	133,55		400,65	400,65
22	766	76666-9921	Montáž zámku	8,000	kus	2,11	16,88		16,88
23	MAT	549 264000	Zámok stavený vložkový	8,000	kus	14,07		112,56	112,56
24	766	76666-9922	Montáž vložky	8,000	kus	1,08	8,64		8,64
25	MAT	549 136680	Kovanie K 406-kľučka so štítkmi dver. pre vložku	8,000	sada	20,05		160,40	160,40
26	MAT	549 950110	Vložka FAB	8,000	kus	13,82		110,56	110,56
27	766	76666-9923	Montáž dverného štítka	8,000	kus	0,67	5,36		5,36
28	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	5,000	kus	3,14	15,70		15,70
29	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	5,000	kus	6,13		30,65	30,65
30	766	76669-5232	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. do 10cm	3,000	kus	4,24	12,72		12,72
31	MAT	611 872560	Prah dubový dĺžka 147 šírka 10cm	3,000	kus	11,00		33,00	33,00
32	766	76699-9905	Úprava drev.prahov	9,000	hod	9,64	86,76		86,76
33	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,196	t	30,96	6,07		6,07
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							198,52	1 176,43	1 374,95
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
34	767	76758-1802	Demontáž podhládov, lamely	333,819	m2	4,69	1 565,61		1 565,61
35	767	76799-9904	Demontáž a opätovná montáž prvkov zábradlia	80,000	hod	9,53	762,40		762,40
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							2 328,01	0,00	2 328,01
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							11 144,02	1 176,43	12 320,45
77 - PODLAHY									
776 - Podlahy povlakové									
36	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z plastov	163,660	m	1,70	278,22		278,22
37	775	77652-5111	Spojovanie podlah z plastov zvarovanie za tepla	342,060	m	0,61	208,66		208,66
38	775	77654-1100	Lepenie ukončovacích líšt	60,600	m2	2,44	147,86		147,86
39	MAT	284 145520	Ukončovacia lišta	60,600	m	14,09		853,85	853,85
40	775	77655-1000	Lepenie povlakových podláh z pásov linolea, novolea	363,360	m2	6,12	2 223,76		2 223,76
41	MAT	284 122850	Podlahovina Optimal š.1500 hr.2 mm	406,308	m2	13,88		5 639,56	5 639,56
776 - Podlahy povlakové spolu :							2 858,50	6 493,41	9 351,91
777 - Podlahy zo syntetických hmôt									
42	773	77731-5062	Montáž podlahy z nivelačnej hmoty hr.3 mm	363,360	m2	6,84	2 485,38		2 485,38
43	773	77764-1900	Montáž penetračného náteru pod niv. hmotu	363,360	m2	0,59	214,38		214,38
44	MAT	589 950140	MFC Primer - penetrátor	54,505	kg	3,61		196,76	196,76
45	MAT	589 950160	MFC Level 320 - samonivelačná hmota	1 744,128	kg	0,48		837,18	837,18

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
46	773	99877-7103	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	6,566	t	20,19	132,57		132,57
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :							2 832,33	1 033,94	3 866,27
77 - PODLAHY spolu :							5 690,83	7 527,35	13 218,18
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
783 - Nátery									
47	783	78310-1841	Odstránenie náterov z ocel. konštr. schodísk kartáčovaním	151,792	m2	0,49	74,38		74,38
48	783	78312-2210	Nátery ocel. konštr.schodísk syntetické jednonás.+2x email	151,792	m2	3,74	567,70		567,70
49	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	22,940	m2	0,83	19,04		19,04
50	783	78322-4910	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. jed.+2x email	8,060	m2	4,57	36,83		36,83
51	783	78322-5400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	14,880	m2	5,97	88,83		88,83
52	783	78332-2320	Nátery syntet. ocel. radiátorov článk. dvojnásobné+2x email	20,640	m2	6,34	130,86		130,86
53	783	78340-1811	Odstránenie náterov z kov. potrubia do DN 50mm	14,500	m	0,11	1,60		1,60
54	783	78342-1210	Nátery synt. kov. armatúr do DN 50mm jednonás. + 1x email	14,500	kus	2,63	38,14		38,14
55	783	78390-3811	Odmastenie chemickými rozpúšťadlami	151,792	m2	1,69	256,53		256,53
56	783	78399-1221	Bezpečnostné šrafovanie betonového povrchu na rovnej ploche	2,520	m2	29,72	74,89		74,89
57	783	78399-1920	Vod. miest. oken. dver. krídliel pre zhot. náterov do 100m	1,000	kus	0,16	0,16		0,16
783 - Nátery spolu :							1 288,96	0,00	1 288,96
784 - Maľby									
58	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	288,646	m2	0,68	196,28		196,28
59	784	78444-7160	Maľba disperzná na sádkokartóne dvojnásobná	25,560	m2	2,98	76,17		76,17
60	784	78445-2921	Maľba zmes tekut. 1 far. dvojn.so stropom miest. do3,8m	666,108	m2	1,39	925,89		925,89
61	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	39,200	m2	3,79	148,57		148,57
62	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	99,915	m2	1,71	170,85		170,85
784 - Maľby spolu :							1 517,76	0,00	1 517,76
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							2 806,72	0,00	2 806,72
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							19 641,57	8 703,78	28 345,35
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
63	921	21001-0321	Montáž škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	11,000	kus	4,24	46,64		46,64
64	MAT	345 608K000	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná	11,000	kus	1,44		15,84	15,84
65	921	21001-0351	Montáž škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm2 (6455-11)	3,000	kus	7,34	22,02		22,02
66	MAT	345 620D300	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP54 : 6455-31, 4x vstup Pg13,5 (5x4/4mm2) plast	3,000	kus	2,65		7,95	7,95
67	921	21010-0002	Ukončenie vodiča a zapojenie 4-6	20,000	kus	0,62	12,40		12,40
68	921	21011-0024	Montáž spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.6	3,000	kus	4,47	13,41		13,41
69	921	21011-0025	Montáž spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.7	5,000	kus	5,51	27,55		27,55
70	MAT	345 376L203	Prepínač rad.6So : 90371 Plexo 55, kompletný, nástenný, biely	3,000	kus	7,81		23,43	23,43

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
71	MAT	345 377A022	Prepínač rad.7 : 3558A-07940 C Tango® IP44, zapustený, slonová kosť	5,000	kus	9,28		46,40	46,40
72	921	21011-1002	Montáž zásuvka vstavaná 16A/ do 380V, 2P+Z	3,000	kus	2,74	8,22		8,22
73	MAT	345 410A401	Zásuvka 2-nás. 5512C-2349 B1, Classic, lesklá biela	3,000	kus	4,36		13,08	13,08
74	921	21020-1001	Montáž núdzového svietidla	9,000	kus	9,81	88,29		88,29
75	MAT	348 2B0004	Svietidlo núdzové	9,000	kus	90,73		816,57	816,57
76	921	21020-1001R	Demontáž svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x36W, bez krytu	12,000	kus	7,19	86,28		86,28
77	921	21020-10241	Montáž svietidlo stropné kazetové žiarivkové 4x18W	30,000	kus	14,92	447,60		447,60
78	MAT	348 2E0080	Svietidlo žiarivkové 4x18W kazetové	30,000	kus	44,50		1 335,00	1 335,00
79	921	21020-1058	Montáž svietidlo žiarivkové bodové, 1x18W	6,000	kus	9,25	55,50		55,50
80	MAT	348 2P0578	Svietidlo bodové halogénové QBD 560 1*50W 1x50W+trafo 50VA IP20	6,000	kus	148,92		893,52	893,52
81	921	21029-2607	Úprava napojenia svietidiel	27,000	hod	9,60	259,20		259,20
82	921	21080-0105	Montáž kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	45,000	m	1,02	45,90		45,90
83	921	21080-0106	Montáž kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	25,000	m	1,03	25,75		25,75
84	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	45,000	m	0,75		33,75	33,75
85	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	25,000	m	0,70		17,50	17,50
86	921	21080-0115	Montáž kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	25,000	m	1,01	25,25		25,25
87	MAT	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	25,000	m	0,70		17,50	17,50
88	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	9,369	%	7,43	69,61		69,61
89	MAT	999 990300	Podružný materiál	16,320	%	5,88		95,96	95,96
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							1 233,62	3 316,50	4 550,12
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							1 233,62	3 316,50	4 550,12
Rozpočet celkom :							21 444,96	12 020,28	33 465,24

Odberateľ: Žilinská univerzita
 Projektant:
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Žilinská univerzita
 Objekt : Fakulta PEDAS
 Časť : Katedra vykonových elektrotech. systémov - rekonštrukcia chodby II.posch.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	63290-2111	Brúsenie epoxidových podláh	137,920	m2	0,71	97,92		97,92
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							97,92	0,00	97,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
2	014	95290-2110	výčistenie podláh na chodbách po brúsení	137,920	m2	0,15	20,69		20,69
3	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,565	t	29,12	16,45		16,45
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							37,14	0,00	37,14
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							135,06	0,00	135,06
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 - KONŠTRUKCIE									
766 - Konštrukcie stolárske									
4	766	76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-krídlových	20,000	kus	1,32	26,40		26,40
5	766	76666-2812	Demontáž prahov dvier 2-krídlových	1,000	kus	1,79	1,79		1,79
6	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	20,000	kus	3,14	62,80		62,80
7	766	76669-5232	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. do 10cm	1,000	kus	4,24	4,24		4,24
8	MAT	611 871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	1,000	kus	4,56		4,56	4,56
9	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	6,000	kus	6,13		36,78	36,78
10	MAT	611 871760	Prah dubový dĺžka 90 šírka 10cm	13,000	kus	6,34		82,42	82,42
11	MAT	611 872560	Prah dubový dĺžka 150 šírka 10cm	1,000	kus	11,00		11,00	11,00
12	766	76699-9906	Demontáž a opätovná montáž nástieniek	20,000	hod	9,63	192,60		192,60
13	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,029	t	30,96	0,90		0,90
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							288,73	134,76	423,49
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							288,73	134,76	423,49
77 - PODLAHY									
776 - Podlahy povlakové									
14	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z plastov	140,700	m	1,70	239,19		239,19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
15	775	77652-5111	Spojovanie podlah z plastov zvarovanie za tepla	144,100	m	0,61	87,90		87,90
16	775	77654-1100	Lepenie ukončovacích líšt	18,600	m	2,44	45,38		45,38
17	MAT	284 145520	Ukončovacia lišta	18,600	m	14,09		262,07	262,07
18	775	77655-1000	Lepenie povlakových podláh z pásov linolea, novolea	137,920	m2	6,12	844,07		844,07
19	MAT	284 122850	Podlahovina Optimal š.1500 hr.2mm	177,684	m2	13,88		2 466,25	2 466,25
20	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,610	t	14,58	8,89		8,89
776 - Podlahy povlakové spolu :							1 225,43	2 728,32	3 953,75
777 - Podlahy zo syntetických hmôt									
21	773	77731-5062	Montáž podlahy z nivelačnej hmoty hr. 3mm	137,920	m2	6,84	943,37		943,37
22	773	77764-1900	Montáž penetračného náteru pod niv.hmotu	137,920	m2	0,59	81,37		81,37
23	MAT	589 950140	MFC-Primer-penetrátor	20,688	kg	3,61		74,68	74,68
24	MAT	589 950170	MFC Level 320 - samonivelačná hmota	662,016	kg	0,48		317,77	317,77
25	773	99877-7103	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	1,810	t	20,19	36,54		36,54
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :							1 061,28	392,45	1 453,73
77 - PODLAHY spolu :							2 286,71	3 120,77	5 407,48
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
784 - Maľby									
26	784	78445-2921	Maľba zmes tekut. 1 far. dvojn. s oškrab. miest. do3,8m	348,920	m2	1,39	485,00		485,00
27	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	104,676	m2	3,79	396,72		396,72
28	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	139,568	m2	1,71	238,66		238,66
784 - Maľby spolu :							1 120,38	0,00	1 120,38
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							1 120,38	0,00	1 120,38
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							3 695,82	3 255,53	6 951,35
Rozpočet celkom :							3 830,88	3 255,53	7 086,41

Odberateľ: Žilinská univerzita
 Projektant:
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Žilinská univerzita
 Objekt : Fakulta PEDAS
 Časť : Katedra telekomunikácií a multimédií - rekonštrukcia chodby III.posch.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	63290-2111	Brúsenie epoxidových podláh	137,920	m2	0,71	97,92		97,92
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							97,92	0,00	97,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
2	014	95290-2110	výčistenie podláh na chodbách po brúsení	137,920	m2	0,15	20,69		20,69
3	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,565	t	29,12	16,45		16,45
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							37,14	0,00	37,14
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							135,06	0,00	135,06
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 - KONŠTRUKCIE									
766 - Konštrukcie stolárske									
4	766	76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-krídlových	20,000	kus	1,32	26,40		26,40
5	766	76666-2812	Demontáž prahov dvier 2-krídlových	1,000	kus	1,79	1,79		1,79
6	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	20,000	kus	3,14	62,80		62,80
7	766	76669-5232	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. do 10cm	1,000	kus	4,24	4,24		4,24
8	MAT	611 871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	1,000	kus	4,56		4,56	4,56
9	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	6,000	kus	6,13		36,78	36,78
10	MAT	611 871760	Prah dubový dĺžka 90 šírka 10cm	13,000	kus	6,34		82,42	82,42
11	MAT	611 872560	Prah dubový dĺžka 150 šírka 10cm	1,000	kus	11,00		11,00	11,00
12	766	76699-9906	Demontáž a opätovná montáž nástieniek	20,000	hod	9,63	192,60		192,60
13	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,029	t	30,96	0,90		0,90
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							288,73	134,76	423,49
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							288,73	134,76	423,49
77 - PODLAHY									
776 - Podlahy povlakové									
14	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z plastov	140,700	m	1,70	239,19		239,19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
15	775	77652-5111	Spojovanie podlah z plastov zvarovanie za tepla	144,100	m	0,61	87,90		87,90
16	775	77654-1100	Lepenie ukončovacích líšt	18,600	m	2,44	45,38		45,38
17	MAT	284 145520	Ukončovacia lišta	18,600	m	14,09		262,07	262,07
18	775	77655-1000	Lepenie povlakových podláh z pásov linolea, novolea	137,920	m2	6,12	844,07		844,07
19	MAT	284 122850	Podlahovina Optimal š.1500 hr.2mm	177,684	m2	13,88		2 466,25	2 466,25
20	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,610	t	14,58	8,89		8,89
776 - Podlahy povlakové spolu :							1 225,43	2 728,32	3 953,75
777 - Podlahy zo syntetických hmôt									
21	773	77731-5062	Montáž podlahy z nivelačnej hmoty hr. 3mm	137,920	m2	6,84	943,37		943,37
22	773	77764-1900	Montáž penetračného náteru pod niv.hmotu	137,920	m2	0,59	81,37		81,37
23	MAT	589 950140	MFC-Primer-penetrátor	20,688	kg	3,61		74,68	74,68
24	MAT	589 950170	MFC Level 320 - samonivelačná hmota	662,016	kg	0,48		317,77	317,77
25	773	99877-7103	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	1,810	t	20,19	36,54		36,54
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :							1 061,28	392,45	1 453,73
77 - PODLAHY spolu :							2 286,71	3 120,77	5 407,48
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
784 - Maľby									
26	784	78445-2921	Maľba zmes tekut. 1 far. dvojn. s oškrab. miest. do3,8m	348,920	m2	1,39	485,00		485,00
27	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	104,676	m2	3,79	396,72		396,72
28	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	139,568	m2	1,71	238,66		238,66
784 - Maľby spolu :							1 120,38	0,00	1 120,38
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							1 120,38	0,00	1 120,38
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							3 695,82	3 255,53	6 951,35
Rozpočet celkom :							3 830,88	3 255,53	7 086,41

Odberateľ: Žilinská univerzita
 Projektant:
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Žilinská univerzita
 Objekt : Fakulta PEDAS

Časť : Katedra merania a aplikovanej mechaniky : rekonštrukcia chodby I.posch.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	63290-2111	Brúsenie epoxidových podláh	137,920	m2	0,71	97,92		97,92
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							97,92	0,00	97,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
2	014	95290-2110	vyčistenie podláh na chodbách po brúsení	137,920	m2	0,15	20,69		20,69
3	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,565	t	29,12	16,45		16,45
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							37,14	0,00	37,14
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							135,06	0,00	135,06
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 - KONŠTRUKCIE									
766 - Konštrukcie stolárske									
4	766	76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-krídlových	20,000	kus	1,32	26,40		26,40
5	766	76666-2812	Demontáž prahov dvier 2-krídlových	1,000	kus	1,79	1,79		1,79
6	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	20,000	kus	3,14	62,80		62,80
7	766	76669-5232	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. do 10cm	1,000	kus	4,24	4,24		4,24
8	MAT	611 871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	1,000	kus	4,56		4,56	4,56
9	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	6,000	kus	6,13		36,78	36,78
10	MAT	611 871760	Prah dubový dĺžka 90 šírka 10cm	13,000	kus	6,34		82,42	82,42
11	MAT	611 872560	Prah dubový dĺžka 150 šírka 10cm	1,000	kus	11,00		11,00	11,00
12	766	76699-9906	Demontáž a opätovná montáž násteniek	20,000	hod	9,63	192,60		192,60
13	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,029	t	30,96	0,90		0,90
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							288,73	134,76	423,49
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							288,73	134,76	423,49
77 - PODLAHY									
776 - Podlahy povlakové									
14	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z plastov	140,700	m	1,70	239,19		239,19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
15	775	77652-5111	Spojovanie podlah z plastov zvarovanie za tepla	144,100	m	0,61	87,90		87,90
16	775	77654-1100	Lepenie ukončovacích líšt	18,600	m	2,44	45,38		45,38
17	MAT	284 145520	Ukončovacia lišta	18,600	m	14,09		262,07	262,07
18	775	77655-1000	Lepenie povlakových podláh z pásov linolea, novolea	137,920	m2	6,12	844,07		844,07
19	MAT	284 122850	Podlahovina Optimal š.1500 hr.2mm	177,684	m2	13,88		2 466,25	2 466,25
20	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,610	t	14,58	8,89		8,89
776 - Podlahy povlakové spolu :							1 225,43	2 728,32	3 953,75
777 - Podlahy zo syntetických hmôt									
21	773	77731-5062	Montáž podlahy z nivelačnej hmoty hr. 3mm	137,920	m2	6,84	943,37		943,37
22	773	77764-1900	Montáž penetračného náteru pod niv.hmotu	137,920	m2	0,59	81,37		81,37
23	MAT	589 950140	MFC-Primer-penetrátor	20,688	kg	3,61		74,68	74,68
24	MAT	589 950170	MFC Level 320 - samonivelačná hmota	662,016	kg	0,48		317,77	317,77
25	773	99877-7103	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	1,810	t	20,19	36,54		36,54
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :							1 061,28	392,45	1 453,73
77 - PODLAHY spolu :							2 286,71	3 120,77	5 407,48
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
784 - Maľby									
26	784	78445-2921	Maľba zmes tekut. 1 far. dvojn. s oškrab. miest. do3,8m	348,920	m2	1,39	485,00		485,00
27	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	104,676	m2	3,79	396,72		396,72
28	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	139,568	m2	1,71	238,66		238,66
784 - Maľby spolu :							1 120,38	0,00	1 120,38
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							1 120,38	0,00	1 120,38
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							3 695,82	3 255,53	6 951,35
Rozpočet celkom :							3 830,88	3 255,53	7 086,41

Odberateľ: Žilinská univerzita
 Projektant:
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Žilinská univerzita
 Objekt : Fakulta PEDAS
 Časť : Katedra energetickej techniky - rekonštrukcia chodby I.posch.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	1,400	m2	10,08	14,11		14,11
2	014	63290-2111	Brúsenie epoxidových podláh	27,150	m2	0,71	19,28		19,28
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							33,39	0,00	33,39
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY									
3		76313-3965	Podhľad sadrokartónový kazetový 60x60 - klasický	24,990	m2	23,70	592,26		592,26
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu :							592,26	0,00	592,26
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
4	014	95290-2110	Vyčistenie podláh na chodbách po brúsení	27,150	m2	0,15	4,07		4,07
5	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,261	t	29,12	7,60		7,60
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							11,67	0,00	11,67
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							637,32	0,00	637,32
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 - KONŠTRUKCIE									
766 - Konštrukcie stolárske									
6	766	76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-kridlových	3,000	kus	1,32	3,96		3,96
7	766	76666-2812	Demontáž prahov dvier 2-kridlových	1,000	kus	1,79	1,79		1,79
8	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm	3,000	kus	3,14	9,42		9,42
9	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	3,000	kus	6,13		18,39	18,39
10	MAT	611 872560	Prah dubový dĺžka 150 šírka 10cm	1,000	kus	11,00		11,00	11,00
11	766	76669-5232	Montáž prahov dvier 2-kridl. š. do 10cm	1,000	kus	4,24	4,24		4,24
12	766	76699-9906	Demontáž a opätovná montáž násteniek	10,000	hod	9,63	96,30		96,30
13	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,006	t	30,96	0,19		0,19
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							115,90	29,39	145,29
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
14	767	76758-1802	Demontáž podhládov, lamely	24,990	m2	4,69	117,20		117,20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							117,20	0,00	117,20
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							233,10	29,39	262,49
77 - PODLAHY									
776 - Podlahy povlakové									
15	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt plastov	27,000	m	1,70	45,90		45,90
16	775	77652-5111	Spojovanie podlah z plastov zvarovanie za tepla	30,000	m	0,61	18,30		18,30
17	775	77654-1100	Lepenie ukončovacích líšt	5,400	m	2,44	13,18		13,18
18	MAT	283 776450	Ukončovacia lišta	5,400	m	13,97		75,44	75,44
19	775	77655-1000	Lepenie povlakových podláh z pásov linolea, novolea	27,150	m2	6,12	166,16		166,16
20	MAT	284 122850	Podlahovina Optimal š.1500 hr.2mm	34,829	m2	13,88		483,43	483,43
21	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,112	t	14,58	1,63		1,63
776 - Podlahy povlakové spolu :							245,17	558,87	804,04
777 - Podlahy zo syntetických hmôt									
22	773	77731-5062	Montáž podlahy z nivelačnej hmoty hr.3mm	27,150	m2	6,84	185,71		185,71
23	773	77764-1900	Montáž penetračného náteru pod niv.hmotu	27,150	m2	0,59	16,02		16,02
24	MAT	589 950140	MFC-Primer-penetrátor	4,073	kg	3,61		14,70	14,70
25	MAT	589 950170	MFC Level 320 - samonivelačná hmot	130,320	kg	0,48		62,55	62,55
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :							201,73	77,25	278,98
77 - PODLAHY spolu :							446,90	636,12	1 083,02
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
783 - Nátery									
26	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	1,500	m2	0,83	1,25		1,25
27	783	78322-4900	Nátery kov.stav.doplnk.konštr.syntet.jed.+2x email	1,500	m2	4,17	6,26		6,26
783 - Nátery spolu :							7,51	0,00	7,51
784 - Maľby									
28	784	78445-2921	Maľba zmes tekut. 1 far. dvojn. s oškrab. miest. do3,8m	61,880	m2	1,39	86,01		86,01
29	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	18,564	m2	3,79	70,36		70,36
30	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	24,752	m2	1,71	42,33		42,33
784 - Maľby spolu :							198,70	0,00	198,70
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							206,21	0,00	206,21
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							886,21	665,51	1 551,72
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
31	921	21020-1001	Montáž núdzového svietidla	1,000	kus	9,81	9,81		9,81

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
32	MAT	348 2B0004	Svietidlo núdzové	1,000	kus	90,73	90,73		90,73
33	921	21020-1001R	Demontáž svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x36W	4,000	kus	7,19	28,76		28,76
34	921	21020-10241	Montáž svietidlo stropné kazetové žiarivkové 4x18W	4,000	kus	14,92	59,68		59,68
35	MAT	348 2E0080	Svietidlo žiarivkové 4x18W kazetové	4,000	kus	44,50		178,00	178,00
36	921	21080-0105	Montáž kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	20,000	m	1,02	20,40		20,40
37	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	20,000	m	0,75		15,00	15,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							209,38	193,00	402,38
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							209,38	193,00	402,38
Rozpočet celkom :							1 732,91	858,51	2 591,42

Odberateľ: Žilinská univerzita
 Projektant:
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Žilinská univerzita
 Objekt : Fakulta PEDAS
 Časť : Prechod z ND do NJ - rekonštrukcia chodby II.posch.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	5,250	m2	10,08	52,92		52,92
2	014	63290-2111	Brúsenie epoxidových podláh	117,040	m2	0,71	83,10		83,10
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							136,02	0,00	136,02
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
3	014	95290-2110	Vyčistenie podláh na chodbách po brúsení	117,040	m2	0,15	17,56		17,56
4	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,042	t	29,12	30,34		30,34
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							47,90	0,00	47,90
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							183,92	0,00	183,92
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 - KONŠTRUKCIE									
766 - Konštrukcie stolárske									
5	766	76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-krídlových	7,000	kus	1,32	9,24		9,24
6	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	7,000	kus	3,14	21,98		21,98
7	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	7,000	kus	6,13		42,91	42,91
8	766	76699-9906	Demontáž a opätovná montáž násteniek	20,000	hod	9,63	192,60		192,60
9	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,009	t	30,96	0,28		0,28
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							224,10	42,91	267,01
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							224,10	42,91	267,01
77 - PODLAHY									
776 - Podlahy povlakové									
10	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt plastov	60,800	m	1,70	103,36		103,36
11	775	77652-5111	Spojovanie podlah z plastov zvarovanie za tepla	68,500	m	0,61	41,79		41,79
12	775	77654-1100	Lepenie ukončovacích líšt	5,600	m	2,44	13,66		13,66
13	MAT	283 776450	Ukončovacia lišta	5,600	m	13,97		78,23	78,23
14	775	77655-1000	Lepenie povlakových podláh z pásov linolea, novolea	117,040	m2	6,12	716,28		716,28

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
15	MAT	284 122850	Podlahovina Optimal š.1500 hr.2mm	138,073	m2	13,88		1 916,45	1 916,45
16	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,439	t	14,58	6,40		6,40
776 - Podlahy povlakové spolu :							881,49	1 994,68	2 876,17
777 - Podlahy zo syntetických hmôt									
17	773	77731-5062	Montáž podlahy z nivelačnej hmoty hr.3mm	117,040	m2	6,84	800,55		800,55
18	773	77764-1900	Montáž penetračného náteru pod niv.hmotu	117,040	m2	0,59	69,05		69,05
19	MAT	589 950140	MFC-Primer-penetrátor	17,556	kg	3,61		63,38	63,38
20	MAT	589 950170	MFC Level 320 - samonivelačná hmota	561,792	kg	0,48		269,66	269,66
21	773	99877-7103	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	1,536	t	20,19	31,01		31,01
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :							900,61	333,04	1 233,65
77 - PODLAHY spolu :							1 782,10	2 327,72	4 109,82
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
783 - Nátery									
22	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	1,100	m2	0,83	0,91		0,91
23	783	78322-4900	Nátery kov.stav.doplnk.konštr.syntet.jed.+2x email	1,100	m2	4,17	4,59		4,59
24	783	78332-2120	Nátery syntet. ocel. radiátorov článk. jednonásobné+1x email	25,000	m2	3,39	84,75		84,75
25	783	78342-4240	Nátery synt. potrubia jednonás. 1x email +zákl.	10,000	m	1,45	14,50		14,50
783 - Nátery spolu :							104,75	0,00	104,75
784 - Maľby									
26	784	78445-2921	Maľba zmes tekut. 1 far. dvojn. s oškrab. miest. do3,8m	308,560	m2	1,39	428,90		428,90
27	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	92,568	m2	3,79	350,83		350,83
28	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	138,852	m2	1,71	237,44		237,44
784 - Maľby spolu :							1 017,17	0,00	1 017,17
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							1 121,92	0,00	1 121,92
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							3 128,12	2 370,63	5 498,75
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
29	921	21011-0004	Montáž spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	3,000	kus	3,76	11,28		11,28
30	MAT	345 374A021	Prepínač rad.6 : 3558A-06940 B Tango® IP44, zapustený, biela	3,000	kus	4,69		14,07	14,07
31	921	21011-1002	Zásuvka vstavaná 16A/ do 380V, 2P+Z	3,000	kus	2,74	8,22		8,22
32	MAT	345 410A401	Zásuvka 2-nás. 5512C-2349 B1, Classic, lesklá biela	3,000	kus	4,36		13,08	13,08
33	921	21020-1001	Montáž núdzového svietidla	2,000	kus	9,81	19,62		19,62
34	MAT	348 2B0004	Svietidlo núdzové	2,000	kus	90,73		181,46	181,46
35	921	21020-1001R	Demontáž svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x36W	9,000	kus	7,19	64,71		64,71
36	921	21020-10241	Montáž svietidlo stropné kazetové žiarivkové 4x18W	8,000	kus	14,92	119,36		119,36

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
37	MAT	348 2E0080	Svietidlo žiarivkové 4x18W kazetové	8,000	kus	44,50		356,00	356,00
38	921	21080-0105	Montáž kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3Cx2,5	75,000	m	1,02	76,50		76,50
39	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-3Cx2,5	30,000	m	0,75		22,50	22,50
40	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3Cx1,5	45,000	m	0,43		19,35	19,35
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							299,69	606,46	906,15
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							299,69	606,46	906,15
Rozpočet celkom :							3 611,73	2 977,09	6 588,82

Odberateľ: Žilinská univerzita
 Projektant:
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Žilinská univerzita
 Objekt : Strojnícka fakulta
 Časť : Katedra dopravnej a manipulačnej techniky - rekonštrukcia chodby II.posch.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	5,250	m2	10,00	52,50		52,50
2	014	63290-2111	Brúsenie epoxidových podláh	117,040	m2	0,70	81,93		81,93
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							134,43	0,00	134,43
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
3	014	95290-2110	Vyčistenie podláh na chodbách po brúsení	117,040	m2	0,14	16,39		16,39
4	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,042	t	29,42	30,66		30,66
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							47,05	0,00	47,05
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							181,48	0,00	181,48
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 - KONŠTRUKCIE									
766 - Konštrukcie stolárske									
5	766	76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-kridlových	7,000	kus	1,31	9,17		9,17
6	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm	7,000	kus	3,10	21,70		21,70
7	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	7,000	kus	6,13		42,91	42,91
8	766	76699-9906	Demontáž a opätovná montáž násteniek	20,000	hod	9,59	191,80		191,80
9	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,009	t	30,74	0,28		0,28
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							222,95	42,91	265,86
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							222,95	42,91	265,86
77 - PODLAHY									
776 - Podlahy povlakové									
10	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt plastov	60,800	m	1,67	101,54		101,54
11	775	77652-5111	Spojovanie podlah z plastov zvarovanie za tepla	68,500	m	0,61	41,79		41,79
12	775	77654-1100	Lepenie ukončovacích líšt	5,600	m	2,42	13,55		13,55
13	MAT	283 776450	Ukončovacia lišta	5,600	m	13,97		78,23	78,23
14	775	77655-1000	Lepenie povlakových podláh z pásov linolea, novolea	117,040	m2	6,13	717,46		717,46

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
15	MAT	284 122850	Podlahovina Optimal š.1500 hr.2mm	138,073	m2	13,88		1 916,45	1 916,45
16	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,439	t	14,45	6,34		6,34
776 - Podlahy povlakové spolu :							880,68	1 994,68	2 875,36
777 - Podlahy zo syntetických hmôt									
17	773	77731-5062	Montáž podlahy z nivelačnej hmoty hr.3mm	117,040	m2	6,83	799,38		799,38
18	773	77764-1900	Montáž penetračného náteru pod niv.hmotu	117,040	m2	0,61	71,39		71,39
19	MAT	589 950140	MFC-Primer-penetrátor	17,556	kg	3,61		63,38	63,38
20	MAT	589 950170	MFC Level 320 - samonivelačná hmot	561,792	kg	0,48		269,66	269,66
21	773	99877-7103	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	1,536	t	20,12	30,90		30,90
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :							901,67	333,04	1 234,71
77 - PODLAHY spolu :							1 782,35	2 327,72	4 110,07
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
783 - Nátery									
22	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	1,100	m2	0,83	0,91		0,91
23	783	78322-4900	Nátery kov.stav.doplnk.konštr.syntet.jed.+2x email	1,100	m2	4,15	4,57		4,57
24	783	78332-2120	Nátery syntet. ocel. radiátorov článk. jednonásobné+1x email	25,000	m2	3,40	85,00		85,00
25	783	78342-4240	Nátery synt. potrubia jednonás. 1x email +zákl.	10,000	m	1,47	14,70		14,70
783 - Nátery spolu :							105,18	0,00	105,18
784 - Maľby									
26	784	78445-2921	Maľba zmes tekut. 1 far. dvojn. s oškrab. miest. do3,8m	308,560	m2	1,40	431,98		431,98
27	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	92,568	m2	3,81	352,68		352,68
28	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	138,852	m2	1,72	238,83		238,83
784 - Maľby spolu :							1 023,49	0,00	1 023,49
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							1 128,67	0,00	1 128,67
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							3 133,97	2 370,63	5 504,60
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
29	921	21011-0004	Montáž spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	3,000	kus	3,76	11,28		11,28
30	MAT	345 374A021	Prepínač rad.6 : 3558A-06940 B Tango® IP44, zapustený, biela	3,000	kus	4,69		14,07	14,07
31	921	21011-1002	Zásuvka vstavaná 16A/ do 380V, 2P+Z	3,000	kus	2,74	8,22		8,22
32	MAT	345 410A401	Zásuvka 2-nás. 5512C-2349 B1, Classic, lesklá biela	3,000	kus	4,36		13,08	13,08
33	921	21020-1001	Montáž núdzového svietidla	2,000	kus	9,81	19,62		19,62
34	MAT	348 2B0004	Svietidlo núdzové	2,000	kus	90,73		181,46	181,46
35	921	21020-1001R	Demontáž svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x36W	9,000	kus	7,19	64,71		64,71
36	921	21020-10241	Montáž svietidlo stropné kazetové žiarivkové 4x18W	8,000	kus	14,92	119,36		119,36

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
37	MAT	348 2E0080	Svietidlo žiarivkové 4x18W kazetové	8,000	kus	44,50		356,00	356,00
38	921	21080-0105	Montáž kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3Cx2,5	75,000	m	1,02	76,50		76,50
39	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-3Cx2,5	30,000	m	0,75		22,50	22,50
40	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3Cx1,5	45,000	m	0,43		19,35	19,35
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							299,69	606,46	906,15
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							299,69	606,46	906,15
Rozpočet celkom :							3 615,14	2 977,09	6 592,23

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba sedlových striech na troch objektoch ŽU na letisku v D. Hričove

Objekt: SO 01 Sekcia C - spojovací krčok

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Žilinská univerzita, Žilina

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 289,10	
	D		0	Všeobecné konštrukcie a práce				250,00	
1	K	PK	001000001	Iné stavebné práce a dodávky	%	5,000	50,00	250,00	20,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 323,20	
2	K	011	311272110	Murivo nosné z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 P3-550	m3	5,760	188,95	1 088,40	20,0
3	K	012	389361001	Doplňujúca výstuž prefabrikovaných konštrukcií z betonárskej ocele pre každý druh a stavebný diel	t	0,094	1 905,11	179,10	20,0
4	K	012	389941011	Kovová stavebná doplnková konštrukcia pre montáž prefabrik. dielcov, hmotnosti jedného kusa do 1 kg	kg	9,354	5,95	55,70	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				790,30	
5	K	011	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,440	186,44	268,50	20,0
6	K	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	9,600	21,77	209,00	20,0
7	K	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,600	3,76	36,10	20,0
8	K	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,144	1 921,26	276,70	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 525,90	
9	K	011	612474100	Vnútna omietka stien maltou zo zmesi YTONG 4 mm	m2	24,000	13,94	334,60	20,0
10	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	24,000	5,42	130,10	20,0
11	K	011	620411135	Náter na vonkajšiu vyzretú omietku akrylátovou farbou, z lešenia alebo z lešenár. klieťky (bez zavesenia)	m2	24,000	12,08	289,90	20,0
12	K	011	622474100	Vonkajšia omietka stien maltou zo zmesi YTONG hr.12 mm	m2	24,000	25,28	606,70	20,0
13	K	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	24,000	6,86	164,60	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 283,00	
14	K	003	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 24 m	m2	96,000	3,52	337,90	20,0
15	K	003	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1051	m2	96,000	1,82	174,70	20,0
16	K	003	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m a výšky do 24 m	m2	96,000	1,82	174,70	20,0
17	K	014	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	61,440	0,20	12,30	20,0
18	K	013	962051116	Búranie priečok železobetónových hr.do 150 mm -0.324 t	m2	19,200	19,86	381,30	20,0
19	K	013	965042220	Búranie podkladov, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm -2,200 t	m3	1,440	113,74	163,80	20,0
20	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,956	10,56	105,10	20,0
21	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,956	17,15	170,70	20,0
22	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	89,602	0,62	55,60	20,0
23	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,956	10,49	104,40	20,0
24	K	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	79,646	1,19	94,80	20,0
25	K	014	979991001	Poplatok za skládku - stavebná suť	T	7,965	20,00	159,30	20,0

26	K	014	979991002	Poplatok za skládku - zvláštny odpad	T	1,991	175,00	348,40	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				116,70	
27	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	8,867	13,16	116,70	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 469,60	
	D		712	Izolácie striech				230,00	
28	K	711	712300841	Odškrabanie a urovnávanie povrchu s očistením krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° 0,00200t	m2	61,440	3,04	186,80	20,0
29	K	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	15,71	43,20	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				1 279,60	
30	K	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	61,440	1,14	70,00	20,0
31	M	MAT	6314150310	Nobasil MPS hr. 160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	62,669	13,28	832,20	20,0
32	K	713	713191127	Izolácie tepelné doplnky prekrytím pásom v podlahe	M2	61,440	1,04	63,90	20,0
33	M	MAT	2832000200	Difúzne fólie paropriepustné -Tyvek HD plus	m2	70,656	4,29	303,10	20,0
34	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	7,46	10,40	20,0
	D		762	Konštrukcie tesárske				6 918,50	
35	K	762	762311103	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	20,000	4,77	95,40	20,0
36	M	MAT	5539570000	Tyč závitová M 16 mm	ks	20,000	3,06	61,20	20,0
37	M	MAT	3111042200	Matica 6 hranné hrubé 021601 M 16	tk	0,020	95,10	1,90	20,0
38	M	MAT	3112122200	Podložky pod drevenú konštrukciu 021727 otvor 18 mm	tk	0,020	40,32	0,80	20,0
39	K	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	261,600	8,39	2 194,80	20,0
40	M	MAT	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. hranoly, hranolky	m3	4,615	335,00	1 546,00	20,0
41	K	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	19,200	9,00	172,80	20,0
42	M	MAT	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. hranoly, hranolky	m3	0,541	335,00	181,20	20,0
43	K	762	762342202	Montáž latovania pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	93,542	2,60	243,20	20,0
44	M	MAT	6051499900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. laty, lišty	m3	0,988	334,99	331,00	20,0
45	K	762	762342210	Montáž kontraatovania rozpon 80-120 cm	m2	93,542	0,74	69,20	20,0
46	M	MAT	6051499900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. laty, lišty	m3	2,874	334,99	962,80	20,0
47	K	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	8,197	105,40	864,00	20,0
48	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	43,15	194,20	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				3 544,20	
49	K	764	764318200	Krytiny z poplastovaného plechu Rannila - Monterrey, hr. 0,5 mm	m2	93,542	30,58	2 860,50	20,0
50	K	764	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0,00298 t	m	18,800	0,77	14,50	20,0
51	K	764	764352310	Žľaby pododkvapové RANNILA,polkruhové,farba RR 32,priemer 150 mm	m	18,800	12,07	226,90	20,0
52	K	764	764357807	Demontáž žľabov medzistiešných a zaatikových rš 2000 mm 0,01919t	m	18,800	3,49	65,60	20,0
53	K	764	764359222	Kotlík žľabový RANNILA,farba RR 32,priemer 100 mm	ks	2,000	16,13	32,30	20,0
54	K	764	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmurovíek rš do 250 mm 0,00142t	m	19,200	1,22	23,40	20,0
55	K	764	764454222	Odpadové rúry RANNILA,farba RR 32,priemer 100 mm	m	18,800	14,56	273,70	20,0
56	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	24,88	47,30	20,0
	D		765	Krytiny tvrdé				540,90	
57	K	765	765901305	Prekrytie strechy fóliou TYVEK Top	m2	93,542	5,58	522,00	20,0
58	K	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,100	3,10	18,90	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				805,10	
59	K	766	766421213	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	18,800	9,08	170,70	20,0

60	M	MAT	6119168600	Obloženie palubovka SM hr 20 š-100	m2	19,552	14,22	278,00	20,0
61	K	766	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	37,600	4,98	187,20	20,0
62	M	MAT	6051499900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. laty, lišty	m3	0,094	334,99	31,50	20,0
63	K	766	766496100	Ostatné - ukončenie plochy obloženia	m	18,800	3,69	69,40	20,0
64	M	MAT	6288000280	Onduline doplnky vetrací pruh dĺžka 900mm	ks	21,724	2,97	64,50	20,0
65	K	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	4,79	3,80	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				1 151,30	
66	K	783	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	18,800	7,92	148,90	20,0
67	K	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	219,825	4,56	1 002,40	20,0
	D		M	Práce a dodávky M				0,00	
	D		21-M	Elektromontáže				0,00	
68	K	PK	210999001	Bleskozvod - samostatná časť	sub	1,000	0,00	0,00	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>20 758,70</u>	

Investor: Žilinská univerzita
Nadstavba sedlových striech ŽU D. Hričov
Sektor C
BLESKOZVOD
ROZPOČET

Materiál:	m/ks	Jednotková cena	Spolu
Podpera PV 01 do muriva	84,00	0,77	64,68
Podpera PV 13	244,00	3,85	939,40
Ochranná rúrka PVC 32	42,00	8,05	338,10
Svorka SJ 01 k uzemň. tyči	4,00	1,77	7,08
Svorka SZ skúšobná	12,00	1,70	20,40
Svorka SK krížová	10,00	1,30	13,00
Svorka SS spojovacia	16,00	0,90	14,40
Svorka SP01 pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok	10,00	1,00	10,00
Svorka SO okapová	12,00	1,55	18,60
Svorka SR 03	7,00	1,78	12,46
Uzemňovacia tyč ZT04 20 / 2000	5,00	16,80	84,00
Zachytávacia tyč JP 15	4,00	9,90	39,60
Ochranná strieška OS 04	4,00	2,05	8,20
Drôt Fe Zn 8 /1m=0,4 kg	88,00	2,10	184,80
Pásovina Fe Zn 30/4 mm (1kg=1,05 m)	88,00	2,50	220,00
Drôt izol. CUI d 8 mm L = 5 m	12,00	245,00	2 940,00
Materiál spolu :			4 914,72
Prirážky : 5% mimostavenisková doprava			245,74
4% podružný materiál			196,59
Materiál celkom :			5 357,04
Montáž - 21M			
22-0101 Vodič zvodový Fe Zn d 10 + podpery	280,00	8,40	2 352,00
22-0372 Uholník ochranný	12,00	13,00	156,00
22-0301 Svorka hromozvodná 2 skrutky	32,00	3,25	104,00
22-0302 Svorka hromozvodná nad 2 skrutky	12,00	4,20	50,40
22-0361 Uzemňovacia tyč do 2 m	5,00	17,90	89,50
22-0212 Tyč zachytávacia	4,00	15,00	60,00
Montáž celkom :			2 811,90
Zemné práce - 46M			
20-0153 Káblova ryha 35 x 70 cm, zemina tr. 3	85,00	5,50	467,50
56-0153 Zásyp ryhy š. 35 x 70 cm, zemina tr. 3	85,00	2,30	195,50
03-0071 Búranie živých povrchov do 5 cm (m 2)	6,00	3,60	21,60
03-0081 Rezanie špáry v asfalte	15,00	3,15	47,25
65-0021 ZP Uvedenie do pôvodného stavu	6,00	8,36	50,16
Zemné práce celkom :			782,01
Celkový stavebný náklad bez DPH			8 950,95

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba sedlových striech na troch objektoch ŽU na letisku v D. Hričove

Objekt: SO 01 Sekcia C - hlavný objekt

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Žilinská univerzita, Žilina

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				89 290,60	
	D		0	Všeobecné konštrukcie a práce				500,00	
1	K	PK	001000001	Iné stavebné práce a dodávky	%	5,000	100,00	500,00	20,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				19 087,50	
2	K	011	311272110	Murivo nosné z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 P3-550	m3	91,331	188,82	17 245,10	20,0
3	K	012	389361001	Doplňujúca výstuž prefabrikovaných konštrukcií z betonárskej ocele pre každý druh a stavebný diel	t	0,737	1 905,11	1 404,10	20,0
4	K	012	389941011	Kovová stavebná doplnková konštrukcia pre montáž prefabrik. dielcov, hmotnosti jedného kusa do 1 kg	kg	73,668	5,95	438,30	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				34 896,60	
5	K	011	411321616	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 30/37	m3	42,936	187,55	8 052,60	20,0
6	K	011	411354256	Debnenie stropu,zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50mm hr. 1,0mm	m2	536,697	29,44	15 800,40	20,0
7	K	011	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	3,394	1 902,69	6 457,70	20,0
8	K	011	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m	8,355	186,44	1 557,70	20,0
9	K	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	55,700	21,77	1 212,60	20,0
10	K	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	55,700	3,76	209,40	20,0
11	K	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,836	1 921,26	1 606,20	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				19 118,40	
12	K	011	612474100	Vnútna omietka stien maltou zo zmesi YTONG 4 mm	m2	221,775	13,94	3 091,50	20,0
13	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	221,775	5,42	1 202,00	20,0
14	K	011	620411135	Náter na vonkajšiu vyzretú omietku akrylátovou farbou, z lešenia alebo z lešenár. klietky (bez zavesenia)	m2	335,255	12,08	4 049,90	20,0
15	K	011	622474100	Vonkajšia omietka stien maltou zo zmesi YTONG hr.12 mm	m2	335,255	25,28	8 475,20	20,0
16	K	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	335,255	6,86	2 299,80	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 808,30	
17	K	003	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 24 m	m2	671,000	3,52	2 361,90	20,0
18	K	003	941941391	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1051	m2	671,000	1,82	1 221,20	20,0
19	K	003	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m a výšky do 24 m	m2	671,000	1,82	1 221,20	20,0
20	K	014	952902110	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	569,378	0,20	113,90	20,0
21	K	013	962051116	Búranie priečok železobetónových hr.do 150 mm -0.324 t	m2	98,650	19,86	1 959,20	20,0
22	K	013	965042220	Búranie podkladov, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm -2,200 t	m3	6,398	113,74	727,70	20,0
23	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	49,887	10,56	526,80	20,0
24	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,887	17,15	855,60	20,0
25	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	448,984	0,62	278,40	20,0
26	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	49,887	10,49	523,30	20,0
27	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	399,097	1,19	474,90	20,0

28	K	014	979991001	Poplatok za skládku - stavebná suť	T	39,910	20,00	798,20	20,0
29	K	014	979991002	Poplatok za skládku - zvláštny odpad	T	9,977	175,00	1 746,00	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				2 879,80	
30	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	218,831	13,16	2 879,80	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				205 098,00	
	D		712	Izolácie striech				1 877,90	
31	K	711	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	26,700	2,23	59,50	20,0
32	K	711	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	53,400	0,83	44,30	20,0
33	K	711	712300841	Odškrabanie a urovnávanie povrchu s očistením krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° 0,00200t	m2	569,378	3,04	1 730,90	20,0
34	K	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	15,71	43,20	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				11 242,20	
35	K	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	536,697	1,14	611,80	20,0
36	M	MAT	6314150310	Nobasil MPS hr. 160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	547,431	13,28	7 269,90	20,0
37	K	713	713191127	Izolácie tepelné doplnky prekrytím pásmom v podlahe	M2	536,697	1,04	558,20	20,0
38	M	MAT	2832000200	Difúzne fólie paropriepustné -Tyvek HD plus	m2	617,202	4,29	2 647,80	20,0
39	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	110,34	154,50	20,0
	D		762	Konštrukcie tesárske				48 291,40	
40	K	762	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	300,000	4,77	1 431,00	20,0
41	M	MAT	5539570000	Tyč závitová M 16 mm	ks	300,000	3,06	918,00	20,0
42	M	MAT	3111042200	Matica 6 hranné hrubé 021601 M 16	tkS	0,732	95,10	69,60	20,0
43	M	MAT	3112122200	Podložky pod drevenú konštrukciu 021727 otvor 18 mm	tkS	0,732	40,32	29,50	20,0
44	K	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	2 066,640	8,39	17 339,10	20,0
45	M	MAT	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. hranoly, hranolky	m3	37,779	335,00	12 656,00	20,0
46	K	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	131,550	9,00	1 184,00	20,0
47	M	MAT	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. hranoly, hranolky	m3	3,704	335,00	1 240,80	20,0
48	K	762	762342202	Montáž latovania pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	736,680	2,60	1 915,40	20,0
49	M	MAT	6051499900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. laty, lišty	m3	7,779	334,99	2 605,90	20,0
50	K	762	762342210	Montáž kontraatovania rozpon 80-120 cm	m2	736,680	0,74	545,10	20,0
51	M	MAT	6051499900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. laty, lišty	m3	2,874	334,99	962,80	20,0
52	K	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	47,392	105,40	4 995,10	20,0
53	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	533,13	2 399,10	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				25 074,90	
54	K	764	764318200	Krytiny z poplastovaného plechu Rannila - Monterrey, hr. 0,5 mm	m2	736,680	30,58	22 527,70	20,0
55	K	764	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0,00298 t	m	26,700	0,77	20,60	20,0
56	K	764	764331860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 660 a 750 mm 0,00415 t	m	85,300	0,92	78,50	20,0
57	K	764	764352310	Žľaby pododkvapové RANNILA,polkruhové,farba RR 32,priemer 150 mm	m	87,700	12,07	1 058,50	20,0
58	K	764	764357807	Demontáž žľabov medzistrešných a zaatikových rš 2000 mm 0,01919t	m	85,300	3,49	297,70	20,0
59	K	764	764359222	Kotlík žľabový RANNILA,farba RR 32,priemer 100 mm	ks	4,000	16,13	64,50	20,0
60	K	764	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmurovíek rš do 250 mm 0,00142t	m	112,000	1,22	136,60	20,0
61	K	764	764454222	Odpadové rúry RANNILA,farba RR 32,priemer 100 mm	m	26,000	14,56	378,60	20,0
62	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	269,60	512,20	20,0
	D		765	Krytiny tvrdé				4 364,50	
63	K	765	765901305	Prekrytie strechy fóliou TYVEK Top	m2	736,680	5,58	4 110,70	20,0
64	K	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,100	41,60	253,80	20,0

	D	766	Konštrukcie stolárske					21 772,20	
65	K	766	766421213	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	112,180	9,08	1 018,60	20,0
66	M	MAT	6119168600	Obloženie palubovka SM hr 20 š-100	m2	116,667	14,22	1 659,00	20,0
67	K	766	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	224,360	4,98	1 117,30	20,0
68	M	MAT	6051499900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. laty, lišty	m3	0,560	334,99	187,60	20,0
69	K	766	766496100	Ostatné - ukončenie plochy obloženia	m	85,300	3,69	314,80	20,0
70	M	MAT	6288000280	Onduline doplnky vetrací pruh dĺžka 900mm	ks	98,569	2,97	292,70	20,0
71	K	766	766671002	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna do 78x118 cm	kus	28,000	85,73	2 400,40	20,0
72	M	MAT	6113902300	Strešné okno VELUX GGL 308 3059	kus	28,000	360,31	10 088,70	20,0
73	M	MAT	6113904500	Lemovanie VELUX EDS 308 1000	kus	28,000	160,92	4 505,80	20,0
74	K	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	234,08	187,30	20,0
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					82 971,30	
75	K	767	767211112	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu zvaráním	kg	2 000,000	3,36	6 720,00	20,0
76	M	MAT	553999006	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne až veľmi zložité	KG	2 000,000	0,73	1 460,00	20,0
77	K	767	767221120	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	m	8,000	37,18	297,40	20,0
78	M	MAT	553999906	Zábradlie kompletizované oceľové s upevňovacími prvkami	m	8,000	27,73	221,80	20,0
79	K	767	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	44 950,355	0,64	28 768,20	20,0
80	M	MAT	553999004	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie mierne až stredne zložité	KG	44 950,355	0,98	44 051,30	20,0
81	K	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	1 320,50	1 452,60	20,0
	D	776	Podlahy povlakové					720,80	
82	K	775	776210110	Lepenie povlakových podláh gumových a PVC na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	24,000	5,42	130,10	20,0
83	M	MAT	2841182200	Lino Fatra Podlahovina PVC Novoflor EX hr. 2,0 mm	m2	7,560	17,80	134,60	20,0
84	K	775	776210200	Lepenie povlakových podláh gumových a PVC na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	24,000	5,45	130,80	20,0
85	M	MAT	2841182200	Lino Fatra Podlahovina PVC Novoflor EX hr. 2,0 mm	m2	3,780	17,80	67,30	20,0
86	K	775	776210300	Lepenie povlakových podláh gumových a PVC na schodiskových stupňoch hrany na stupne	m	24,000	1,36	32,60	20,0
87	M	MAT	2725505100	Hrana schodov čedá 3645 dl 250 cm	m	24,480	5,43	132,90	20,0
88	K	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	3,000	11,30	33,90	20,0
89	M	MAT	2841182200	Lino Fatra Podlahovina PVC Novoflor EX hr. 2,0 mm	m2	3,150	17,80	56,10	20,0
90	K	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,350	7,25	2,50	20,0
	D	783	Dokončovacie práce - nátery					8 782,80	
91	K	783	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	112,180	7,92	888,50	20,0
92	K	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1 731,198	4,56	7 894,30	20,0
	D	M	Práce a dodávky M					8 951,00	
	D	21-M	Elektromontáže					8 951,00	
93	K	PK	210999001	Bleskozvod - samostatná časť	sub	1,000	8 950,95	8 951,00	20,0
			Celkom					303 339,60	

Odberateľ: ŽU Žilina
 Projektant: Ing. J.Kapusta-KATERM,Javorová 5,Žilina
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Zateplenie, výmena okien a opravy budov ŽU,Pracovisko L. Mikuláš
 Objekt :SO 05 Areálový rozvod ŽU L.Mikuláš

eM.Ve s.r.o.

Zadanie

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	271	11001-1010	Vytýčenie trasy	0,073	km	2 187,13	159,66		159,66
2	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	3,600	m2	8,43	30,35		30,35
3	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	3,600	m2	4,96	17,86		17,86
4	272	13232-1225	Hĺbenie rýh š. 60, hl. 100, zem. tr. 4	73,000	m	17,79	1 298,67		1 298,67
5	001	16110-1102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	43,800	m3	14,65	641,67		641,67
6	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	19,272	m3	5,79	111,58		111,58
7	001	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	19,272	m3	5,69	109,66		109,66
8	001	17120-1102	Poplatok za skládku	19,272	m3	25,71	495,48		495,48
9	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	19,272	m3	1,20	23,13		23,13
10	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	24,528	m3	3,33	81,68		81,68
11	272	17530-1101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	19,272	m3	51,06	984,03		984,03
12	272	17530-1109	Príplatok za prehodenie sypaniny pri obsype plynovodného potrubia	19,272	m3	3,72	71,69		71,69
13	MAT	583 371130	Štrkopiesok FR.0-8 UBI	19,272	m3	19,02		366,55	366,55
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							4 025,46	366,55	4 392,01
5 - KOMUNIKÁCIE									
14	272	56690-1123	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 20 cm	3,600	m2	8,13	29,27		29,27
15	272	56690-3124	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom hr. drveným hr. 25 cm	3,600	m2	10,23	36,83		36,83
16	272	56690-4142	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom obal. asfaltom hr. 8 cm	3,600	m2	17,01	61,24		61,24
17	272	57295-2121	Vysprav. krytov vozov. po prekopoch asf. betónom hr. 5 cm	3,600	m2	10,87	39,13		39,13
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							166,47	0,00	166,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
18	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	12,000	m	9,51	114,12		114,12
19	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,498	t	12,03	18,02		18,02
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	13,482	t	0,46	6,20		6,20
21	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,498	t	6,58	9,86		9,86
22	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	1,498	t	21,63	32,40		32,40
23	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	1,498	t	0,72	1,08		1,08
24	272	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	1,498	t	25,71	38,51		38,51
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							220,19	0,00	220,19
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							4 412,12	366,55	4 778,67
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
723 - Vnútrošný plynovod									
25	721	72312-0205	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32	96,000	m	16,80	1 612,80		1 612,80
26	721	72315-0313	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 76/3,2	0,500	m	21,67	10,84		10,84
27	721	72315-0314	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 89/3,6	38,000	m	28,40	1 079,20		1 079,20

Zadanie

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
28	721	72315-0343	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 50/32	1,000	kus	17,73	17,73		17,73
29	721	72315-0345	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 80/50	1,000	kus	29,11	29,11		29,11
30	721	72321-9103	Montáž plyn. armatúr prírub. ostatných typov DN 65	1,000	kus	32,33	32,33		32,33
31	MAT	422 8C1504	Klapka medziprírubová uzatváracia plyn DN 65 - J9.101.065	1,000	kus	102,80		102,80	102,80
32	721	72323-9103	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	1,000	kus	2,46	2,46		2,46
33	MAT	422 3D0905	Ventil guľový DADO - rukoväť "plyn", chróm, 1"- R950X005	1,000	kus	18,10		18,10	18,10
34	721	72323-9104	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 5/4	1,000	kus	2,88	2,88		2,88
35	MAT	422 3D0906	Ventil guľový DADO - rukoväť "plyn", chróm, 1 1/4"- R950X006	1,000	kus	28,36		28,36	28,36
36	721	72326-2001	Montáž skrine	2,000	kus	25,92	51,84		51,84
37	MAT	921 AN34045	Skriňa plechová 250X250X200	1,000	kus	232,71		232,71	232,71
38	MAT	921 AN34046	Skriňa plechová 1200X600X450	1,000	kus	516,22		516,22	516,22
39	721	99872-3201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,900	%	37,37	33,64		33,64
			723 - Vnútorný plynovod spolu:				2 872,83	898,19	3 771,02
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
40	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	60,000	kg	1,61	96,60		96,60
41	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	60,000	kg	4,16		249,60	249,60
42	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,900	%	3,46	3,12		3,12
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				99,72	249,60	349,32
			783 - Nátery						
43	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	96,000	m	1,70	163,20		163,20
44	783	78342-5350	Nátery synt. potrubia do DN 100mm dvojnás. 1x email +zákl.	38,500	m	2,09	80,47		80,47
			783 - Nátery spolu:				243,67	0,00	243,67
			799 - PSV ostatné						
45	700	99999-7006	Revízná správa plynu	12,000	hod	21,87	262,44		262,44
46	700	99999-7007	Geodetické zameranie	1,000	kpl	174,97	174,97		174,97
			799 - PSV ostatné spolu:				437,41	0,00	437,41
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 653,63	1 147,79	4 801,42
			PRÁCE A DODÁVKY M						
			M23 - 157 Montáž potrubia						
47	923	23001-0257	Montáž potrubia z rúr oceľových závitových 1 1/4"	6,500	m	1,24	8,06		8,06
48	MAT	145 400004	Rúra bralenová 5/4"	6,500	m	12,05		78,33	78,33
49	923	23012-0042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	175,500	m	1,07	187,79		187,79
50	923	23012-0044	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 65	0,500	m	1,32	0,66		0,66
51	923	23012-0045	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 80	38,000	m	1,42	53,96		53,96
52	923	23017-0011	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	175,500	m	0,17	29,84		29,84
53	923	23017-0012	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	38,500	m	0,37	14,25		14,25
54	923	23023-0016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	175,500	m	1,73	303,62		303,62
55	923	23023-0017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80	38,500	m	1,79	68,92		68,92
			M23 - 157 Montáž potrubia spolu:				667,10	78,33	745,43
			272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody						
56	272	80210-1040	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D40	73,000	m	0,43	31,39		31,39
57	MAT	286 139830	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 40x3,7xNAV plyn	80,300	m	1,28		102,78	102,78
58	272	80213-8032	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm	4,000	kus	8,35	33,40		33,40
59	MAT	286 3A3303	Prechodka PE/oc.USTR 612 781 d/DN 40/32	4,000	kus	71,60		286,40	286,40
60	272	80233-0080	Montáž ochrannej rúry 80 s nasunutím	8,000	m	3,75	30,00		30,00

Zadanie

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
61	MAT	286 139740	Rúrka PE-80 d 75x6,8xNAV plyn chránička	8,400	m	210,54		1 768,54	1 768,54
62	272	80234-0050	Nasunutie potrubnej sekcie 50 do chráničky	8,000	m	42,84	342,72		342,72
63	272	80322-1010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PVC DN do 150	84,000	m	0,60	50,40		50,40
64	MAT	341 000M34	Vodič CY (H07V-U 4) 4,00 drôt, zel/žltý	84,000	m	0,50		42,00	42,00
65	272	80322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp	78,000	m	0,20	15,60		15,60
66	MAT	283 230052	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm, š.30cm bez potlače žltá-plyn potrubie	78,000	m	0,21		16,38	16,38
67	272	80323-1020	Orientačné tabuľky plynárenské na murive	4,000	kus	5,44	21,76		21,76
272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody spolu:							525,27	2 216,10	2 741,37
MCE - ostatné									
68	923	99023-0301	Presun hmôt pre M 23 do 500 m	1,000	%	34,87	34,87		34,87
MCE - ostatné spolu:							34,87	0,00	34,87
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							1 227,24	2 294,43	3 521,67
Za rozpočet celkom							9 292,99	3 808,77	13 101,76

Odberateľ: ŽU Žilina
 Projektant: Ing. J.Kapusta-KATERM,Javorová 5,Žilina
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Zateplenie, výmena okien a opravy budov ŽU,Pracovisko L. Mikuláš
 Objekt :SO 04 Pripojovací plynovod

eM.Ve s.r.o.

Zadanie

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	271	11001-1010	Vytýčenie trasy	0,026	km	2 187,13	56,87		56,87
2	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	3,600	m2	8,43	30,35		30,35
3	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	3,600	m2	4,96	17,86		17,86
4	272	13232-1225	Hĺbenie rýh š. 60, hl. 100, zem. tr. 4	26,000	m	17,79	462,54		462,54
5	001	16110-1102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	15,600	m3	14,65	228,54		228,54
6	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	7,020	m3	5,79	40,65		40,65
7	001	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	7,020	m3	5,69	39,94		39,94
8	001	17120-1102	Poplatok za skládku	7,020	m3	25,71	180,48		180,48
9	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	7,020	m3	1,20	8,42		8,42
10	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	8,580	m3	3,33	28,57		28,57
11	272	17530-1101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	7,020	m3	51,06	358,44		358,44
12	272	17530-1109	Priplatok za prehodenie sypaniny pri obsype plynovodného potrubia	7,020	m3	3,72	26,11		26,11
13	MAT	583 371130	Štrkopiesok FR.0-8 UBI	7,020	m3	19,02		133,52	133,52
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							1 478,77	133,52	1 612,29
5 - KOMUNIKÁCIE									
14	272	56690-1123	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 20 cm	3,600	m2	8,13	29,27		29,27
15	272	56690-3124	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom hr. dreveným hr. 25 cm	3,600	m2	10,23	36,83		36,83
16	272	56690-4142	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom obal. asfaltom hr. 8 cm	3,600	m2	17,01	61,24		61,24
17	272	57295-2121	Vysprav. krytov vozov. po prekopoch asf. betónom hr. 5 cm	3,600	m2	10,87	39,13		39,13
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							166,47	0,00	166,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
18	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	12,000	m	9,51	114,12		114,12
19	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,498	t	12,03	18,02		18,02
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	13,482	t	0,46	6,20		6,20
21	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,498	t	6,58	9,86		9,86
22	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	1,498	t	21,63	32,40		32,40
23	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	1,498	t	0,72	1,08		1,08
24	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	1,498	t	25,71	38,51		38,51
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							220,19	0,00	220,19
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							1 865,43	133,52	1 998,95
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
723 - Vnútrotný plynovod									
25	721	72312-0204	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	0,500	m	14,33	7,17		7,17
26	721	72312-0205	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32	1,000	m	16,80	16,80		16,80

Zadanie

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
27	721	72315-0312	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 57/2,9	1,500	m	16,34	24,51		24,51
28	721	72315-0314	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 89/3,6	1,000	m	28,40	28,40		28,40
29	721	72315-0343	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 50/32	2,000	kus	17,73	35,46		35,46
30	721	72315-0345	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 80/50	1,000	kus	29,11	29,11		29,11
31	721	72316-0217	Prípojka k plynomerom spoj. na závit s odchodom G 2	1,000	súbor	279,62	279,62		279,62
32	721	72316-0337	Rozperky prípojok k plynomerom G 2	1,000	súbor	8,92	8,92		8,92
33	721	72321-9102	Montáž plyn. armatúr prírub. ostatných typov DN 50 + plynomera	5,000	kus	48,56	242,80		242,80
34	MAT	422 6A0107	Filter plynový FO 50 F 2"	1,000	kus	221,34		221,34	221,34
35	MAT	422 8C1205	Kompenzátor prírubový DN 50	1,000	kus	95,48		95,48	95,48
36	MAT	422 8C1503	Klapka medziprírubová uzatváracia plyn DN 50 - J9.101.050	2,000	kus	93,32		186,64	186,64
37	721	72323-9101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	1,000	kus	1,85	1,85		1,85
38	MAT	319 419030	Zátka č. 290 138248 čierna liatina DN3/8	1,000	kus	0,29		0,29	0,29
39	MAT	422 3D0902	Ventil guľový DADO - rukoväť "plyn", chróm, 3/8" - R950X002	1,000	kus	6,74		6,74	6,74
40	721	72323-9103	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	2,000	kus	2,46	4,92		4,92
41	MAT	422 3D0905	Ventil guľový "plyn" 1"	2,000	kus	18,10		36,20	36,20
42	721	72323-9105	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 6/4	1,000	kus	3,71	3,71		3,71
43	MAT	422 3D0907	Ventil guľový DADO - rukoväť "plyn", chróm, 1 1/2" - R950X007	1,000	kus	40,53		40,53	40,53
44	721	72326-2001	Montáž skrine	1,000	kus	25,92	25,92		25,92
45	MAT	921 AN34088	Skrinka plynová	1,000	kus	342,70		342,70	342,70
46	721	99872-3201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,900	%	16,39	14,75		14,75
723 - Vnútorný plynovod spolu:							723,94	929,92	1 653,86
734 - Armatúry									
47	731	73442-1130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	1,000	kus	63,20	63,20		63,20
48	731	73442-1150	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 53312 pr. 100	1,000	kus	54,65	54,65		54,65
49	731	73442-4912	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	2,000	kus	23,76	47,52		47,52
50	731	73442-4933	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15	2,000	kus	3,49	6,98		6,98
51	731	73449-4121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	2,000	kus	7,29	14,58		14,58
52	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,250	%	1,87	0,47		0,47
734 - Armatúry spolu:							187,40	0,00	187,40
783 - Nátery									
53	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	4,000	m	1,70	6,80		6,80
783 - Nátery spolu:							6,80	0,00	6,80
799 - PSV ostatné									
54	700	99999-7006	Revízná správa plynu	10,000	hod	21,87	218,70		218,70
55	700	99999-7007	Geodetické zameranie	1,000	kpl	174,97	174,97		174,97
799 - PSV ostatné spolu:							393,67	0,00	393,67
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							1 311,81	929,92	2 241,73
PRÁCE A DODÁVKY M									
M23 - 157 Montáž potrubia									
56	923	23001-0258	Montáž potrubia z rúr oceľových závitových 1 1/2"	3,000	m	1,37	4,11		4,11
57	MAT	145 400005	Rúra bralenová 6/4"	3,000	m	13,91		41,73	41,73
58	923	23012-0042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	4,500	m	1,07	4,82		4,82
59	923	23012-0043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	29,500	m	1,19	35,11		35,11
60	923	23012-0045	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 80	1,000	m	1,42	1,42		1,42

Zadanie

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
61	923	23017-0011	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	4,500	m	0,17	0,77		0,77
62	923	23017-0012	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	30,500	m	0,37	11,29		11,29
63	923	23023-0016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	34,000	m	1,73	58,82		58,82
64	923	23023-0017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80	1,000	m	1,79	1,79		1,79
M23 - 157 Montáž potrubia spolu:							118,13	41,73	159,86
272 - Vedenie diaľkových a prípojných - plynovody									
65	272	80210-1050	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D50	28,000	m	0,52	14,56		14,56
66	MAT	286 139840	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 50x4,6xNAV plyn	29,400	m	3,82		112,31	112,31
67	272	80211-8114	Montáž DAA (Kit) prípoj navrt. armatúra s predlž. odb. PE100 SDR11 110/50mm	1,000	kus	7,11	7,11		7,11
68	MAT	286 3A1123	Armatúra navrtávacia DAA 615 663 d1 110, d2 50	1,000	kus	84,50		84,50	84,50
69	272	80213-8040	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D50/DN40mm	1,000	kus	9,54	9,54		9,54
70	MAT	286 3A3304	Prechodka PE/oc.USTR 612 782 d/DN 50/40	1,000	kus	76,71		76,71	76,71
71	272	80233-0100	Montáž ochrannej rúry 100 s nasunutím	8,000	m	4,02	32,16		32,16
72	MAT	286 139910	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 110x6,3x12000/NAV plyn	8,000	m	12,06		96,48	96,48
73	272	80234-0050	Nasunutie potrubnej sekcie 50 do chráničky	8,000	m	42,84	342,72		342,72
74	272	80322-1010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PVC DN do 150	35,000	m	0,60	21,00		21,00
75	MAT	341 000M34	Vodič CY (H07V-U 4) 4,00 drôt, zel/žltý	35,000	m	0,50		17,50	17,50
76	272	80322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp	31,000	m	0,20	6,20		6,20
77	MAT	283 230052	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm,š.30cm bez potlače žltá-plyn potrubie	31,000	m	0,21		6,51	6,51
78	272	80323-1020	Orientačné tabuľky plynárenské na murive	1,000	kus	5,44	5,44		5,44
79	272	80361-0065	Montáž regulátorov tlaku plynu s 2 závitmi 2 1/2"	1,000	kus	22,88	22,88		22,88
80	MAT	422 4C0001	Regulátor tlaku plynu KEMIM DKR 70	1,000	kus	525,82		525,82	525,82
272 - Vedenie diaľkových a prípojných - plynovody spolu:							461,61	919,83	1 381,44
MCE - ostatné									
81	923	99023-0301	Presun hmôt pre M 23 do 500 m	1,000	%	15,41	15,41		15,41
MCE - ostatné spolu:							15,41	0,00	15,41
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							595,15	961,56	1 556,71
Za rozpočet celkom							3 772,39	2 025,00	5 797,39

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie, výmena okien a opravy budov ŽILINSKEJ UNIVERZITY, Pracovisko L. Mikuláš

Objekt: SO 03 - 2 Technológia kotolne

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom SKK	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12
PSV Práce a dodávky PSV							4 738,63	1 088,55	0,00	5 827,18
731 Ústredné kúrenie, kotolne							4 580,77	891,30	0,00	5 472,07
1	731	731249124	Montáž kotla oceleového teplovodného na kvap.a plynné palivá s výkonom nad 23 do 35 kW	sub	1,000	891,30		891,30		891,30
2		731-001	Plynový kotol Vitodens 200 -W , 35 kW	ks	1,000	4 272,24	4 272,24			4 272,24
3		731-002	Odvod spalín 80/125 - 4 m	ks	1,000	308,53	308,53			308,53
732 Ústredné kúrenie, strojovne							123,12	67,37	0,00	190,49
4	731	732331514	Montáž nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 35 l	sub	1,000	67,37		67,37		67,37
5		732-001	Expanzná nádoba REFLEX N 35/3	ks	1,000	40,16	40,16			40,16
6		732-002	Ventil MK 1 REFLEX	ks	1,000	82,96	82,96			82,96
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							0,00	69,03	0,00	69,03
7	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 2"	m	2,000	17,45		34,90		34,90
8	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 3"	m	1,500	20,51		30,77		30,77
9	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	3,500	0,96		3,36		3,36
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							34,74	51,99	0,00	86,73
10	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	3,000	17,33		51,99		51,99
11	283	2832838061	Gulový kohút DN 32	ks	2,000	10,39	20,78			20,78
12	283	2832838073	Filter DN 32	ks	1,000	13,96	13,96			13,96
783 Dokončovacie práce - nátery							0,00	8,86	0,00	8,86
13	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	3,500	2,53		8,86		8,86
OST Ostatné							0,00	686,54	0,00	686,54
14	HZS	HZS-001	Revízie	hod	1,000	144,35		144,35		144,35
15	HZS	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,000	80,19		80,19		80,19
16	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	24,000	19,25		462,00		462,00
Celkom							4 738,63	1 775,09	0,00	6 513,72

ROZPOČET

Investor: ŽU V ŽILINE, UNIVERZITNÁ 8215/1, 010 26 ŽILINA
 Stavba: ZATEPLENIE, VÝMENA OKIEN A OPRAVY BUDOV ŽILINSKEJ UNIVERZITY,
 Objekt : SO 03 - BUDOVA BÝVALEJ VÄZNICE
 Časť : Meranie a Regulácia

Zhotoviteľ: podľa výberu investora
 Dátum :
 Vypracoval:

Por. číslo	Položka číslo	Typ	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo MJ	Dodávka Jedn.cena	Dodávka spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž spolu	Cena celkom
1)		SO 03	<u>Stroje a zariadenia</u>						
1.1									
1.2			RIADIACI SYSTÉM PRE - SO 03						
1.3	7248084		Vitotronic 200 H s príslušenstvom	1 ks	882,14 €	882,14 €	135,51 €	135,51 €	1 017,65 €
1.4			Medzisúčty RS			882,14 €		135,51 €	1 017,65 €
2			MONTÁŽNY MATERIÁL						
2.1			Káble a trasy						
2.2	CYKY-J 3Cx 1,5		Kábel silový 750V, pevne uložený	14 m	0,87 €	12,18 €	1,28 €	17,92 €	30,10 €
2.3	JYTY-O 2x1		Kábel celoplastový, tieneny	20 m	0,61 €	12,20 €	1,28 €	25,60 €	37,80 €
2.4	Káblový štítok		Káblový štítok	4 ks	0,31 €	1,24 €	0,25 €	1,00 €	2,24 €
2.5	VRM 16 IES		Trubka plastová, pevná, svetlosivá, TRUBKA PANC. VRM	20 m	0,39 €	7,80 €	1,36 €	27,20 €	35,00 €
2.6	CL 16		Príchytka klip svetlosivá, Prích.pl. fi20 CL20G sivá-klip	35 ks	0,13 €	4,55 €	0,96 €	33,60 €	38,15 €
2.7	FX 16 IES		Ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, 320 N, HADICA FXP 25 IEC siv	10 m	0,29 €	2,90 €	1,36 €	13,60 €	16,50 €
2.8			Drobný montážny materiál (hmoždinky, skrutky, pásy...	1 sub	6,42 €	6,42 €	0,00 €	0,00 €	6,42 €
2.9			Medzisúčty káble a káblové trasy			47,29 €		118,92 €	166,21 €
3			<u>Služby</u>						
3.1									
3.3			Oživenie, nastavenie a uvedenie do prevádzky	1 sub			150,04 €	150,04 €	150,04 €
3.4			Prvá odborná prehliadka a odborná skúška	1 sub			96,80 €	96,80 €	96,80 €
3.5			Vypracovanie projekt.dokumentácie - skutkový stav	3 hod			28,55 €	85,65 €	85,65 €
3.6			Medzisúčty služby					332,49 €	332,49 €

Por. číslo	Položka číslo	Typ	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo MJ	Dodávka Jedn.cena	Dodávka spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž spolu	Cena celkom
4			Rekapitulácia						
4.1			1) Stroje a zariadenia						
4.2			1.1 Dodávka - riadok (D-SPOLU)						882,14 €
4.3			1.2 Montáž - riadok (M-SPOLU)						135,51 €
4.4			1.3 Spolu - riadok 4.2+4.3						1 017,65 €
4.5									
4.6			2) Montážny materiál						
4.7			2.1 Dodávka - riadok (D-SPOLU)						47,29 €
4.8			2.2 Podružný materiál - % z položky 4.6	1,60%					0,76 €
4.9			2.3 Montáž - riadok (M-SPOLU)						118,92 €
4.10			2.4 Spolu - riadok 4.6 až 4.8 (CELKOM)						166,97 €
4.11									
4.12			3) Služby						
4.13			3.1 Služby - riadok 3.6						332,49 €
4.14			3.2 Doprava - % z riadku 4.2	0,008					2,66 €
4.15			Spolu - riadok 4.11+4.12						335,15 €
Cena spolu bez DPH									1 519,77 €

Odberateľ: ŽU Žilina
 Projektant: Ing. J.Kapusta-KATERM,Javorová 5,Žilina
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Zateplenie, výmena okien a opravy budov ŽU,Pracovisko L. Mikuláš

Objekt :SO 03 Budova

Časť :SO 03-3 Plynofikácia kotolne

Zadanie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
723 - Vnútný plynovod									
1	721	72312-0203	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	0,500 m		12,87	6,44		6,44
2	721	72312-0204	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	21,000 m		14,33	300,93		300,93
3	721	72312-0205	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32	0,800 m		16,80	13,44		13,44
4	721	72319-0203	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	1,000 súbor		38,64	38,64		38,64
5	721	99872-3201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	4,162 %		1,31	5,45		5,45
723 - Vnútný plynovod spolu:							364,90	0,00	364,90
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
6	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	10,000 kg		1,61	16,10		16,10
7	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	10,000 kg		4,16		41,60	41,60
8	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,325 %		1,31	0,43		0,43
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							16,53	41,60	58,13
783 - Nátery									
9	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	22,300 m		1,70	37,91		37,91
783 - Nátery spolu:							37,91	0,00	37,91
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							419,34	41,60	460,94
PRÁCE A DODÁVKY M									
M23 - 157 Montáž potrubia									
10	923	23012-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	22,300 m		0,99	22,08		22,08
11	923	23017-0011	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	22,300 m		0,17	3,79		3,79
12	923	23023-0016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	22,300 m		1,73	38,58		38,58
M23 - 157 Montáž potrubia spolu:							64,45	0,00	64,45
M48 - Periodické prevádzkové revízie									
13	925	48999-0021	Revízia správa plynu	8,000 hod		24,06	192,48		192,48
M48 - Periodické prevádzkové revízie spolu:							192,48	0,00	192,48
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							256,93	0,00	256,93
Za rozpočet celkom							676,27	41,60	717,87

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie, výmena okien a opravy budov ŽILINSKEJ UNIVERZITY, Pracovisko L. Mikuláš

Objekt: SO 02 -2 Technológia kotolne

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom SKK	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12

PSV 713		Práce a dodávky PSV Izolácie tepelné						50 989,34 462,48	17 346,21 206,43	0,00 0,00	68 335,55 668,91
1	713	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	25,000	0,87		21,75			21,75
2	283	2832838003	Tepelná izolácia kaučuk 13x22	m	2,000	0,92	1,84				1,84
3	283	2832838005	Tepelná izolácia kaučuk 13x35	m	23,000	1,39	31,97				31,97
4	713	713482122	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	145,500	1,06		154,23			154,23
5	283	2832838006	Tepelná izolácia kaučuk 13x42	m	121,000	1,59	192,39				192,39
6	283	2832838007	Tepelná izolácia kaučuk 13x48	m	1,000	1,75	1,75				1,75
7	283	2832838008	Tepelná izolácia kaučuk 13x60	m	23,500	2,07	48,65				48,65
8	713	713482123	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer 76-95	m	21,000	1,45		30,45			30,45
9	283	2832838017	Tepelná izolácia kaučuk 19x89	m	21,000	7,58	159,18				159,18
10	283	2832838028	Lepidlo	ks	2,000	1,49	2,98				2,98
11	283	2832838029	Páska	ks	4,000	5,93	23,72				23,72
731		Ustredné kúrenie, kotolne						32 753,21	3 332,36	0,00	36 085,57
12	731	731211451	Montáž kotla teplovodného žiarorúrkového skriňového valcových automatických VVK, VVP do 250 kW	sub	1,000	3 332,36		3 332,36			3 332,36
13		731-001	Kondenzačný kotol Viessmann Vitocrossal 200, Q = 95- 285 kW	ks	1,000	21 320,16	21 320,16				21 320,16
14		731-002	Príslušenstvo kotla	sub	1,000	3 061,98	3 061,98				3 061,98
15		731-003	Neutralizačné zariadenie N 70	sub	1,000	343,87	343,87				343,87
16		731-005	Neutralizač. granulát 8 kg	sub	1,000	124,37	124,37				124,37
17		731-004	Odvod spalín = 3,5 m+ komín DN 250 = 11, 75 m	sub	1,000	7 902,83	7 902,83				7 902,83
732		Ustredné kúrenie, strojovne						12 996,04	4 466,68	0,00	17 462,72
18	731	732111139	Rozdeľovač a zberač,teleso rozdeľovača a zberača akosť normy 11 353.0 DN 200	ks	2,000	1 092,81		2 185,62			2 185,62
19	731	732219301	Montáž úpravne vody	sub	1,000	336,82		336,82			336,82
20		732-003	Chemická úpravná vody AQUINA WK STANDARD 5600 , 60 -120 L	ks	1,000	1 396,26	1 396,26				1 396,26
21	731	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l	sub	1,000	933,81		933,81			933,81
22		732-002	Zásobníkový ohrievač vody Viessmann Vitocell 100 - 1000 L	ks	1,000	3 961,63	3 961,63				3 961,63
23	731	732331521	Montáž expanznej nádoby 400	sub	1,000	336,82		336,82			336,82
24		732-001	Expanzná nádoba REFLEX N 400/6	ks	1,000	559,68	559,68				559,68
25		732-012	Guľový kohút MK 1	ks	1,000	28,87	28,87				28,87
26		732-004	Automatické doplňovanie vody Reflex MAGCONTROL	ks	1,000	1 474,44	1 474,44				1 474,44
27		732-005	REFLEX FILLSET	ks	1,000	693,86	693,86				693,86
28	731	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	sub	4,000	96,23		384,92			384,92
29		732-007	Obehové čerpadlo MAGNA 25- 100	ks	4,000	689,89	2 759,56				2 759,56
30	731	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	sub	3,000	96,23		288,69			288,69

31		732-006	Obehové čerpadlo UPS 32-80	ks	1,000	406,64	406,64			406,64
32		732-008	Obehové čerpadlo MAGNA 40- 100	ks	2,000	857,55	1 715,10			1 715,10
		733	Ustredné kúrenie, rozvodné potrubie			504,76	4 465,79	0,00		4 970,55
33	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	23,000	17,45		401,35		401,35
34	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	121,000	20,51		2 481,71		2 481,71
35	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	1,000	23,22		23,22		23,22
36	731	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 50	m	23,500	27,42		644,37		644,37
37	731	733121125	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	21,000	36,81		773,01		773,01
38	316	3163052900	Oblúk A-3D 11353.0 K 90 ° D 89 mm	ks	8,000	18,07	144,56			144,56
39	316	3163071900	Oblúk A-4D 11353.0 K 90 ° D 60,3 mm	ks	4,000	15,96	63,84			63,84
40	316	3163071500	Oblúk A-4D 11353.0 K 90 ° D 51 mm	ks	16,000	14,91	238,56			238,56
41	316	3163070900	Oblúk A-4D 11353.0 K 90 ° D 31,8 mm	ks	4,000	14,45	57,80			57,80
42	731	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	189,500	0,75		142,13		142,13
		734	Ustredné kúrenie, armatúry.			4 272,85	4 325,00	0,00		8 597,85
43	731	734109116	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0,6 DN 80	sub	2,000	19,25		38,50		38,50
44	283	2832838038	Uzatváracia klapka DN 80	ks	2,000	63,12	126,24			126,24
45	319	3194640900	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 80 mm	ks	4,000	14,22	56,88			56,88
46	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	17,000	15,39		261,63		261,63
47	283	2832838055	Vypúšťací kohút DN 15	ks	15,000	4,59	68,85			68,85
48	283	2832838057	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	2,000	12,68	25,36			25,36
49	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	5,000	17,33		86,65		86,65
50	283	2832838056	Vypúšťací kohút DN 20	ks	4,000	8,47	33,88			33,88
51		734-003	Poistný ventil DUCO 1/2- 3/4 , 4 bar	ks	1,000	14,43	14,43			14,43
52	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	5,000	17,33		86,65		86,65
53	283	2832838060	Guľový kohút DN 25	ks	4,000	6,22	24,88			24,88
54	283	2832838066	Spätná klapka DN 25	ks	1,000	10,23	10,23			10,23
55	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	19,000	15,39		292,41		292,41
56	283	2832838061	Guľový kohút DN 32	ks	16,000	10,39	166,24			166,24
57	283	2832838067	Spätná klapka DN 32	ks	3,000	14,46	43,38			43,38
58	731	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	10,000	23,09		230,90		230,90
59	283	2832838063	Guľový kohút DN 50	ks	8,000	38,78	310,24			310,24
60	283	2832838069	Spätná klapka DN 50	ks	2,000	29,96	59,92			59,92
61	731	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	4,000	17,33		69,32		69,32
62		734-001	Zmiešavacia klapka so servopohonom DANFOSS HRB3 DN 25, AMB 162 12 m3/ h	ks	4,000	470,09	1 880,36			1 880,36
63	731	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	2,000	17,33		34,66		34,66
64		734-002	Zmiešavacia klapka so servopohonom DANFOSS HRB3 DN 32, AMB 162 18 m3/ h	ks	2,000	725,98	1 451,96			1 451,96
65	731	734391114	Ostatné horúcovodné armatúry,kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté	ks	16,000	30,35		485,60		485,60
66	731	734411142	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200° C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	ks	15,000	39,62		594,30		594,30
67	731	734419111	Montáž teplomera s ochranným púzdrom alebo s pevnou stonkou	ks	15,000	15,39		230,85		230,85
68	731	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	16,000	61,84		989,44		989,44
69	731	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1,5	ks	16,000	33,24		531,84		531,84
70	731	734494121	Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 20x1,5 dĺžky do 220 mm	ks	15,000	15,99		239,85		239,85
71	731	734499211	Ostatné meracie armatúry,montáž návarka M 20 x 1,5	ks	15,000	10,16		152,40		152,40
		783	Dokončovacie práce - nátery			0,00	549,95	0,00		549,95
72	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	168,500	2,86		481,91		481,91

73	783	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	21,000	3,24		68,04		68,04
M			Práce a dodávky M				0,00	690,26	0,00	690,26
24-M			Montáže vzduchotechnických zariadení.				0,00	690,26	0,00	690,26
74	924	240010001	Odvetranie kotolne + VZT potrubie	sub	1,000	690,26		690,26		690,26
OST			Ostatné				0,00	2 069,24	0,00	2 069,24
75	HZS	HZS-001	Revízie	sub	1,000	384,93		384,93		384,93
76	HZS	HZS-002	Prvá úradná skúška expanzná nádoba	sub	1,000	291,62		291,62		291,62
77	HZS	HZS-003	Uvedenie do prevádzky kotol, úprava vody	sub	1,000	422,85		422,85		422,85
78	HZS	HZS-006	Vykurovací skúška	hod	72,000	13,47		969,84		969,84
Celkom							50 989,34	20 105,71	0,00	71 095,05

ROZPOČET

Investor: ŽU V ŽILINE, UNIVERZITNÁ 8215/1, 010 26 ŽILINA
 Stavba: ZATEPLENIE, VÝMENA OKIEN A OPRAVY BUDOV ŽILINSKEJ UNIVERZITY,
 Objekt : SO 02 - BUDOVA č. 16, Internát
 Časť : Meranie a Regulácia

Zhotoviteľ: podľa výberu investora
 Dátum :
 Vypracoval:

Por. číslo	Položka číslo	Typ	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo MJ	Dodávka Jedn.cena	Dodávka spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž spolu	Cena celkom
------------	---------------	-----	---	-------------	-------------------	---------------	------------------	--------------	-------------

1)	SO 02	Stroje a zariadenia MaR							
1.1		Regulácia teploty TUV							
1.2	VF20T		Snímač teploty s puzdrom R 1/2" 135 mm, -30...130°C	1 ks	51,60 €	51,60 €	8,14 €	8,14 €	59,74 €
1.3	GC 1610 230VAC		Sty.stykač jednopólový .16A	1 ks	19,50 €	19,50 €	6,17 €	6,17 €	25,67 €
1.4	SKD 62		Regulačný ventil spolu so servom ovládanie 0-10V, napájanie 24VAC, STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	20,12 €	20,12 €	20,12 €
1.5	UPS 25-80		Obehové čerpadlo GRUNDFOS, napájanie 230VAC STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	11,78 €	11,78 €	11,78 €
1.6	ZB5-AD2		Ovládacia hlavica prepínača, dvojpohová, čierna	1 ks	6,94 €	6,94 €	2,10 €	2,10 €	9,04 €
1.7	ZB5-AZ009		Spojovací diel	1 ks	1,43 €	1,43 €	0,81 €	0,81 €	2,24 €
1.8	ZBE-101		Spínacia jednotka	1 ks	2,85 €	2,85 €	1,55 €	1,55 €	4,40 €
1.9	XB5-AW33B5		Signálna hlavica zelená 24V	1 ks	22,25 €	22,25 €	4,50 €	4,50 €	26,75 €
1.10									
1.11			Poruchová signalizácia						
1.12	T6120A1005		Priestorový termostat	1 ks	83,21 €	83,21 €	8,14 €	8,14 €	91,34 €
1.13	PONORNÁ SONDA		Sonda určená pre normálne prostredie 70°C, elektródy nerez ocel', dĺžka kábla 10m	1 ks	2,93 €	2,93 €	2,36 €	2,36 €	5,29 €
1.14	MAVE-2 S1 DIN		Elektródový snímač hladiny Un = 230V	1 ks	45,59 €	45,59 €	7,70 €	7,70 €	53,29 €
1.15	DCM06		Tlakový spínač a strážca, 1-6 bar, nastaviteľná spín. dif.	2 ks	179,31 €	358,62 €	7,70 €	15,40 €	374,02 €
1.16	L641B1012		Termostat 50-95°C, príložný na potrubie	2 ks	37,41 €	74,82 €	8,14 €	16,28 €	91,10 €
1.17	ZB5-AA1		Ovládacia hlavica tlačidla, modrá	1 ks	4,31 €	4,31 €	2,10 €	2,10 €	6,41 €
1.18	ZB5-AZ009		Spojovací diel	1 ks	1,43 €	1,43 €	0,81 €	0,81 €	2,24 €
1.19	ZBE-101		Spínacia jednotka	1 ks	2,85 €	2,85 €	1,55 €	1,55 €	4,40 €
1.20	SA12/230V		Elektrická húkačka, napájanie 230 V~, 50 Hz	1 ks	38,39 €	38,39 €	6,85 €	6,85 €	45,24 €
1.21									
1.23			Ekvitermická regulácia vetva 1						
1.24	T7416A1022		Vonkajší snímač teploty NTC 20K, IP54	1 ks	33,54 €	33,54 €	8,14 €	8,14 €	41,68 €
1.25	VF20T		Snímač teploty s puzdrom R 1/2" 135 mm, -30...130°C	1 ks	51,60 €	51,60 €	8,14 €	8,14 €	59,74 €
1.26	GC 1610 230VAC		Sty.stykač jednopólový .16A	1 ks	19,50 €	19,50 €	6,17 €	6,17 €	25,67 €
1.27	SQX62		Regulačný ventil spolu so servom ovládanie 0-10V, napájanie 24VAC, STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	20,12 €	20,12 €	20,12 €
1.28	UPS50-120F		Obehové čerpadlo GRUNDFOS, napájanie 230VAC STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	11,78 €	11,78 €	11,78 €
1.29	ZB5-AD2		Ovládacia hlavica prepínača, dvojpohová, čierna	1 ks	6,94 €	6,94 €	2,10 €	2,10 €	9,04 €
1.30	ZB5-AZ009		Spojovací diel	1 ks	1,43 €	1,43 €	0,81 €	0,81 €	2,24 €
1.31	ZBE-101		Spínacia jednotka	1 ks	2,85 €	2,85 €	1,55 €	1,55 €	4,40 €
1.32	XB5-AW33B5		Signálna hlavica zelená 24V	1 ks	22,25 €	22,25 €	4,50 €	4,50 €	26,75 €
1.33									

Por. číslo	Položka číslo	Typ	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo MJ	Dodávka Jedn.cena	Dodávka spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž spolu	Cena celkom
1.34			Ekvitermická regulácia vetva 2						
1.35	VF20T		Snímač teploty s puzdrom R 1/2" 135 mm, -30...130°C	1 ks	51,60 €	51,60 €	8,14 €	8,14 €	59,74 €
1.36	GC 1610 230VAC		Sty.stykač jednopólový .16A	1 ks	19,50 €	19,50 €	6,17 €	6,17 €	25,67 €
1.37	SSC61		Regulačný ventil spolu so servom ovládanie 0-10V, napájanie 24VAC, STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	20,12 €	20,12 €	20,12 €
1.38	UPS 25-80		Obehové čerpadlo GRUNDFOS, napájanie 230VAC STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	11,78 €	11,78 €	11,78 €
1.39	ZB5-AD2		Ovládacia hlavica prepínača, dvojpohová, čierna	1 ks	6,94 €	6,94 €	2,10 €	2,10 €	9,04 €
1.40	ZB5-AZ009		Spojovací diel	1 ks	1,43 €	1,43 €	0,81 €	0,81 €	2,24 €
1.41	ZBE-101		Spínacia jednotka	1 ks	2,85 €	2,85 €	1,55 €	1,55 €	4,40 €
1.42	XB5-AW33B5		Signálna hlavica zelená 24V	1 ks	22,25 €	22,25 €	4,50 €	4,50 €	26,75 €
1.43									
1.44			Ekvitermická regulácia vetva 3						
1.45	VF20T		Snímač teploty s puzdrom R 1/2" 135 mm, -30...130°C	1 ks	51,60 €	51,60 €	8,14 €	8,14 €	59,74 €
1.46	GC 1610 230VAC		Sty.stykač jednopólový .16A	1 ks	19,50 €	19,50 €	6,17 €	6,17 €	25,67 €
1.47	SQX 62		Regulačný ventil spolu so servom ovládanie 0-10V, napájanie 24VAC, STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	20,12 €	20,12 €	20,12 €
1.48	UPS 50-120F		Obehové čerpadlo GRUNDFOS, napájanie 230VAC STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	11,78 €	11,78 €	11,78 €
1.49	ZB5-AD2		Ovládacia hlavica prepínača, dvojpohová, čierna	1 ks	6,94 €	6,94 €	2,10 €	2,10 €	9,04 €
1.50	ZB5-AZ009		Spojovací diel	1 ks	1,43 €	1,43 €	0,81 €	0,81 €	2,24 €
1.51	ZBE-101		Spínacia jednotka	1 ks	2,85 €	2,85 €	1,55 €	1,55 €	4,40 €
1.52	XB5-AW33B5		Signálna hlavica zelená 24V	1 ks	22,25 €	22,25 €	4,50 €	4,50 €	26,75 €
1.53									
1.54			Ekvitermická regulácia vetva 4						
1.55	VF20T		Snímač teploty s puzdrom R 1/2" 135 mm, -30...130°C	1 ks	51,60 €	51,60 €	8,14 €	8,14 €	59,74 €
1.56	GC 1610 230VAC		Sty.stykač jednopólový .16A	1 ks	19,50 €	19,50 €	6,17 €	6,17 €	25,67 €
1.57	RV		Regulačný ventil spolu so servom ovládanie 0-10V, napájanie 24VAC dodávka technológie	1 ks	0,00 €	0,00 €	20,12 €	20,12 €	20,12 €
1.58	M		Obehové čerpadlo GRUNDFOS, dodávka technol.	1 ks	0,00 €	0,00 €	11,78 €	11,78 €	11,78 €
1.59	ZB5-AD2		Ovládacia hlavica prepínača, dvojpohová, čierna	1 ks	6,94 €	6,94 €	2,10 €	2,10 €	9,04 €
1.60	ZB5-AZ009		Spojovací diel	1 ks	1,43 €	1,43 €	0,81 €	0,81 €	2,24 €
1.61	ZBE-101		Spínacia jednotka	1 ks	2,85 €	2,85 €	1,55 €	1,55 €	4,40 €
1.62	XB5-AW33B5		Signálna hlavica zelená 24V	1 ks	22,25 €	22,25 €	4,50 €	4,50 €	26,75 €
1.63									
1.64			Ekvitermická regulácia vetva 5						
1.65	VF20T		Snímač teploty s puzdrom R 1/2" 135 mm, -30...130°C	1 ks	51,60 €	51,60 €	8,14 €	8,14 €	59,74 €
1.66	GC 1610 230VAC		Sty.stykač jednopólový .16A	1 ks	19,50 €	19,50 €	6,17 €	6,17 €	25,67 €
1.67	RV		Regulačný ventil spolu so servom ovládanie 0-10V, napájanie 24VAC dodávka technológie	1 ks	0,00 €	0,00 €	20,12 €	20,12 €	20,12 €
1.68	M		Obehové čerpadlo GRUNDFOS, dodávka technol.	1 ks	0,00 €	0,00 €	11,78 €	11,78 €	11,78 €
1.69	ZB5-AD2		Ovládacia hlavica prepínača, dvojpohová, čierna	1 ks	6,94 €	6,94 €	2,10 €	2,10 €	9,04 €
1.70	ZB5-AZ009		Spojovací diel	1 ks	1,43 €	1,43 €	0,81 €	0,81 €	2,24 €
1.71	ZBE-101		Spínacia jednotka	1 ks	2,85 €	2,85 €	1,55 €	1,55 €	4,40 €
1.72	XB5-AW33B5		Signálna hlavica zelená 24V	1 ks	22,25 €	22,25 €	4,50 €	4,50 €	26,75 €

Por. číslo	Položka číslo	Typ	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo MJ	Dodávka Jedn.cena	Dodávka spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž spolu	Cena celkom
1.73									
1.74			Ekvitermická regulácia vetva 6						
1.75	VF20T		Snímač teploty s puzdrom R 1/2" 135 mm, -30...130°C	1 ks	51,60 €	51,60 €	8,14 €	8,14 €	59,74 €
1.76	GC 1610 230VAC		Sty.stykač jednopólový .16A	1 ks	19,50 €	19,50 €	6,17 €	6,17 €	25,67 €
1.77	RV		Regulačný ventil spolu so servom ovládanie 0-10V, napájanie 24VAC dodávka technológie	1 ks	0,00 €	0,00 €	20,12 €	20,12 €	20,12 €
1.78	M		Obehové čerpadlo GRUNDFOS, dodávka technol.	1 ks	0,00 €	0,00 €	11,78 €	11,78 €	11,78 €
1.79	ZB5-AD2		Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová, čierna	1 ks	6,94 €	6,94 €	2,10 €	2,10 €	9,04 €
1.80	ZB5-AZ009		Spojovací diel	1 ks	1,43 €	1,43 €	0,81 €	0,81 €	2,24 €
1.81	ZBE-101		Spínacia jednotka	1 ks	2,85 €	2,85 €	1,55 €	1,55 €	4,40 €
1.82	XB5-AW33B5		Signálna hlavica zelená 24V	1 ks	22,25 €	22,25 €	4,50 €	4,50 €	26,75 €
1.83									
1.84			Ekvitermická regulácia vetva 7						
1.85	VF20T		Snímač teploty s puzdrom R 1/2" 135 mm, -30...130°C	1 ks	51,60 €	51,60 €	8,14 €	8,14 €	59,74 €
1.86	GC 1610 230VAC		Sty.stykač jednopólový .16A	1 ks	19,50 €	19,50 €	6,17 €	6,17 €	25,67 €
1.87	RV		Regulačný ventil spolu so servom ovládanie 0-10V, napájanie 24VAC dodávka technológie	1 ks	0,00 €	0,00 €	20,12 €	20,12 €	20,12 €
1.88	M		Obehové čerpadlo GRUNDFOS, dodávka technol.	1 ks	0,00 €	0,00 €	11,78 €	11,78 €	11,78 €
1.89	ZB5-AD2		Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová, čierna	1 ks	6,94 €	6,94 €	2,10 €	2,10 €	9,04 €
1.90	ZB5-AZ009		Spojovací diel	1 ks	1,43 €	1,43 €	0,81 €	0,81 €	2,24 €
1.91	ZBE-101		Spínacia jednotka	1 ks	2,85 €	2,85 €	1,55 €	1,55 €	4,40 €
1.92	XB5-AW33B5		Signálna hlavica zelená 24V	1 ks	22,25 €	22,25 €	4,50 €	4,50 €	26,75 €
1.93									
1.94			Ovládanie chodu kotolne						
1.95	ZB5-AD2		Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová, čierna	1 ks	6,94 €	6,94 €	2,10 €	2,10 €	9,04 €
1.96	ZB5-AZ009		Spojovací diel	1 ks	1,43 €	1,43 €	0,81 €	0,81 €	2,24 €
1.97	ZBE-101		Spínacia jednotka	1 ks	2,85 €	2,85 €	1,55 €	1,55 €	4,40 €
1.98									
1.99			ROZVÁDZAČ DT2						
1.100	KB65-200604-P		Samostatná skříň KB, 2000 x 600 x 400 mm, IP65	1 ks	623,64 €	623,64 €	83,50 €	83,50 €	707,14 €
1.101	PD-QK01-MP1906		Montážní panel s držáky	1 ks	118,85 €	118,85 €	25,70 €	25,70 €	144,54 €
1.102	PD-Q09-AD120		Aretace dveří	1 ks	15,21 €	15,21 €	9,42 €	9,42 €	24,63 €
1.103	PD-QK-UVZ		Uzamykatelmá vložka pro výklopnou kliku	1 ks	12,33 €	12,33 €	4,75 €	4,75 €	17,08 €
1.104	PD-QK-UBB5		Klíč DB5 (motýlek)	1 ks	2,10 €	2,10 €	0,00 €	0,00 €	2,10 €
1.105	PD-QK-LKU06		Lišta pro držáky kabelů Sonap	1 ks	9,88 €	9,88 €	1,63 €	1,63 €	11,51 €
1.106	PD-QK-OSL		Světlo	1 ks	38,16 €	38,16 €	7,71 €	7,71 €	45,87 €
1.107	LPN-6C-1		ISTIČ jednopólový 1 C6N 24401 6C/1 istic	6 ks	6,60 €	39,63 €	2,23 €	13,39 €	53,02 €
1.108	SVM-440-Z		typ 2, In 20 kA, Un 400 V a.c., odnímateľné prevedenie, varistor	1 ks	59,95 €	59,95 €	7,92 €	7,92 €	67,87 €
1.109	LPN-2C-1		ISTIČ jednopólový 1 C6N 24401 2C/1 istic	3 ks	10,41 €	31,23 €	2,23 €	6,70 €	37,93 €
1.110	R1-5K6/2W		Odpor 5600 OHM/2W v krabičke na DIN lišu 12,5mm	1 ks	6,77 €	6,77 €	1,92 €	1,92 €	8,69 €
1.111	LC1D12P7		Styk230/50 12A11 LC1D 12P7 *	8 ks	24,07 €	192,57 €	6,17 €	49,33 €	241,90 €
1.112	LADN11		POM. KONTAKTY ČELNÉ 1NO+1NC, LAD-N11	8 ks	6,13 €	49,02 €	1,24 €	9,91 €	58,93 €
1.113	ZB5-AR4 RU		Tlačidlový ovládač s hrib.,červená pr.60mmso spínacou jednotkou	1 ks	11,58 €	11,58 €	2,10 €	2,10 €	13,69 €
1.114	ZB5AA6		Ovládacia hlavica stláčacia ZB5AA6 MO	1 ks	4,31 €	4,31 €	2,10 €	2,10 €	6,41 €

Por. číslo	Položka číslo	Typ	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo MJ	Dodávka Jedn.cena	Dodávka spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž spolu	Cena celkom
1.115		ZBE-101	SPINACIA JEDNOT. ZBE101 ZAP.KONTAKT	2 ks	2,85 €	5,70 €	1,55 €	3,10 €	8,80 €
1.116		ZB5-AZ009	SPOJOVACI DIEL ZB5AZ009	2 ks	1,43 €	2,86 €	0,81 €	1,63 €	4,49 €
1.117		WAGO 280-101	Radová svorka 2,5 mm2 sivá	84 ks	1,17 €	98,61 €	1,11 €	93,19 €	191,80 €
1.118		WAGO 280-104	Radová svorka 2,5 mm2 bledomodrá	32 ks	1,20 €	38,39 €	1,11 €	35,50 €	73,89 €
1.119		WAGO 280-107	Radová svorka 2,5 mm2 zelenožltá	32 ks	4,33 €	138,70 €	1,11 €	35,50 €	174,20 €
1.120		WAGO 280-102	Radová svorka 2,5 mm2 oranžová	36 ks	0,55 €	19,97 €	1,11 €	39,94 €	59,91 €
1.121		SLP-275V/3S+1	Prepät'ová ochrana SPD typ2	1 ks	207,60 €	207,60 €	7,92 €	7,92 €	215,52 €
1.122		PG13,5	Vývodka do rozvádzača d13 mm	58 ks	0,34 €	19,45 €	0,81 €	47,14 €	66,59 €
1.123		PG16	Vývodka do rozvádzača d15 mm	1 ks	0,36 €	0,36 €	0,81 €	0,81 €	1,17 €
1.124			Medzisúčty stroje a zariadenia MaR			3 240,43 €		1 005,98 €	4 246,41 €
1.125			RIADIACI SYSTÉM PRE DT2 - SO 02						
1.126		XL1000C50	EXCEL WEB, BACNET kontroler, LonWorks 52 NV	1 ks	1 270,65 €	1 270,65 €	141,31 €	141,31 €	1 411,96 €
1.127		CLMMI00N31	Dotykový panel Centraline, displej 5.7", 320 x 240 pixelov, port Ethernet, RS232, USB, napájanie 24Vdc	1 ks	1 670,55 €	1 670,55 €	125,05 €	125,05 €	1 795,60 €
1.128		XFC3A06001	Modul Smart DIO, napájanie 24 Vac, pevné svorkovnice, 4DI, 4DO, 4AI / 0-10V alebo 4xNTC20K, 2AO /2x 0-10V	5 ks	584,37 €	2 921,85 €	23,56 €	117,78 €	3 039,63 €
1.129		209541B	Modul ukončenia zbernice	2 ks	90,95 €	181,89 €	1,07 €	2,14 €	184,03 €
1.130		390 86	Otváracia svorka s poistkou T-4A	2 ks	3,86 €	7,71 €	1,07 €	2,14 €	9,86 €
1.131		390 86	Otváracia svorka s poistkou T-2A	1 ks	3,86 €	3,86 €	1,07 €	1,07 €	4,93 €
1.132		CRT6	Transformátor 240/24 V, 1.3 A ss, 6 A str.	1 ks	90,30 €	90,30 €	7,49 €	7,49 €	97,79 €
1.133			Medzisúčty RS			6 146,81 €		396,98 €	6 543,80 €
						9 387,24 €		1 402,97 €	10 790,21 €
2.1			MONTÁŽNY MATERIÁL						
2.2			Káble						
2.3		CYKY-J 3Cx 1,5	Kábel silový 750V, pevne uložený	190 ks	0,77 €	147,06 €	1,14 €	215,69 €	362,75 €
2.4		CYKY-J 5Cx 2,5	Kábel silový 750V, pevne uložený	30 ks	2,08 €	62,31 €	1,14 €	34,06 €	96,36 €
2.5		JYTY-O 2x1	Kábel celoplastový, tieneny	170 ks	0,54 €	92,11 €	1,14 €	192,98 €	285,09 €
2.6		JYTY-O 3x1	Kábel celoplastový, tieneny	120 ks	0,72 €	86,69 €	1,14 €	136,22 €	222,91 €
2.7		J-Y(St)Y 1x2x0,8	Kábel celoplastový, tieneny	90 ks	0,37 €	33,67 €	1,14 €	102,17 €	135,84 €
2.8		Káblový štítok	Káblový štítok	85 ks	0,27 €	23,03 €	0,22 €	18,64 €	41,67 €
2.9		VRM 20 IES	Trubka plastová, pevná, svetlosivá, dodávateľ UNIVOLT, TRUBKA PANC. VRM	40 ks	0,45 €	18,06 €	1,20 €	47,99 €	66,05 €
2.10		CL 20	Príchytka klip svetlosivá, Prích.pl. fi20 CL20Gsvivá-klip	75 ks	0,13 €	9,68 €	0,85 €	63,86 €	73,53 €
2.11		FX 20 IES	Ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, 320 N, HADICA fi19 FXP 25 IEC siv	20 ks	0,22 €	4,39 €	1,20 €	23,99 €	28,38 €
2.12			Drobný montážny materiál (hmoždinky, skrutky, pásky...	1 ks	23,56 €	23,56 €	0,00 €	0,00 €	23,56 €
2.13					0,00 €		0,00 €	0,00 €	
2.14			Káblové trasy		0,00 €		0,00 €	0,00 €	
2.15		Žlab 2000/62/50	MARS ZLAB 62/50	16 ks	6,85 €	109,60 €	6,24 €	99,90 €	209,50 €
2.16		Veko 2000/62	MARS KRYT 62 ZLABU	16 ks	3,26 €	52,22 €	0,00 €	0,00 €	52,22 €
2.17		koleno 90-62	MARS KOLENO 62/50 90ST.	8 ks	6,77 €	54,18 €	0,00 €	0,00 €	54,18 €
2.18		kryt 90- 62	62,kryt kolena 90	8 ks	2,08 €	16,62 €	0,00 €	0,00 €	16,62 €
2.19		Tkus 62/50	T kus, 62/50, T	3 ks	5,64 €	16,91 €	0,00 €	0,00 €	16,91 €

Por. číslo	Položka číslo	Typ	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo MJ	Dodávka Jedn.cena	Dodávka spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž spolu	Cena celkom
2.20		kryt-T62/50	MARS VIKO T-KUS 62mm pozink.*	3 ks	2,70 €	8,09 €	0,00 €	0,00 €	8,09 €
2.21		spojka	MARS SPOJKA 50mm	5 ks	0,21 €	1,03 €	0,00 €	0,00 €	1,03 €
2.22		nosnik	MARS NOSNIK 62	32 ks	1,91 €	61,09 €	0,00 €	0,00 €	61,09 €
2.23		18859	Bezpečnostné tabuľky	14 ks	0,68 €	9,57 €	0,81 €	11,38 €	20,95 €
2.24		FeZn F8	Vodič uzemňovacíΦ8 mm, Hro.DROT FeZn 8 1bm=0.395kg*, 5021081,	15 ks	0,79 €	11,80 €	2,79 €	41,80 €	53,60 €
2.25		CY 6	Vodič zelenožltý, CY 6 H07V-U zezl	35 ks	1,04 €	36,57 €	2,40 €	83,98 €	120,55 €
2.26		353-4	Svorka Bernard na potrubie, BERNARD SV.ZEM. ZS 4 pl.potr.*	22 ks	1,02 €	22,42 €	1,07 €	23,56 €	45,98 €
2.27		353-5	Pásik k svorke Bernard, BERNARD PASIK UZEMN.ZS 16	12 ks	0,88 €	10,53 €	0,00 €	0,00 €	10,53 €
2.28		5015650	Prípojnicia potenciálového vyrovnania, typ 1801 VDE , EPS 1801 VDE 5015650*	5 ks	25,01 €	125,07 €	4,63 €	23,16 €	148,22 €
2.29		30x30x4	Uholník, na konštrukcie	20 ks	1,23 €	24,51 €	1,72 €	34,31 €	58,82 €
2.30			Kovová konštrukcia všeobecne	10 kg	2,03 €	20,25 €	2,79 €	27,86 €	48,12 €
2.31			Farba základná	5 kg	7,78 €	38,89 €	13,92 €	69,60 €	108,49 €
2.32			Farba vrchná	5 kg	8,48 €	42,38 €	13,92 €	69,60 €	111,97 €
2.33			Riedidlo	2 l	2,04 €	4,08 €	0,00 €	0,00 €	4,08 €
2.34			Medzisúčty káble a káblové trasy			1 166,34 €		1 320,73 €	2 487,07 €

3)

Služby

3.1									
3.2			Programovanie a parametrizovanie riadiaceho systému	28 hod			38,70 €	1 083,60 €	1 083,60 €
3.3			Oživenie, nastavenie a uvedenie do prevádzky	1 sub			903,00 €	903,00 €	903,00 €
3.4			Prvá odborná prehliadka a odborná skúška	1 sub			363,97 €	363,97 €	363,97 €
3.5			Vypracovanie projekt.dokumentácie - skutkový stav	24 hod			25,26 €	606,20 €	606,20 €
3.6			Medzisúčty služby					2 956,77 €	2 956,77 €

4)			<u>Rekapitulácia</u>						
4.1			1) Stroje a zariadenia						
4.2			1.1 Dodávka - riadok 1.135 (D-SPOLU)						9 387,24 €
4.3			1.2 Montáž - riadok 1.135 (M-SPOLU)						1 402,97 €
4.4			1.3 Spolu - riadok 4.2+4.3						10 790,21 €
4.5									
4.6			2) Montážny materiál						
4.7			2.1 Dodávka - riadok 2.33 (D-SPOLU)						1 166,34 €
4.8			2.2 Podružný materiál - % z položky 4.7	1,60%					18,70 €
4.9			2.3 Montáž - riadok 2.33 (M-SPOLU)						1 320,73 €
4.10			2.4 Spolu - riadok 4.6 až 4.8 (CELKOM)						2 505,77 €
4.11									
4.12			3) Služby						
4.13			3.1 Služby - riadok 3.5						2 956,77 €
4.14			3.2 Doprava - % z riadku 4.2	0,008					75,10 €
4.15			Spolu - riadok 4.13+4.14						3 031,87 €
Cena spolu bez DPH									16 327,84 €

Odberateľ: ŽU Žilina
 Projektant: Ing. J.Kapusta-KATERM,Javorová 5,Žilina
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Zateplenie, výmena okien a opravy budov ŽU,Pracovisko L. Mikuláš
 Objekt :SO 02 Budova č.16-Internát
 Časť :SO 02-3 Plynofikácia kotolne

Zadanie

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-------------	---------------------	------------------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

723 - Vnútný plynovod

1	721	72312-0201	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 10	10,000	m	9,26	92,60		92,60
2	721	72312-0202	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	11,000	m	9,36	102,96		102,96
3	721	72312-0203	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	23,500	m	12,87	302,45		302,45
4	721	72312-0206	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 40	0,400	m	18,50	7,40		7,40
5	721	72315-0312	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 57/2,9	5,000	m	16,34	81,70		81,70
6	721	72315-0313	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 76/3,2	13,000	m	21,67	281,71		281,71
7	721	72315-0318	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 219/6,3	1,500	m	120,50	180,75		180,75
8	731	73319-3939	Opr. ocel. hlad. potrubia, zaslepenie dierkom pr. 219	1,000	kus	17,60	17,60		17,60
9	721	72315-0349	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 200/125	1,000	kus	86,13	86,13		86,13
10	721	72315-0353	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 2 DN 65/32	1,000	kus	26,90	26,90		26,90
11	721	72315-0356	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 2 DN 125/65	1,000	kus	61,64	61,64		61,64
12	721	72315-0365	Chránička plyn. potrubia D 38/2,6	0,700	m	8,79	6,15		6,15
13	721	72315-0371	Chránička plyn. potrubia D 108/4,0	1,300	m	28,90	37,57		37,57
14	721	72319-0206	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 40	1,000	súbor	81,61	81,61		81,61
15	721	72319-0917	Opr. plyn. potrubia, navarenie odbočky na potrubie DN 50	1,000	kus	7,60	7,60		7,60
16	721	72321-9103	Montáž plyn. armatúr prírub. ostatných typov DN 65	2,000	kus	32,33	64,66		64,66
17	MAT	422 8C1504	Klapka medziprírubová uzatváracia plyn DN 65 - J9.101.065	1,000	kus	102,80		102,80	102,80
18	MAT	AJB ASBAP65	Bezpečnostný uzáver BAP NT-B DN 65 PN16	1,000	kus	2 060,74		2 060,74	2 060,74
19	721	72322-1133	Armat. plyn. s 1 závitom, kohút hadicový KE 858 G 1/2	1,000	súbor	12,03	12,03		12,03
20	272	80361-0032	Montáž regulátorov tlaku plynu s 2 závitmi 5/4"	1,000	kus	3,01	3,01		3,01
21	MAT	422 4F0112	Regulátor tlaku plynu RTP 40-D2-P priamy - 83 04 14	1,000	kus	15,09		15,09	15,09
22	721	72323-9101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	1,000	kus	1,85	1,85		1,85
23	MAT	422 3D0902	Ventil guľový DADO - rukoväť "plyn", chróm, 3/8"- R950X002	1,000	kus	6,74		6,74	6,74
24	721	72323-9102	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	2,000	kus	2,26	4,52		4,52
25	MAT	422 3D0904	Ventil guľový DADO - rukoväť "plyn", chróm, 3/4"- R950X004	2,000	kus	11,00		22,00	22,00
26	721	72323-9103	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	1,000	kus	2,46	2,46		2,46
27	MAT	422 3D0905	Ventil guľový DADO - rukoväť "plyn", chróm, 1"- R950X005	1,000	kus	18,10		18,10	18,10
28	721	72323-9104	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 5/4	2,000	kus	2,88	5,76		5,76
29	MAT	422 3D0906	Ventil guľový DADO - rukoväť "plyn", chróm, 1 1/4"- R950X006	2,000	kus	28,36		56,72	56,72
30	721	72323-9105	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 6/4	1,000	kus	3,71	3,71		3,71
31	MAT	422 6A0105	Filter plynový FO 40 F-K 11/2"	1,000	kus	154,15		154,15	154,15
32	721	99872-3201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,900	%	39,09	35,18		35,18
723 - Vnútný plynovod spolu:							1 507,95	2 436,34	3 944,29

734 - Armatúry

33	731	73442-1150	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 53312 pr. 100	4,000	kus	54,65	218,60		218,60
34	731	73442-4912	Prislušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	4,000	kus	23,76	95,04		95,04
35	731	73442-4933	Prislušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15	4,000	kus	3,49	13,96		13,96
36	731	73449-4121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	4,000	kus	7,29	29,16		29,16
37	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,250	%	3,57	0,89		0,89
734 - Armatúry spolu:							357,65	0,00	357,65

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

38	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	50,000	kg	1,06	53,00		53,00
39	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	50,000	kg	4,16		208,00	208,00
40	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,900	%	2,61	2,35		2,35
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							55,35	208,00	263,35

783 - Nátery

41	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	49,900	m	1,70	84,83		84,83
42	783	78342-5350	Nátery synt. potrubia do DN 100mm dvojnás. 1x email +zákl.	13,000	m	2,09	27,17		27,17
43	783	78342-6360	Nátery synt. potrubia do DN 150mm dvojnás. 1x email +zákl.	1,500	m	2,85	4,28		4,28
783 - Nátery spolu:							116,28	0,00	116,28

Zadanie

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							2 037,23	2 644,34	4 681,57
PRÁCE A DODÁVKY M									
M23 - 157 Montáž potrubia									
44	923	23012-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	44,500	m	0,99	44,06		44,06
45	923	23012-0042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	0,400	m	1,07	0,43		0,43
46	923	23012-0043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	5,000	m	1,19	5,95		5,95
47	923	23012-0044	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 65	13,000	m	1,32	17,16		17,16
48	923	23012-0049	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 200	1,500	m	2,02	3,03		3,03
49	923	23017-0011	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	44,900	m	0,17	7,63		7,63
50	923	23017-0012	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	5,000	m	0,37	1,85		1,85
51	923	23017-0014	Skúška tesnosti potrubia DN nad 125 do 200	14,500	m	0,72	10,44		10,44
52	923	23023-0016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	49,500	m	1,73	85,64		85,64
53	923	23023-0017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80	13,000	m	1,79	23,27		23,27
54	923	23023-0021	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 200	1,500	m	2,23	3,35		3,35
M23 - 157 Montáž potrubia spolu:							202,81	0,00	202,81
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí									
55	924	24007-0921	Žalúzie protidažďové na potrubie 400x 630	2,000	kus	22,96	45,92		45,92
56	MAT	429 728970	Žalúzie protidažďové 450x250	1,000	kus	53,14		53,14	53,14
57	MAT	429 729020	Žalúzie protidažďové 630x450	1,000	kus	95,65		95,65	95,65
58	924	24008-0035	Potrubie oceľové 4hranné obvod 2300	1,000	m	18,39	18,39		18,39
59	MAT	429 800430	Rúra rovná do obvodu d 280 pozink. plech	1,000	kus	176,50		176,50	176,50
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí spolu:							64,31	325,29	389,60
M48 - Periodické prevádzkové revízie									
60	925	48999-0021	Revízia správa plynu	10,000	hod	24,06	240,60		240,60
M48 - Periodické prevádzkové revízie spolu:							240,60	0,00	240,60
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							507,72	325,29	833,01
Za rozpočet celkom							2 544,95	2 969,63	5 514,58

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie, výmena okien a opravy budov ŽILINSKEJ UNIVERZITY, Pracovisko L. Mikuláš

Objekt: SO 01 - 2 Technológia kotolne

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	8	9	10	12
		PSV 713	Práce a dodávky PSV izolácie tepelné			47 042,74	12 154,08	59 196,82	
						226,25	69,26	295,51	
1	713	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	2,500	0,86		2,15	2,15
2	283	2832838003	Tepelná izolácia kaučuk 13x22	m	0,500	0,92	0,46		0,46
3	283	2832838005	Tepelná izolácia kaučuk 13x35	m	2,000	1,39	2,78		2,78
4	713	713482122	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	38,000	1,06		40,28	40,28
5	283	2832838006	Tepelná izolácia kaučuk 13x42	m	10,000	1,59	15,90		15,90
6	283	2832838007	Tepelná izolácia kaučuk 13x48	m	14,000	1,75	24,50		24,50
7	283	2832838008	Tepelná izolácia kaučuk 13x60	m	14,000	2,07	28,98		28,98
8	713	713482123	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer 76-95	m	18,500	1,45		26,83	26,83
9	283	2832838017	Tepelná izolácia kaučuk 19x89	m	18,500	7,58	140,23		140,23
10	283	2832838028	Lepidlo	ks	1,000	1,50	1,50		1,50
11	283	2832838029	Páska	ks	2,000	5,95	11,90		11,90
		731	Ustredné kúrenie, kotolne			35 655,21	4 294,70	39 949,91	
12	731	731211451	Montáž kotla teplovodného žiarorúrkového skriňového valcových automatických VVK, VVP do 250 kV	sub	1,000	3 332,36		3 332,36	3 332,36
13		731-001	Kondenzačný kotol Viessmann Vitocrossal 200, Q = 95- 285 kW	ks	1,000	21 320,16	21 320,16		21 320,16
14		731-002	Príslušenstvo kotla	sub	1,000	3 061,98	3 061,98		3 061,98
15		731-003	Neutralizačné zariadenie N 70	sub	1,000	343,87	343,87		343,87
16		731-005	Neutralizač. granulát 8 kg	sub	1,000	124,37	124,37		124,37
17		731-004	Odvod spalín = 3,5 m+ komín DN 250 = 17, 5 m	sub	1,000	6 940,49	6 940,49		6 940,49
18	731	731249212	Montáž rýchlovyhrievacieho agregáta plynového s prípravou TUV	sub	1,000	962,34		962,34	962,34
19		731-006	Plynový ohrievač TUV Quantum Q 7 -220 - 34	ks	1,000	3 441,53	3 441,53		3 441,53
20		731-007	Odvod spalín + komín pre Quantum	sub	1,000	422,81	422,81		422,81
		732	Ustredné kúrenie, strojovne			7 573,22	3 244,18	10 817,40	
21	731	732111139	Rozdeľovač a zberač,teleso rozdeľovača a zberača akosť normy 11 353.0 DN 20i	ks	2,000	1 092,81		2 185,62	2 185,62
22	731	732219301	Montáž úpravne vody	sub	1,000	336,82		336,82	336,82
23		732-003	Chemická úprava vody AQUINA WK STANDARD 5600 , 60 -120 L	ks	1,000	1 396,26	1 396,26		1 396,26
24	731	732331521	Montáž expanznej nádoby 400 l	sub	1,000	336,82		336,82	336,82
25		732-001	Expanzná nádoba REFLEX N 400/6	ks	1,000	559,68	559,68		559,68
26		732-012	Guľový kohút MK 1	ks	1,000	28,87	28,87		28,87
27		732-004	Automatické dopĺňovanie vody Reflex MAGCONTROL	ks	1,000	1 474,44	1 474,44		1 474,44
28		732-005	REFLEX FILLSET	ks	1,000	845,63	845,63		845,63
29	731	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	sub	4,000	96,23		384,92	384,92
30		732-006	Obehové čerpadlo MAGNA 32 -100	ks	2,000	776,62	1 553,24		1 553,24
31		732-008	Obehové čerpadlo MAGNA 40- 100	ks	2,000	857,55	1 715,10		1 715,10

733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie			413,18		1 686,11		2 099,29	
32	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 25	m	2,000	17,45		34,90	34,90	
33	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 32	m	10,000	20,51		205,10	205,10	
34	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 40	m	14,000	23,22		325,08	325,08	
35	731	733111108	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 50	m	14,000	27,42		383,88	383,88	
36	731	733121125	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	18,500	36,81		680,99	680,99	
37	316	3163052900	Oblúk A-3D 11353.0 K 90 ° D 89 mm	ks	6,000	18,07	108,42		108,42	
38	316	3163071900	Oblúk A-4D 11353.0 K 90 ° D 60,3 mm	ks	8,000	15,96	127,68		127,68	
39	316	3163071500	Oblúk A-4D 11353.0 K 90 ° D 51 mm	ks	8,000	14,91	119,28		119,28	
40	316	3163070900	Oblúk A-4D 11353.0 K 90 ° D 31,8 mm	ks	4,000	14,45	57,80		57,80	
41	731	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/6	m	58,500	0,96		56,16	56,16	
734		Ústredné kúrenie, armatúry.			3 174,88		2 685,49		5 860,37	
42	731	734109116	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0,6 DN 80	sub	2,000	19,25		38,50	38,50	
43	283	2832838038	Uzatváracia klapka DN 80	ks	2,000	63,12	126,24		126,24	
44	319	3194640900	Príruba privarovaná s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 80 mm	ks	4,000	14,22	56,88		56,88	
45	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	11,000	15,39		169,29	169,29	
46	283	2832838055	Vypúšťací kohút DN 15	ks	9,000	4,59	41,31		41,31	
47	283	2832838057	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	2,000	12,68	25,36		25,36	
48	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	5,000	17,33		86,65	86,65	
49	283	2832838056	Vypúšťací kohút DN 20	ks	4,000	8,47	33,88		33,88	
50		734-003	Poistný ventil DUCO 1/2- 3/4 , 4 bar	ks	1,000	14,43	14,43		14,43	
51	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	19,25		38,50	38,50	
52	283	2832838061	Gulový kohút DN 32	ks	2,000	10,39	20,78		20,78	
53	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	10,000	21,17		211,70	211,70	
54	283	2832838062	Gulový kohút DN 40	ks	8,000	14,56	116,48		116,48	
55	283	2832838068	Spätná klapka DN 40	ks	2,000	19,96	39,92		39,92	
56	731	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	10,000	23,09		230,90	230,90	
57	283	2832838063	Gulový kohút DN 50	ks	8,000	38,78	310,24		310,24	
58	283	2832838069	Spätná klapka DN 50	ks	2,000	29,96	59,92		59,92	
59		734-001	Zmiešavacia klapka so servopohonom DANFOSS HRB3 DN 40, AMB 162 12 m3/h	ks	2,000	582,36	1 164,72		1 164,72	
60	731	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	2,000	17,33		34,66	34,66	
61		734-002	Zmiešavacia klapka so servopohonom DANFOSS HRB3 DN 32, AMB 162 18 m3/h	ks	2,000	582,36	1 164,72		1 164,72	
62	731	734391114	Ostatné horúcovodné armatúry,kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté	ks	10,000	30,35		303,50	303,50	
63	731	734411142	Teploměr technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200° C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	ks	9,000	39,62		356,58	356,58	
64	731	734419111	Montáž teploměra s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	9,000	15,39		138,51	138,51	
65	731	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	10,000	61,84		618,40	618,40	
66	731	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1,5	ks	10,000	27,47		274,70	274,70	
67	731	734494121	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1,5 dĺžky do 220 mm	ks	9,000	10,23		92,07	92,07	
68	731	734499211	Ostatné meracie armatúry,montáž návarka M 20 x 1,5	ks	9,000	10,17		91,53	91,53	
783		Dokončovacie práce - nátery			0,00		174,34		174,34	
69	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náte	m	40,000	2,86		114,40	114,40	
70	783	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náte	m	18,500	3,24		59,94	59,94	
M		Práce a dodávky M			0,00		690,26		690,26	
24-M		Montáže vzduchotechnických zariad.			0,00		690,26		690,26	
71	924	240010001	Odvetránie kotolne + VZT potrubie	sub	1,000	690,26		690,26	690,26	
OST		Ostatné			0,00		2 069,24		2 069,24	
72	HZS	HZS-001	Revízie	sub	1,000	384,93		384,93	384,93	
73	HZS	HZS-002	Prvá úradná skúška expanzná nádoba	sub	1,000	291,62		291,62	291,62	

74	HZS	HZS-003	Uvedenie do prevádzky kotol, úpravňa vody	sub	1,000	422,85		422,85	422,85
75	HZS	HZS-006	Vykurovací skúška	hod	72,000	13,47		969,84	969,84

Celkom

47 042,74

14 913,58

61 956,32

ROZPOČET

Investor: ŽU V ŽILINE, UNIVERZITNÁ 8215/1, 010 26 ŽILINA
 Stavba: ZATEPLENIE, VÝMENA OKIEN A OPRAVY BUDOV ŽILINSKEJ UNIVERZITY,
 Objekt : SO 01 - BUDOVA č. 1, pedagogický proces
 Časť : Meranie a Regulácia

Zhotoviteľ: podľa výberu investora
 Dátum :
 Vypracoval:

Por. číslo	Položka číslo	Typ	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo MJ	Dodávka Jedn.cena	Dodávka spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž spolu	Cena celkom
1)		SO 01	<u>Stroje a zariadenia</u>						
1.1			Ekvitermická regulácia vetva 1						
1.2		T7416A1022	Vonkajší snímač teploty NTC 20K, IP54	1 ks	37,91 €	37,91 €	9,20 €	9,20 €	47,11 €
1.3		VF20T	Snímač teploty s puzdrom R 1/2" 135 mm, -30...130°C	1 ks	58,32 €	58,32 €	9,20 €	9,20 €	67,52 €
1.4		GC 1610 230VAC	Sty.stykač jednopólový .16A	1 ks	22,05 €	22,05 €	6,97 €	6,97 €	29,02 €
1.5		SQX62	Regulačný ventil spolu so servom ovládanie 0-10V, napájanie 24VAC, STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	22,75 €	22,75 €	22,75 €
1.6		UPS50-120F	Obehové čerpadlo GRUNDFOS, napájanie 230VAC STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	13,31 €	13,31 €	13,31 €
1.7		ZB5-AD2	Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová, čierna	1 ks	7,84 €	7,84 €	2,38 €	2,38 €	10,22 €
1.8		ZB5-AZ009	Spojovací diel	1 ks	1,62 €	1,62 €	0,92 €	0,92 €	2,54 €
1.9		ZBE-101	Spínacia jednotka	1 ks	3,22 €	3,22 €	1,75 €	1,75 €	4,97 €
1.10		XB5-AW33B5	Signálna hlavica zelená 24V	1 ks	25,15 €	25,15 €	5,09 €	5,09 €	30,24 €
1.11									
1.12			Ekvitermická regulácia vetva 2						
1.13		VF20T	Snímač teploty s puzdrom R 1/2" 135 mm, -30...130°C	1 ks	58,32 €	58,32 €	9,20 €	9,20 €	67,52 €
1.14		GC 1610 230VAC	Sty.stykač jednopólový .16A	1 ks	22,05 €	22,05 €	6,97 €	6,97 €	29,02 €
1.15		SSC61	Regulačný ventil spolu so servom ovládanie 0-10V, napájanie 24VAC, STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	22,75 €	22,75 €	22,75 €
1.16		UPS 25-80	Obehové čerpadlo GRUNDFOS, napájanie 230VAC STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	13,31 €	13,31 €	13,31 €
1.17		ZB5-AD2	Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová, čierna	1 ks	7,84 €	7,84 €	2,38 €	2,38 €	10,22 €
1.18		ZB5-AZ009	Spojovací diel	1 ks	1,62 €	1,62 €	0,92 €	0,92 €	2,54 €
1.19		ZBE-101	Spínacia jednotka	1 ks	3,22 €	3,22 €	1,75 €	1,75 €	4,97 €
1.20		XB5-AW33B5	Signálna hlavica zelená 24V	1 ks	25,15 €	25,15 €	5,09 €	5,09 €	30,24 €
1.21									
1.22			Ekvitermická regulácia vetva 3						
1.23		VF20T	Snímač teploty s puzdrom R 1/2" 135 mm, -30...130°C	1 ks	58,32 €	58,32 €	9,20 €	9,20 €	67,52 €
1.24		GC 1610 230VAC	Sty.stykač jednopólový .16A	1 ks	22,05 €	22,05 €	6,97 €	6,97 €	29,02 €
1.25		SQX 62	Regulačný ventil spolu so servom ovládanie 0-10V, napájanie 24VAC, STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	22,75 €	22,75 €	22,75 €
1.26		UPS 50-120F	Obehové čerpadlo GRUNDFOS, napájanie 230VAC STROJNÁ DODÁVKA	1 ks	0,00 €	0,00 €	13,31 €	13,31 €	13,31 €
1.27		ZB5-AD2	Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová, čierna	1 ks	7,84 €	7,84 €	2,38 €	2,38 €	10,22 €
1.28		ZB5-AZ009	Spojovací diel	1 ks	1,62 €	1,62 €	0,92 €	0,92 €	2,54 €
1.29		ZBE-101	Spínacia jednotka	1 ks	3,22 €	3,22 €	1,75 €	1,75 €	4,97 €
1.30		XB5-AW33B5	Signálna hlavica zelená 24V	1 ks	25,15 €	25,15 €	5,09 €	5,09 €	30,24 €

Por. číslo	Položka číslo	Typ	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo MJ	Dodávka Jedn.cena	Dodávka spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž spolu	Cena celkom
1.31					0,00 €				
1.32			Ekvitermická regulácia vetva 4		0,00 €				
1.33		VF20T	Snímač teploty s puzdrom R 1/2" 135 mm, -30...130°C	1 ks	58,32 €	58,32 €	9,20 €	9,20 €	67,52 €
1.34		GC 1610 230VAC	Sty.stykač jednopólový .16A	1 ks	22,05 €	22,05 €	6,97 €	6,97 €	29,02 €
1.35		RV	Regulačný ventil spolu so servom ovládanie 0-10V, napájanie 24VAC dodávka technológie	1 ks	0,00 €	0,00 €	22,75 €	22,75 €	22,75 €
1.36		M	Obehové čerpadlo GRUNDFOS, dodávka technol.	1 ks	0,00 €	0,00 €	13,31 €	13,31 €	13,31 €
1.37		ZB5-AD2	Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová, čierna	1 ks	7,84 €	7,84 €	2,38 €	2,38 €	10,22 €
1.38		ZB5-AZ009	Spojovací diel	1 ks	1,62 €	1,62 €	0,92 €	0,92 €	2,54 €
1.39		ZBE-101	Spínacia jednotka	1 ks	3,22 €	3,22 €	1,75 €	1,75 €	4,97 €
1.40		XB5-AW33B5	Signálna hlavica zelená 24V	1 ks	25,15 €	25,15 €	5,09 €	5,09 €	30,24 €
1.41									
1.42			Ovládanie chodu kotolne						
1.43		ZB5-AD2	Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová, čierna	1 ks	7,84 €	7,84 €	2,38 €	2,38 €	10,22 €
1.44		ZB5-AZ009	Spojovací diel	1 ks	1,62 €	1,62 €	0,92 €	0,92 €	2,54 €
1.45		ZBE-101	Spínacia jednotka	1 ks	3,22 €	3,22 €	1,75 €	1,75 €	4,97 €
1.46									
1.47			Poruchová signalizácia						
1.48		TRM150-301	Priestorový termostat pre priemyslové nasadenie, 10..50°C	1 ks	341,19 €	341,19 €	9,20 €	9,20 €	350,39 €
1.49		PONORNÁ SONDA	Sonda určená pre normálne prostredie 70°C, elektródy nerez oceľ, dĺžka kábla 10m	1 ks	3,31 €	3,31 €	2,67 €	2,67 €	5,98 €
1.50		MAVE-2 S1 DIN	Elektródový snímač hladiny Un = 230V	1 ks	51,53 €	51,53 €	8,70 €	8,70 €	60,23 €
1.51		DCMV1	Tlakový spínač a strážca, 0,2-1,6 bar, nastaviteľná spín. dif.	2 ks	227,46 €	454,92 €	8,70 €	17,41 €	472,33 €
1.52		L641B1012	Termostat 50-95°C, príložný na potrubie	2 ks	42,28 €	84,56 €	9,20 €	18,40 €	102,96 €
1.53		ZB5-AA1	Ovládacia hlavica tlačidla, modrá	1 ks	4,87 €	4,87 €	2,38 €	2,38 €	7,25 €
1.54		ZB5-AZ009	Spojovací diel	1 ks	1,62 €	1,62 €	0,92 €	0,92 €	2,54 €
1.55		ZBE-101	Spínacia jednotka	1 ks	3,22 €	3,22 €	1,75 €	1,75 €	4,97 €
1.56			Elektrická húkačka, napájanie 230 V~, 50 Hz	1 ks	43,39 €	43,39 €	7,74 €	7,74 €	51,13 €

Por. číslo	Položka číslo	Typ	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo MJ	Dodávka Jedn.cena	Dodávka spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž spolu	Cena celkom
1.57									
1.58			ROZVÁDZAČ DT1						
1.59		KB65-200604-P	Samostatná skříň KB, 2000 x 600 x 400 mm, IP65	1 ks	704,90 €	704,90 €	94,38 €	94,38 €	799,28 €
1.60		PD-QK01-MP1906	Montážní panel s držáky	1 ks	134,33 €	134,33 €	29,05 €	29,05 €	163,38 €
1.61		PD-Q09-AD120	Aretace dveří	1 ks	17,19 €	17,19 €	10,64 €	10,64 €	27,83 €
1.62		PD-QK-UVZ	Uzamykatelná vložka pro výklopnou kliku	1 ks	13,94 €	13,94 €	5,37 €	5,37 €	19,31 €
1.63		PD-QK-UBB5	Klíč DB5 (motýlek)	1 ks	2,38 €	2,38 €	0,00 €	0,00 €	2,38 €
1.64		PD-QK-LKU06	Lišta pro držáky kabelů Sonap	1 ks	11,17 €	11,17 €	1,84 €	1,84 €	13,01 €
1.65		PD-QK-OSL	Světlo	1 ks	43,13 €	43,13 €	8,72 €	8,72 €	51,85 €
1.66		LPN-6C-1	ISTIČ jednopólový 1 C6N 24401 6C/1 istic	6 ks	7,47 €	44,82 €	2,52 €	15,13 €	59,95 €
1.67		SVM-440-Z	typ 2, In 20 kA, Un 400 V a.c., odnímatelné prevedenie, varistor	1 ks	67,76 €	67,76 €	8,95 €	8,95 €	76,71 €
1.68		LPN-2C-1	ISTIČ jednopólový 1 C6N 24401 2C/1 istic	3 ks	11,77 €	35,31 €	2,52 €	7,57 €	42,88 €
1.69		R1-5K6/2W	Odpor 5600 OHM/2W v krabičke na DIN lišu 12,5mm	1 ks	7,65 €	7,65 €	2,17 €	2,17 €	9,82 €
1.70		LC1D12P7	Styk230/50 12A11 LC1D 12P7 *	8 ks	27,21 €	217,68 €	6,97 €	55,76 €	273,44 €
1.71		LADN11	POM. KONTAKTY ČELNÉ 1NO+1NC, LAD-N11	8 ks	6,93 €	55,44 €	1,40 €	11,20 €	66,64 €
1.72		ZB5-AR4 RU	Tlačidlový ovládač s hříb.,červená pr.60mmso spínacou jednotkou	1 ks	13,09 €	13,09 €	2,38 €	2,38 €	15,47 €
1.73		ZB5AA6	Ovládací hlavice stlačacia ZB5AA6 MO	1 ks	4,87 €	4,87 €	2,38 €	2,38 €	7,25 €
1.74		ZBE-101	SPINACIA JEDNOT. ZBE101 ZAP.KONTAKT	2 ks	3,22 €	6,44 €	1,75 €	3,50 €	9,94 €
1.75		ZB5-AZ009	SPOJOVACI DIEL ZB5AZ009	2 ks	1,62 €	3,24 €	0,92 €	1,84 €	5,08 €
1.76		WAGO 280-101	Radová svorka 2,5 mm2 sivá	84 ks	1,33 €	111,72 €	1,25 €	105,33 €	217,05 €
1.77		WAGO 280-104	Radová svorka 2,5 mm2 bledomodrá	32 ks	1,36 €	43,52 €	1,25 €	40,13 €	83,65 €
1.78		WAGO 280-107	Radová svorka 2,5 mm2 zelenožltá	32 ks	4,90 €	156,80 €	1,25 €	40,13 €	196,93 €
1.79		WAGO 280-102	Radová svorka 2,5 mm2 oranžová	36 ks	0,63 €	22,68 €	1,25 €	45,14 €	67,82 €
1.80		SLP-275V/3S+1	Prepáťová ochrana SPD typ2	1 ks	234,65 €	234,65 €	8,95 €	8,95 €	243,60 €
1.81		PG13,5	Vývodka do rozvádzača d=13 mm	58 ks	0,38 €	22,04 €	0,92 €	53,28 €	75,32 €
1.82		PG16	Vývodka do rozvádzača d=15 mm	1 ks	0,41 €	0,41 €	0,92 €	0,92 €	1,33 €
1.83			Medzisúčty stroje a zariadenia MaR			3 487,16 €		887,61 €	4 374,77 €
1.84									
1.85			RIADIACI SYSTÉM PRE DT1 - SO 01						
1.86		XL1000C50	EXCEL WEB, BACNET kontroler, LonWorks 52 NV	1 ks	1 436,22 €	1 436,22 €	159,72 €	159,72 €	1 595,94 €
1.87		CLMMI00N31	Dotykový panel CentralLine, displej 5.7", 320 x 240 pixelov, port Ethernet, RS232, USB, napájanie 24Vdc	1 ks	1 888,22 €	1 888,22 €	141,35 €	141,35 €	2 029,57 €
1.88		XFC3A06001	Modul Smart DIO, napájanie 24 Vac, pevné svorkovnice, 4DI, 4DO, 4AI / 0-10V alebo 4xNTC20K, 2AO /2x 0-10V	3 ks	660,51 €	1 981,53 €	26,62 €	79,87 €	2 061,40 €
1.89		209541B	Modul ukončenia zbernice	2 ks	102,80 €	205,60 €	1,21 €	2,42 €	208,02 €
1.90		390 86	Otvárací svorka s poistkou T-4A	2 ks	4,36 €	8,72 €	1,21 €	2,42 €	11,14 €
1.91		390 86	Otvárací svorka s poistkou T-2A	1 ks	4,36 €	4,36 €	1,21 €	1,21 €	5,57 €
1.92		CRT6	Transformátor 240/24 V, 1.3 A ss, 6 A str.	1 ks	102,07 €	102,07 €	8,47 €	8,47 €	110,54 €
1.93			Medzisúčty RS			5 626,72 €		395,46 €	6 022,18 €

Por. číslo	Položka číslo	Typ	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo MJ	Dodávka Jedn.cena	Dodávka spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž spolu	Cena celkom
						9 113,88 €		1 283,07 €	10 396,95 €
2			MONTÁŽNY MATERIÁL						
2.1			Káble						
2.2		CYKY-J 3Cx 1,5	Kábel silový 750V, pevne uložený	120 m	0,87 €	104,40 €	1,28 €	153,97 €	258,37 €
2.3		CYKY-J 5Cx 2,5	Kábel silový 750V, pevne uložený	25 m	2,35 €	58,75 €	1,28 €	32,08 €	90,83 €
2.4		JYTY-O 2x1	Kábel celoplastový, tieneny	70 m	0,61 €	42,70 €	1,28 €	89,82 €	132,52 €
2.5		JYTY-O 3x1	Kábel celoplastový, tieneny	90 m	0,82 €	73,80 €	1,28 €	115,48 €	189,28 €
2.6		J-Y(St)Y 1x2x0,8	Kábel celoplastový, tieneny	60 m	0,42 €	25,20 €	1,28 €	76,99 €	102,19 €
2.7		Káblový štítok	Káblový štítok	60 ks	0,31 €	18,60 €	0,25 €	14,87 €	33,47 €
2.8		VRM 20 IES	Trubka plastová, pevná, svetlosivá, TRUBKA PANC. VRM	20 m	0,51 €	10,20 €	1,36 €	27,12 €	37,32 €
2.9		CL 20	Príchytka klip svetlosivá, Prích.pl. fi20 CL20G sivá-klip	35 ks	0,15 €	5,25 €	0,96 €	33,68 €	38,93 €
2.10		FX 20 IES	Ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, 320 N, HADICA FXP 25 IEC siv	10 m	0,25 €	2,50 €	1,36 €	13,56 €	16,06 €
2.11			Drobný montážny materiál (hmoždinky, skrutky, pásy...	1 sub	26,62 €	26,62 €	0,00 €	0,00 €	26,62 €
2.12									
2.13			Káblové trasy						
2.14		Žľab 2000/62/50	MARS ZLAB 62/50	16 ks	7,74 €	123,84 €	7,06 €	112,91 €	236,75 €
2.15		Veko 2000/62	MARS KRYT 62 ZLABU	16 ks	3,69 €	59,04 €	0,00 €	0,00 €	59,04 €
2.16		koleno 90-62	MARS KOLENO 62/50 90ST.	8 ks	7,65 €	61,20 €	0,00 €	0,00 €	61,20 €
2.17		kryt 90- 62	62,kryt kolena 90	8 ks	2,35 €	18,80 €	0,00 €	0,00 €	18,80 €
2.18		Tkus 62/50	T kus, 62/50, T	3 ks	6,37 €	19,11 €	0,00 €	0,00 €	19,11 €
2.19		kryt-T62/50	MARS VIKO T-KUS 62mm pozink.*	3 ks	3,05 €	9,15 €	0,00 €	0,00 €	9,15 €
2.20		spojka	MARS SPOJKA 50mm	5 ks	0,23 €	1,15 €	0,00 €	0,00 €	1,15 €
2.21		nosnik	MARS NOSNIK 62	32 ks	2,16 €	69,12 €	0,00 €	0,00 €	69,12 €
2.22		18859	Bezpečnostné tabuľky	14 ks	0,77 €	10,78 €	0,92 €	12,86 €	23,64 €
2.23		FeZn F8	Vodič uzemňovacíφ8 mm, Hro.DROT FeZn 8 1bm=0.395kg*, 5021081,	15 ks	0,89 €	13,35 €	3,15 €	47,24 €	60,59 €
2.24		CY 6	Vodič zelenožltý, CY 6 H07V-U zezl	35 ks	1,18 €	41,30 €	2,71 €	94,92 €	136,22 €
2.25		353-4	Svorka Bernard na potrubie, BERNARD SV.ZEM. ZS 4 pl.potr.*	22 ks	1,15 €	25,30 €	1,21 €	26,62 €	51,92 €
2.26		353-5	Pásik k svorka Bernard, BERNARD PASIK UZEMN.ZS 16	12 ks	0,99 €	11,88 €	0,00 €	0,00 €	11,88 €
2.27		5015650	Prípojnicia potenciálového vyrovnania, typ 1801 VDE (BETTERMANN), EPS 1801 VDE 5015650*	5 ks	28,27 €	141,35 €	5,23 €	26,17 €	167,52 €
2.28		30x30x4	Uholník, na konštrukcie	20 ks	1,39 €	27,80 €	1,94 €	38,79 €	66,59 €
2.29			Kovová konštrukcia všeobecne	10 kg	2,29 €	22,90 €	3,15 €	31,49 €	54,39 €
2.30			Farba základná	5 kg	8,79 €	43,95 €	15,73 €	78,66 €	122,61 €
2.31			Farba vrchná	5 kg	9,58 €	47,90 €	15,73 €	78,66 €	126,56 €
2.32			Riedidlo	2 l	2,30 €	4,60 €	0,00 €	0,00 €	4,60 €
2.33			Medzisúčty káble a káblové trasy			1 120,54 €		1 105,92 €	2 226,46 €
3			<u>Služby</u>						
3.1									
3.2			Programovanie a parametrizovanie riadiaceho systému	24 hod			43,74 €	1 049,82 €	1 049,82 €
3.3			Oživenie, nastavenie a uvedenie do prevádzky	1 sub			746,54 €	746,54 €	746,54 €
3.4			Prvá odborná prehliadka a odborná skúška	1 sub			285,55 €	285,55 €	285,55 €
3.5			Vypracovanie projekt.dokumentácie - skutkový stav	20 hod			28,55 €	570,99 €	570,99 €
3.6			Medzisúčty služby					2 652,90 €	2 652,90 €

Por. číslo	Položka číslo	Typ	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo MJ	Dodávka Jedn.cena	Dodávka spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž spolu	Cena celkom
4			Rekapitulácia						
4.1			1) Stroje a zariadenia						
4.2			1.1 Dodávka - riadok (D-SPOLU)						9 113,88 €
4.3			1.2 Montáž - riadok (M-SPOLU)						1 283,07 €
4.4			1.3 Spolu - riadok 4.2+4.3						10 396,95 €
4.5									
4.6			2) Montážny materiál						
4.7			2.1 Dodávka - riadok (D-SPOLU)						1 120,54 €
4.8			2.2 Podružný materiál - % z položky 4.6	1,60%					17,93 €
4.9			2.3 Montáž - riadok (M-SPOLU)						1 105,92 €
4.10			2.4 Spolu - riadok 4.6 až 4.8 (CELKOM)						2 244,38 €
4.11									
4.12			3) Služby						
4.13			3.1 Služby - riadok 3.6						2 652,90 €
4.14			3.2 Doprava - % z riadku 4.2	0,008					21,22 €
4.15			Spolu - riadok 4.11+4.12						2 674,13 €
Cena spolu bez DPH									15 315,46 €

Odberateľ: ŽU Žilina

Projektant: Ing. J.Kapusta-KATERM,Javorová 5,Žilina

Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba :Zateplenie, výmena okien a opravy budov ŽU,Pracovisko L. Mikuláš

Objekt :SO 01 Budova č.1-Pedagogický proces

Časť :SO 01-3 Plynofikácia kotolne

Zadanie

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
723 - Vnútorý plynovod									
1	721	72312-0202	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	11,000	m	9,36	102,96		102,96
2	721	72312-0203	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	32,000	m	12,87	411,84		411,84
3	721	72312-0204	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	7,500	m	14,33	107,48		107,48
4	721	72312-0206	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 40	0,400	m	18,50	7,40		7,40
5	721	72315-0312	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 57/2,9	5,500	m	16,34	89,87		89,87
6	721	72315-0313	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 76/3,2	14,000	m	21,67	303,38		303,38
7	721	72315-0318	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 219/6,3	1,500	m	120,50	180,75		180,75
8	731	73319-3939	Opr. ocel. hlad. potrubia, zaslepenie dnikom pr. 219	2,000	kus	17,60	35,20		35,20
9	721	72315-0349	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 200/125	1,000	kus	86,13	86,13		86,13
10	721	72315-0356	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 2 DN 125/65	1,000	kus	61,64	61,64		61,64
11	721	72315-0365	Chránička plyn. potrubia D 38/2.6	1,300	m	8,79	11,43		11,43
12	721	72315-0371	Chránička plyn. potrubia D 108/4.0	1,900	m	28,90	54,91		54,91
13	721	72319-0204	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	1,000	súbor	49,34	49,34		49,34
14	721	72319-0206	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 40	1,000	súbor	81,61	81,61		81,61
15	721	72319-0914	Opr. plyn. potrubia, navarenie odbočky na potrubie DN 25	1,000	kus	5,44	5,44		5,44
16	721	72319-0917	Opr. plyn. potrubia, navarenie odbočky na potrubie DN 50	1,000	kus	7,60	7,60		7,60
17	721	72321-9103	Montáž plyn. armatúr prírub. ostatných typov DN 65	2,000	kus	32,33	64,66		64,66
18	MAT	422 8C1504	Klapka medzi prírubová uzatváracia plyn DN 65 - J9.101.065	1,000	kus	102,80		102,80	102,80
19	MAT	AJG ASBAP65	Bezpečnostný uzáver BAP NT-B DN 65 PN16	1,000	kus	2 060,74		2 060,74	2 060,74
20	721	72322-1133	Armat. plyn. s 1 závitom, kohút hadicový KE 858 G 1/2	2,000	súbor	12,03	24,06		24,06
21	721	72323-9101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	4,000	kus	1,85	7,40		7,40
22	MAT	422 3D0903	Ventil guľový DADO - rukoväť "plyn", chróm, 1/2"- R950X003	4,000	kus	7,39		29,56	29,56
23	721	99872-3201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,900	%	38,86	34,98		34,98
723 - Vnútorý plynovod spolu:							1 728,08	2 193,10	3 921,18
734 - Armatúry									
24	731	73442-1150	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 53312 pr. 100	2,000	kus	54,65	109,30		109,30
25	731	73442-4912	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	2,000	kus	23,76	47,52		47,52
26	731	73442-4933	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15	2,000	kus	3,49	6,98		6,98
27	731	73449-4121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	2,000	kus	7,29	14,58		14,58
28	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,250	%	1,78	0,45		0,45
734 - Armatúry spolu:							178,83	0,00	178,83
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
29	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	70,000	kg	1,61	112,70		112,70
30	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	70,000	kg	4,16		291,20	291,20
31	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,900	%	4,04	3,64		3,64
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							116,34	291,20	407,54
783 - Nátery									
32	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	56,400	m	1,70	95,88		95,88
33	783	78342-5350	Nátery synt. potrubia do DN 100mm dvojnás. 1x email +zákl.	14,000	m	2,09	29,26		29,26

Zadanie

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
34	783	78342-6360	Nátory synt. potrubia do DN 150mm dvojnás. 1x email +zákl.	1,500	m	2,85	4,28		4,28
			783 - Nátory spolu:				129,42	0,00	129,42
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 152,67	2 484,30	4 636,97
PRÁCE A DODÁVKY M									
M23 - 157 Montáž potrubia									
35	923	23012-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	50,500	m	0,99	50,00		50,00
36	923	23012-0042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	0,400	m	1,07	0,43		0,43
37	923	23012-0043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	5,500	m	1,19	6,55		6,55
38	923	23012-0044	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 65	14,000	m	1,32	18,48		18,48
39	923	23012-0049	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 200	1,500	m	2,02	3,03		3,03
40	923	23017-0011	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	50,900	m	0,17	8,65		8,65
41	923	23017-0012	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	19,500	m	0,37	7,22		7,22
42	923	23017-0014	Skúška tesnosti potrubia DN nad 125 do 200	1,500	m	0,72	1,08		1,08
43	923	23023-0016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	56,400	m	1,73	97,57		97,57
44	923	23023-0017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80	14,000	m	1,79	25,06		25,06
45	923	23023-0021	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 200	1,500	m	2,23	3,35		3,35
			M23 - 157 Montáž potrubia spolu:				221,42	0,00	221,42
c									
46	924	24007-0921	Žalúzie protidažďové na potrubie 400x 630	2,000	kus	22,96	45,92		45,92
47	MAT	429 728970	Žalúzie protidažďové 450x250	1,000	kus	53,14		53,14	53,14
48	MAT	429 729020	Žalúzie protidažďové 630x450	1,000	kus	95,65		95,65	95,65
49	924	24008-0032	Potrubie oceľové 4hranné obvod 1400	6,000	m	13,29	79,74		79,74
50	MAT	429 800410	Rúra rovná do obvodu d 140 pozink. plech	6,000	kus	117,56		705,36	705,36
51	924	24008-0035	Potrubie oceľové 4hranné obvod 2300	1,000	m	18,39	18,39		18,39
52	MAT	429 800430	Rúra rovná do obvodu d 280 pozink. plech	1,000	kus	176,50		176,50	176,50
			M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí spolu:				144,05	1 030,65	1 174,70
M48 - Periodické prevádzkové revízie									
53	925	48999-0021	Revízná správa plynu	12,000	hod	24,06	288,72		288,72
			M48 - Periodické prevádzkové revízie spolu:				288,72	0,00	288,72
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				654,19	1 030,65	1 684,84
Za rozpočet celkom							2 806,86	3 514,95	6 321,81

Rozpočet

Stavba: Zateplenie, výmena okien a opravy budov Žilinskej univerzity, pracovisko L. Mikuláš

Objekt: SO 02 Budova č.2 - internát - výmena okien

Časť:

JKSO: 928

Objednávateľ: Žilinská univerzita, Žilina

Zhotoviteľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 423,68
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 941,38
1	K	011	312272109	Murivo výplňové z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 P2-500	m3	7,268	180,05	1 308,60
2	K	014	317121351	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1800-2400	ks	10,000	14,04	140,40
3	M	MAT	5934079200	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2750 mm	ks	10,100	48,75	492,38
	D		4	Vodorovné konštrukcie				390,60
4	K	014	413231211	Zamurovanie zhlavia akýmikoľvek pálenými tehľami stropných trámov s prierezom trámu do	ks	20,000	19,53	390,60
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				10 649,22
5	K	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	513,120	20,18	10 354,76
6	K	011	612474101	Vnútorná omietka stien maltou zo zmesi YTONG 8 mm	m2	20,420	9,97	203,59
7	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	20,420	4,45	90,87
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 443,64
8	K	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	83,600	4,70	393,07
9	K	013	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm -0,082 t	m2	19,435	8,64	167,97
10	K	013	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl.do 300 mm -0,080 t	ks	4,000	13,19	52,74
11	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,424	10,31	86,87
12	K	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	25,273	7,22	182,55
13	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,424	15,92	134,13
14	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	75,820	0,56	42,19
15	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,424	10,40	87,63
16	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	67,395	1,17	78,84
17	K	014	979991001	Poplatok za skládku - stavebná suť	T	8,424	25,84	217,65
	D		99	Presun hmôt HSV				998,84
18	K	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	37,298	26,78	998,84
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				105 156,84
	D		764	Konštrukcie klampiarske				5 339,68
19	K	764	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	283,900	17,18	4 877,40
20	K	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	279,300	1,25	349,13
21	K	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,165	52,27	113,15

	D	766	Konštrukcie stolárske					87 965,05
22	K	766	766629901	Montáž okien kompletizovaných (v m dĺžky obvodu okna)	m	1 248,200	10,43	13 018,73
23	M	MAT	611119112	Plastové okná jednokrídlové OS1 150x60	kus	13,000	108,57	1 411,41
24	M	MAT	611119624	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 150x210	kus	121,000	288,12	34 862,52
25	M	MAT	611119666	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 210x210	kus	33,000	403,36	13 310,88
26	M	MAT	611119358	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 230x120	kus	2,000	253,76	507,52
27	M	MAT	611119082	Plastové okná jednokrídlové OS1 120x90	kus	6,000	110,71	664,26
28	M	MAT	611119046	Plastové okná jednokrídlové OS1 90x60	kus	2,000	80,06	160,12
29	K	766	766629992	Demontáž okien, zaskl. stien, alebo svetlíkov kompletizovaných s rámom do sutiny (v m2 plochy)	m2	545,940	7,17	3 914,39
30	K	766	766629998	Príplatok za demontáž doplnkových prvkov (parapetov, nadpraží, nosných a deliacich prvkov	m2	545,940	3,46	1 888,95
31	K	766	766669901	Montáž dverí kompletizovaných (v m dĺžky obvodu dverí)	m	34,600	13,92	481,63
32	M	MAT	6111199621	Plastové vstupné dvere dvojkrídlové O+O 180x210	kus	1,000	1 467,78	1 467,78
33	M	MAT	6111199622	Plastové vstupné dvere dvojkrídlové O+O 165x350	kus	2,000	1 892,83	3 785,66
34	M	MAT	6111199521	Plastové vstupné dvere jednokrídlové O 100x210	kus	1,000	824,81	824,81
35	K	766	766694119	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	283,900	7,35	2 086,67
36	M	MAT	611929904	Parapetné dosky Sprelacart Postforming typ 100, š.300	m	295,256	29,87	8 819,30
37	K	766	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,872	872,05	760,42
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					3 909,01
38	K	767	767662120	Montáž mreží pevných zvaráním	m2	21,060	14,84	312,53
39	M	MAT	553999007	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie veľmi zložené	KG	421,200	5,89	2 480,87
40	K	767	767669992	Demontáž dverí kompletizovaných s rámom alebo zárubňou do sutiny (v m2 plochy dverí)	m2	17,430	9,24	161,05
41	K	767	767669998	Príplatok za demontáž doplnkových prvkov (prahov, nosných prvkov a.p.)	m2	17,430	3,94	68,67
42	K	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg	kg	500,000	1,68	840,00
43	K	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,188	38,63	45,89
	D	784	Dokončovacie práce - maľby					7 943,10
44	K	784	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky	m2	2 052,480	0,48	985,19
45	K	784	784439900	Príplatok k cene za pridanie farby latexovej	m2	2 052,480	0,15	307,87
46	K	784	784441110	Maľby disperzné jednofarebné s bielym stropom výšky do 3,80 m	m2	2 052,480	3,24	6 650,04
			Celkom					120 580,52

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie, výmena okien a opravy budov Žilinskej univerzity, pracovisko L. Mikuláš

Objekt: SO 01 Budova č.1 - pedagogický proces - nový vstup do objektu

Časť:

JKSO: 928

Objednávateľ: Žilinská univerzita, Žilina

Zhotoviteľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5,00	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 148,86
	D		1	Zemné práce				411,36
1	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,930	19,00	131,67
2	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	6,930	5,37	37,21
3	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	6,930	7,95	55,09
4	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,930	1,20	8,32
5	K	001	171201208	Poplatok za uloženie sypaniny - zemina tr.1-4	M3	6,930	25,84	179,07
	D		2	Zakladanie				1 338,69
6	K	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.B20(C 16/20)	m3	7,590	167,47	1 271,10
7	K	011	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	4,400	13,72	60,37
8	K	011	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	4,400	1,64	7,22
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				2 493,65
9	K	011	312272118	Murivo výplňové z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.400 P2-600	m3	10,260	187,81	1 926,93
10	K	012	317121106	Montáž prekladov YTONG pre svetlosť otvoru do 100 cm	ks	2,000	2,20	4,40
11	M	MAT	5953172500	Preklad nenosný YTONG 1250x249x100 sv.1010	ks	2,020	21,76	43,96
12	K	011	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	0,684	207,62	142,01
13	K	011	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	4,560	17,38	79,25
14	K	011	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	4,560	4,03	18,38
15	K	011	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,068	1 971,93	134,09
16	K	011	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.100,P3-550	m2	6,245	23,16	144,63
	D		4	Vodorovné konštrukcie				117,42
17	K	011	417271400	Vencovky YTONG U 300x250x400 P3-580	m	11,400	10,30	117,42
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 745,82
18	K	011	612474101	Vnútrotná omietka stien maltou zo zmesi YTONG 8 mm	m2	56,600	8,35	472,61
19	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	56,600	3,68	208,29
20	K	011	621471413	Úprava vonkajších stropov, aktivovaným štukom s disperznou prísadou s vyhladením plsťou hr. 2 až 3	m2	7,860	6,91	54,31
21	K	011	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	37,770	14,90	562,77
22	K	011	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	4,600	25,30	116,38
23	K	011	622474101	Vonkajšia omietka stien maltou zo zmesi YTONG hr.15 mm	m2	34,510	13,34	460,36
24	K	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	34,510	3,68	127,00

25	K	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,404	182,34	256,01
26	K	011	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	1,404	11,98	16,82
27	K	011	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	1,404	3,63	5,10
28	K	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,048	2 216,05	106,37
29	K	011	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	14,580	11,82	172,34
30	K	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	14,580	9,91	144,49
31	K	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	1,000	7,85	7,85
32	M	MAT	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm p	ks	1,000	35,12	35,12
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 531,57
33	K	221	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	12,200	38,94	475,07
34	K	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	34,980	3,66	128,03
35	K	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	14,580	2,49	36,30
36	K	013	965042220	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm -2,200 t	m3	4,650	71,57	332,80
37	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,230	12,08	123,58
38	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,070	0,47	43,27
39	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,230	6,61	67,62
40	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	81,840	0,74	60,56
41	K	014	979991001	Poplatok za skládku - stavebná suť	T	10,230	25,84	264,34
	D		99	Presun hmôt HSV				510,35
42	K	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	34,718	14,70	510,35
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 613,19
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				169,49
43	K	711	7111111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	18,600	0,12	2,23
44	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,006	2 016,12	12,10
45	K	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	M2	4,600	0,50	2,30
46	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,002	2 016,12	4,03
47	K	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	18,600	1,48	27,53
48	M	MAT	6283221000	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	21,390	3,96	84,70
49	K	711	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m2	4,600	2,20	10,12
50	M	MAT	6283221000	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	5,520	3,96	21,86
51	K	711	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	2,800	1,65	4,62
	D		713	Izolácie tepelné				488,23
52	K	713	713111121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	14,040	2,59	36,36
53	M	MAT	6314150110	Nobasil MPN hr. 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	14,321	18,02	258,06
54	K	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	M2	14,580	0,61	8,89
55	M	MAT	6314150520	Nobasil PTN hrúbky 30 mm (25 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	14,872	7,78	115,70
56	K	713	713191127	Izolácie tepelné doplnky prekrytím pásom v podlahe	M2	14,580	0,72	10,50
57	M	MAT	2832391016	PET fólia Jutafol N 140 Standard	m2	16,767	1,22	20,46
58	K	713	713191129	Izolácie tepelné doplnky prekrytím pásom v podhlade	M2	14,040	0,98	13,76
59	M	MAT	2832391018	PET fólia Jutafol N AL 170 Special	m2	16,848	1,44	24,26
60	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,050	4,88	0,24

	D		763	Konštrukcie - drevostavby					591,97
61	K	763	763132260	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky GKF hr. 18+15 mm	m2	14,580	40,12	584,95	
62	K	763	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 12do 24 m	%	1,200	5,85	7,02	
	D		764	Konštrukcie klampiarske					61,13
63	K	764	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	5,200	11,53	59,96	
64	K	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,950	0,60	1,17	
	D		766	Konštrukcie stolárske					2 431,85
65	K	766	766629901	Montáž okien kompletizovaných (v m dĺžky obvodu okna)	m	22,900	13,19	302,05	
66	M	MAT	611119320	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 200x120	kus	1,000	235,88	235,88	
67	M	MAT	611119085	Plastové okná jednokrídlové OS1 120x120	kus	2,000	157,42	314,84	
68	M	MAT	611119041	Plastové okná jednokrídlové OS1 80x120	kus	1,000	105,15	105,15	
69	M	MAT	611119046	Plastové okná jednokrídlové OS1 95x50	kus	1,000	80,10	80,10	
70	M	MAT	611119997	Plastové okná príplatok za atyp - výsuvné vyhotovenie	%	3,319	6,57	21,81	
71	K	766	766661512	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou,jednokrídlové	ks	1,000	4,76	4,76	
72	M	MAT	611628201	Dvere drevené vnútorné 60-90/197 standard ex 10 bk	kus	1,000	165,03	165,03	
73	K	766	766669901	Montáž dverí kompletizovaných (v m dĺžky obvodu dverí)	m	6,400	13,92	89,09	
74	M	MAT	6111199521	Plastové vstupné dvere jednokrídlové O 110x210	kus	1,000	909,63	909,63	
75	K	766	766694119	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	5,200	4,36	22,67	
76	M	MAT	611929904	Parapetné dosky Spelacart Postforming typ 100, š.300	m	5,408	29,87	161,54	
77	K	766	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,800	24,13	19,30	
	D		771	Podlahy z dlaždíc					663,98
78	K	771	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	21,000	1,99	41,79	
79	M	MAT	5976498290	Dlaždice keramické 200x200	m2	2,142	20,10	43,05	
80	K	771	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	M2	14,580	9,93	144,78	
81	M	MAT	5976498290	Dlaždice keramické 200x200	m2	14,872	20,10	298,93	
82	K	771	771579798	Príplatok k cene za použitie ukončujúcich a rozdeľujúcich líšt	M2	14,580	4,04	58,90	
83	K	771	771579799	Príplatok k cene za použitie flexibilnej špárovacej hmoty	M2	14,580	5,19	75,67	
84	K	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,130	6,63	0,86	
	D		783	Dokončovacie práce - nátery					39,57
85	K	783	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením	m2	1,000	5,16	5,16	
86	K	783	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	14,580	2,36	34,41	
	D		784	Dokončovacie práce - maľby					166,97
87	K	784	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 mm	m2	56,600	0,27	15,28	
88	K	784	784439900	Príplatok k cene za pridanie farby latexovej	m2	56,600	0,15	8,49	
89	K	784	784441110	Maľby disperzné jednofarebné s bielym stropom výšky do 3,80 m	m2	56,600	2,53	143,20	
	D		M	Práce a dodávky M					0,00
	D		21-M	Elektromontáže					0,00
90	K	921	210999001	Elektroinštalácia - samostatná časť	kpl	1,000	0,00	0,00	
				Celkom					13 762,05

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie, výmena okien a opravy budov Žilinskej univerzity, pracovisko L. Mikuláš

Objekt: SO 01 Budova č.1 - pedagogický proces - výmena okien

Časť:

JKSO: 928

Objednávateľ: Žilinská univerzita, Žilina

Zhotoviteľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 931,57
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 930,74
1	K	011	312272109	Murivo výplňové z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 P2-500	m3	7,268	174,34	1 267,10
2	K	014	317121351	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1800-2400 mm	ks	10,000	10,44	104,40
3	M	MAT	5934079200	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2750 mm	ks	10,100	55,37	559,24
	D		4	Vodorovné konštrukcie				180,80
4	K	014	413231211	Zamurovanie zhlavia akýmikoľvek pálenými tehľami stropných trámov s prierezom trámu do 20000 mm2	ks	20,000	9,04	180,80
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 134,95
5	K	014	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	550,160	14,34	7 889,29
6	K	011	612474101	Vnútorná omietka stien maltou zo zmesi YTONG 8 mm	m2	20,420	8,35	170,51
7	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	20,420	3,68	75,15
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 105,59
8	K	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	83,600	3,66	305,98
9	K	013	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm -0,082 t	m2	19,435	5,78	112,33
10	K	013	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl.do 300 mm -0,080 t	ks	4,000	8,68	34,72
11	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,701	6,55	56,99
12	K	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	26,103	4,59	119,81
13	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,701	12,08	105,11
14	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	78,308	0,47	36,80
15	K	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,701	6,61	57,51
16	K	013	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	69,607	0,74	51,51
17	K	014	979991001	Poplatok za skládku - stavebná suť	T	8,701	25,84	224,83
	D		99	Presun hmôt HSV				579,49
18	K	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	39,421	14,70	579,49
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				103 203,10
	D		764	Konštrukcie klampiarske				3 760,92
19	K	764	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	300,400	11,53	3 463,61
20	K	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	298,100	0,73	217,61
21	K	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,165	36,81	79,70

	D	766	Konštrukcie stolárske					89 027,24
22	K	766	766629901	Montáž okien kompletizovaných (v m dĺžky obvodu okna)	m	1 339,400	10,43	13 969,94
23	M	MAT	611119112	Plastové okná jednokrídlové OS1 150x60	kus	11,000	108,57	1 194,27
24	M	MAT	611119113	Plastové okná jednokrídlové OS1 160x60	kus	2,000	114,67	229,34
25	M	MAT	611119690	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 300x210	kus	4,000	504,81	2 019,24
26	M	MAT	611119691	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 310x210	kus	1,000	514,76	514,76
27	M	MAT	611119624	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 150x210	kus	127,000	288,12	36 591,24
28	M	MAT	611119645	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 180x210	kus	32,000	320,34	10 250,88
29	M	MAT	611119318	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 90x210	kus	1,000	161,97	161,97
30	M	MAT	611119019	Plastové okná jednokrídlové OS1 60x120	kus	5,000	92,33	461,65
31	M	MAT	611119358	Plastové okná dvojkrídlové O/OS2 230x120	kus	2,000	253,76	507,52
32	M	MAT	611119082	Plastové okná jednokrídlové OS1 120x90	kus	6,000	110,71	664,26
33	M	MAT	611119046	Plastové okná jednokrídlové OS1 90x60	kus	2,000	80,06	160,12
34	K	766	766629992	Demontáž okien, zaskl. stien, alebo svetlíkov kompletizovaných s rámom do sutiny (v m2 plochy)	m2	572,910	5,08	2 910,38
35	K	766	766629998	Príplatok za demontáž doplnkových prvkov (parapetov, nadpraží, nosných a deliacich prvkov a.p.)	m2	572,910	2,45	1 403,63
36	K	766	766669901	Montáž dverí kompletizovaných (v m dĺžky obvodu dverí)	m	36,000	13,92	501,12
37	M	MAT	6111199621	Plastové vstupné dvere dvojkrídlové O+O 180x210	kus	1,000	1 467,78	1 467,78
38	M	MAT	6111199622	Plastové vstupné dvere dvojkrídlové O+O 165x230	kus	2,000	1 479,15	2 958,30
39	M	MAT	6111199521	Plastové vstupné dvere jednokrídlové O 100x210	kus	2,000	824,81	1 649,62
40	K	766	766694119	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	300,400	4,36	1 309,74
41	M	MAT	611929904	Parapetné dosky Sprelacart Postforming typ 100, š.300	m	312,416	29,87	9 331,87
42	K	766	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,872	882,58	769,61
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					3 431,04
43	K	767	767662120	Montáž mreží pevných zvaráním	m2	21,240	10,63	225,78
44	M	MAT	553999007	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie veľmi zložené	KG	422,800	5,89	2 490,29
45	K	767	767669992	Demontáž dverí kompletizovaných s rámom alebo zárubňou do sutiny (v m2 plochy dverí)	m2	15,570	6,36	99,03
46	K	767	767669998	Príplatok za demontáž doplnkových prvkov (prahov, nosných prvkov a.p.)	m2	15,570	2,29	35,66
47	K	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg 0,001t	kg	500,000	1,08	540,00
48	K	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,188	33,91	40,28
	D	784	Dokončovacie práce - maľby					6 983,90
49	K	784	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	2 282,320	0,31	707,52
50	K	784	784439900	Príplatok k cene za pridanie farby latexovej	m2	2 282,320	0,18	410,82
51	K	784	784441110	Maľby disperzné jednofarebné s bielym stropom výšky do 3,80 m	m2	2 282,320	2,57	5 865,56
			Celkom					115 134,67

Odberateľ:

Projektant: Ing.arch. KRUSINSKY Peter

Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

JKSO :

Dátum:

Stavba : Internáty Hliny V.

Objekt : Blok VIII.

Časť : s.. Eur

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
1	011	31127-2236	Murivo presné porobet tvárnice, 250mm, P2-500 2-6NP $+(1,5*2,4-1,11*1,36)*0,25*5 = 2,613$. 7NP $+1,45*1,5*0,25*2 = 1,088$	3,701	m3	192,16	711,18		711,18
2	011	34625-5116	Obklad parapetný doskami Cetris hr. 12 mm $+(0,45*1,40)*80 = 50,400$ $+(0,45*0,67) = 0,302$	50,702	m2	21,37	1 083,50		1 083,50
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							1 794,68	0,00	1 794,68
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
3	014	41138-8531	Zabetónovanie otvoru nad 0,25 do 1 m2 v stropoch, vrátane debn. a výstuže 7NP - úprava otvoru $+0,15 = 0,150$	0,150	m3	574,43	86,16		86,16
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							86,16	0,00	86,16
5 - KOMUNIKÁCIE									
4	221	59621-1109	Kladenie a dodávka zámkovej dlažby hr. 6 cm , podsypy, príprava podkladu	10,000	m2	36,23	362,30		362,30
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							362,30	0,00	362,30
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
5	014	61242-5921	Omietka vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých ostenia $+(6,3*0,20)*80 = 100,800$ $+(4,7*0,20)*28 = 26,320$ $+(6*0,20)*1 = 1,200$	136,846	m2	13,62	1 863,84		1 863,84

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			$+(8,24*0,20)*2 = 3,296$ $+(3,83*0,20)*5 = 3,830$ $+(3,5*0,20)*2 = 1,400$						
6	011	61247-4116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice hr. 10mm	4,500	m2	11,19	50,36		50,36
7	011	61248-1117	Potiahnutie vnút. stien sklotextílnou sieťkou do lepiacej stierky 2NP-6NP $+(1,5*2,4-1,11*1,36)*5 = 10,452$ $+3,4*1,6*5 = 27,200$;++ Medzisúččet : = 37,652 7NP $+1,5*1,5*2 = 4,500$;++ Medzisúččet : = 4,500 Ostenia $+(6,3*0,20)*80 = 100,800$ $+(4,7*0,20)*28 = 26,320$ $+(6*0,20)*1 = 1,200$ $+(8,24*0,20)*2 = 3,296$ $+(3,83*0,20)*5 = 3,830$ $+(3,5*0,20)*2 = 1,400$;++ Medzisúččet : = 136,846	178,998	m2	3,98	712,41		712,41
8	011	62247-4090	Omietka vonk. stien zo such.zm.hrubá nezatretá MCS35 60% z celkovej plochy zateplenia $+(507,83+1036,407)*0,60 = 926,542$	926,542	m2	9,39	8 700,23		8 700,23
9	011	62247-5110	Omietka vonk. stien Silikátová hr. 1,5 mm škrabaná štrukt. nezateplené časti ríms $+(0,641*41,14+10,98*2)*2 = 96,661$ $+(1,00*27,80)*2 = 55,600$ $+(9,3*0,85)*2 = 15,810$;++ Medzisúččet : = 168,071	168,071	m2	18,58			
10	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou sieťkou do lepiacej stierky nezateplené časti ríms	1 094,613	m2	3,98	4 356,56		4 356,56

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			$+(0,641*41,14+10,98*2)*2 = 96,661$ $+(1,00*27,80)*2 = 55,600$ $+(9,3*0,85)*2 = 15,810$; ++ Medzisúččet : = 168,071 60% z celkovej plochy zateplenia $+(507,83+1036,407)*0,60 = 926,542$.						
11	011	62599-1105	Zatepl.vonk.stien omietka zo such.zmesí a minerál hr.80mm,rohové a okap.lišty 7.NP $+(25,60*3,40)*2 = 174,080$ $+(8,29*2,90)*2 = 48,082$ $+(0,25*2*(25,95+7,7))*2 = 33,650$ $+(0,691+0,49)/2*8,29*2 = 9,790$ $+1,1*20*2 = 44,000$ $(((2+1,35*2)*12+2*3)*0,19 = 11,856$ $-(1,35*2,00)*12 = -32,400$ $-(1,35*1,33) = -1,796$ $-(2,00*0,67) = -1,340$; ++ Medzisúččet : = 285,922 .	507,830	m2	86,71	44 033,94		44 033,94
			miestnosti pri schodisku $+10,4*15,22+0,24*2*14,32 = 165,162$ $(((1,11+1,36*2)*5+(1,4+2,3*2)*5)*0,19 = 9,339$ $+(0,29*1,5)*5 = 2,175$ $-(1,11*1,36)*5 = -7,548$ $-(1,40*2,30)*5 = -16,100$; ++ Medzisúččet : = 153,028 .						
			vrchné rímasy nad 6.NP $+(1,05*32,80)*2 = 68,880$; ++ Medzisúččet : = 68,880 .						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
12	011	62599-1205	v cene je započítaná aj silikátová omietka škrabaná hr. 1,5mm Zatepl.vonk.stien omietka such.zmesí a polystyrén hr.80mm,rohové a okap.lišty + (32,80*14,67)*2 = 962,352 + (39,18*2,00)*2 = 156,720 + (10,66*2,00)*2 = 42,640 + (0,10*4*2,00) = 0,800 + (0,40*4*2,00) = 3,200 + 0,50*(14,6*18+2*4) = 135,400 + 0,53*(32,8*2+11,7*2)+0,88*3,5*4 = 59,490 + (0,29*1,5)*60 = 26,100 + ((1,4+2,3*2)*75+(2+1,35*2)*16+(0,8+1,35*2))*0,19 = 100,453 ; ++ Medzisúčtet : = 1487,155 . odpočet okná, dvere -(1,40*2,30)*75 = -241,500 -(2,00*1,35)*16 = -43,200 -(0,8*1,35)*2 = -2,160 -2,7*2,77*2 = -14,958 ; ++ Medzisúčtet : = -301,818 . odpočet FKL - miestnosti pri schodisku + presklenie schodiska -148,93 = -148,930 .	1 036,407	m2	48,09	49 840,81	49 840,81	
13	011	62599-3012	v cene je započítaná aj štrukturovaná omietka škrabaná hr. 1,5mm Zatepl.vonk sokla polystyr.extrud. hr. 80 mm a omietka silikát hr. 1,5mm + (0,40*0,60)*6+0,19*0,6*2 = 1,668 + (0,10*0,60)*4 = 0,240 + (39,82*2)*0,60 = 47,784 + (11,18*0,60)*2 = 13,416 -(2,70*0,60)*2 = -3,240	59,868	m2	71,50	4 280,56	4 280,56	
14	011	62599-3016	Zatepl.ostení okien,dverí polystyr.extrudovaný,hr. 50 mm,sklotext.sieťka+lepidlo + (6*0,1)*80 = 48,000	64,375	m2	38,15	2 455,91	2 455,91	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			$+(4,7*0,1)*28 = 13,160$ $+(6*0,1)*1 = 0,600$ $+(3,83*0,1)*5 = 1,915$ $+(3,5*0,1)*2 = 0,700$ 						
15	011	62599-3020	Zatepl.parapetov okien,dverí polystyr.extrudovaný,hr. 50 mm $+(1,4*(0,24+0,21))*80 = 50,400$ $+(2*0,34)*28 = 19,040$ $+(2*0,34)*1 = 0,680$ $+(1,11*0,34)*5 = 1,887$ $+(0,8*0,34)*2 = 0,544$ 	72,551	m2	35,31	2 561,78		2 561,78
16	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm $+2,05*28 = 57,400$ $+1,35 = 1,350$ $+1,15*5 = 5,750$ $+0,85*2 = 1,700$ 	66,200	m	4,10	271,42		271,42
17	MAT	611 964498	Parapetná doska plast interiéru $+66,2*1,05 = 69,510$ 	69,510	m	25,34		1 761,38	1 761,38
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							119 127,82	1 761,38	120 889,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
18	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m $+(32,78+1,2*2+0,35*2)*18,00*2 = 1291,680$ 	1 291,680	m2	1,75	2 260,44		2 260,44
19	003	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042 $+1291,68*4 = 5166,720$ 	5 166,720	m2	1,52	7 853,41		7 853,41
20	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 291,680	m2	0,93	1 201,26		1 201,26
21	003	94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m $+(27,5*2+9,2*2)*2,5 = 183,500$ 	183,500	m2	6,54	1 200,09		1 200,09
22	003	94494-1103	Ochranné zábradlie na leš. rúrkových konštr. dvojtyčové $+(32,78+1,2*2+0,38*2)*5*2 = 359,400$ 	359,400	m	2,17	779,90		779,90
23	003	94494-4112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	1 977,480	m2	1,62	3 203,52		3 203,52
24	014	95399-1340	Dodávka a osad. kotva M8 + HIT HY do muriva železobet.	960,000	kus	1,86	1 785,60		1 785,60

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
25	013	96208-1131	+12*80 = 960,000 Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 10 cm 1NP +2,1*1,45*2 = 6,090 2NP, 3NP, 4NP, 5NP, 6NP	12,290	m2	4,33	53,22		53,22
26	013	96806-1112	+1,24*5 = 6,200 Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2 1NP +3*16 = 48,000 +2 = 2,000 2NP, 3NP, 4NP, 5NP, 6NP +5 = 5,000 7NP +3*12 = 36,000 +2 = 2,000	93,000	kus	0,39	36,27		36,27
27	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2 2NP, 4NP, 6NP +2*14*3 = 84,000 3NP, 5NP +2*16*2 = 64,000	148,000	kus	0,66	97,68		97,68
28	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 7NP +1 = 1,000	1,000	kus	0,57	0,57		0,57
29	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2 2NP, 3NP, 4NP, 5NP, 6NP +1,2*0,6*5 = 3,600	3,600	m2	14,66	52,78		52,78
30	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2 1NP +0,9*1,45*2 = 2,610	2,610	m2	8,61	22,47		22,47
31	013	96806-2356	. Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2 1NP +2,1*1,45*14 = 42,630	369,200	m2	6,17	2 277,96		2 277,96

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			2NP, 4NP, 6NP +1,5*2,4*16*3 = 172,800 3NP, 5NP +1,5*2,4*16*2 = 115,200 7NP +2,1*1,45*12 = 36,540 +1,4*1,45 = 2,030						
32	013	96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2 1NP +2*2 = 4,000 7NP +2*2 = 4,000	8,000	kus	0,57	4,56		4,56
33	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 7NP +0,7*2,1 = 1,470	1,470	m2	6,32	9,29		9,29
34	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 1NP +1,6*1,97*2 = 6,304 7NP +1,45*1,45*2 = 4,205	10,509	m2	2,33	24,49		24,49
35	013	96807-2641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových 1NP +2,6*2,75*2 = 14,300	14,300	m2	2,50	35,75		35,75
36	013	97105-2341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v železobet. murive hr. do 30 cm 7NP +8*2 = 16,000	16,000	kus	17,86	285,76		285,76
37	253	97205-1111	Búranie otv. BZ strop. pl. do 01m2 hĺ. 20cm	3,000	kus	7,39	22,17		22,17
38	253	97205-1121	Búranie otv. BZ strop. pl. do 03m2 hĺ. 20cm	1,000	kus	11,07	11,07		11,07
39	013	97607-1111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel 2NP-6NP +1,76*16*5 = 140,800 .	140,800	m	4,85	682,88		682,88
40	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	30,957	t	7,11	220,10		220,10

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
41	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie +30,957*3 = 92,871	92,871	t	4,97	461,57		461,57
42	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	30,957	t	13,10	405,54		405,54
43	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km +30,957*9 = 278,613	278,613	t	0,50	139,31		139,31
44	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	30,957	t	7,16	221,65		221,65
45	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	30,957	t	0,81	25,08		25,08
46	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	30,957	t	28,01	867,11		867,11
47	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	73,935	t	25,15	1 859,47		1 859,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							26 100,97	0,00	26 100,97
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							147 471,93	1 761,38	149 233,31
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
71 - IZOLÁCIE									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
48	711	71111-2001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr. 2NP-6NP +3,6*1,7*5 = 30,600	30,600	m2	0,54	16,52		16,52
49	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy +30,6*0,00035 = 0,011	0,011	t	2 185,58		24,04	24,04
50	711	71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	30,600	m2	2,38	72,83		72,83
51	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový hydroizolačný +30,6*1,15 = 35,190	35,190	m2	4,30		151,32	151,32
52	711	99871-1203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	2,800	%	2,65	7,41		7,41
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :							96,76	175,36	272,12
713 - Izolácie tepelné									
53	713	71315-112r	Mont.+dod.systém tep. izolácie striech fúkaná hr. 200 mm +6,96*24,77*0,2 = 34,480	34,480	m3	131,86	4 546,53		4 546,53
54	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	1,550	%	45,47	70,47		70,47
713 - Izolácie tepelné spolu :							4 617,00	0,00	4 617,00
71 - IZOLÁCIE spolu :							4 713,76	175,36	4 889,12
76 - KONŠTRUKCIE									
764 - Konštrukcie klampiarske									
55	764	76431-7200	Klomp. PZ pl. zastrešenie hladké zo železobet. dosiek K5 +1,07*105 = 112,350	112,350	m2	33,12	3 721,03		3 721,03
56	764	76441-0240.2	Klomp. plastplech oplechovanie parapetov rš 270	64,935	m	16,26	1 055,84		1 055,84

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			K3						
			+2*16 = 32,000						
			K4						
			+2*12 = 24,000						
			K8						
			+1,2*5 = 6,000						
			K10						
			+1,335 = 1,335						
			K12						
			+0,8*2 = 1,600						
57	764	76441-0240.8	Klamp. plastplech oplechovanie parapetov rš 310	0,675	m	17,86	12,06		12,06
			K11						
			+0,675 = 0,675						
58	764	76441-0270.3	Klamp. plastplech oplechovanie parapetov rš 530	128,000	m	22,13	2 832,64		2 832,64
			K1						
			+1,6*80 = 128,000						
59	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	71,050	m	0,78	55,42		55,42
			1NP						
			+2,15*16 = 34,400						
			+0,95*2 = 1,900						
			7NP						
			+2,15*12 = 25,800						
			+1,45 = 1,450						
			2NP-6NP						
			+1,5*5 = 7,500						
60	764	76442-1230	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 200	70,000	m	9,00	630,00		630,00
			K9						
			+70 = 70,000						
61	764	76442-1270.3	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 530	8,000	m	11,45	91,60		91,60
			K7						
			+1,6*5 = 8,000						
62	764	76442-1270.5	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 550	170,000	m	12,20	2 074,00		2 074,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			K6						
			+170 = 170,000						
63	764	76442-1280	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 600	58,320	m	12,10	705,67		705,67
			K2						
			+3,24*18 = 58,320						
64	764	76442-1850	Klamp. demont. ríms rš 330	57,800	m	0,71	41,04		41,04
			2NP						
			+3,4*17 = 57,800						
65	764	76442-1870	Klamp. demont. ríms rš 500	135,000	m	0,78	105,30		105,30
			2NP, 4NP, 6NP						
			+1,5*17*3 = 76,500						
			3NP, 5NP						
			+1,5*17*2 = 51,000						
			3NP-6NP						
			+1,5*5 = 7,500						
66	764	76442-2810	Klamp. demont. ríms rš 800	2,800	m	0,91	2,55		2,55
			7NP						
			+0,7*4 = 2,800						
67	764	76442-2820	Klamp. demont. ríms rš 900	103,980	m	1,00	103,98		103,98
			7NP						
			+41,14*2+10,85*2 = 103,980						
68	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	1,950	%	114,31	222,91		222,91
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				11 654,04	0,00	11 654,04
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
69	767	76713-5722	Montáž soklovej lišty do muríva	176,690	m	7,14	1 261,57		1 261,57
			+102,04-2,7*2 = 96,640						
			+83,45-3,4 = 80,050						
70	MAT	595 9B9206	Lišta soklová ZS 83 - š. 83 mm	185,525	m	2,00		371,05	371,05
			+176,69*1,05 = 185,525						
71	767	76763-1210	Montáž okien pre beztmelé zasklenie bez zaskl., výš. 1800 mm	226,260	m	11,30	2 556,74		2 556,74
			+(2*2+1,35*2)*28 = 187,600						
			+1,33*2+1,35*2 = 5,360						
			+(1,11*2+1,36*2)*5 = 24,700						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			$+(0,8*2+1,35*2)*2 = 8,600$						
72	MAT	611 436205	Okno plastové 80x135 OS1	2,000	kus	121,24		242,48	242,48
73	MAT	611 436245	Okno plastové 111x136 OS1,P1	5,000	kus	202,86		1 014,30	1 014,30
			Pozn.: matné sklo.						
74	MAT	611 436505	Okno plastové 133x135 O2	1,000	kus	195,71		195,71	195,71
75	MAT	611 436595	Okno plastové 200x135 O2,OS1	28,000	kus	270,72		7 580,16	7 580,16
76	767	76763-1220	Montáž okien, dverí pre beztmelé zasklenie bez zaskl., výš. 2400 mm	597,340	m	12,14	7 251,71		7 251,71
			$+(1,4*2+2,3*2)*48 = 355,200$						
			$+0,67*2+2*2 = 5,340$						
			$+(1,4*2+2,3*2)*32 = 236,800$						
77	MAT	611 436605	Dvere balkónové plastové 67x200 O1	1,000	kus	173,80		173,80	173,80
78	MAT	611 436655	Dvere balkónové plastové 140x230 O1,OS1	80,000	kus	321,90		25 752,00	25 752,00
79	767	76763-1230	Montáž okien, stien pre beztmelé zasklenie bez zaskl., výš. 3000 mm	36,280	m	12,94	469,46		469,46
			$+(2,7*2+2,77*2+1,6*2+2*2)*2 = 36,280$						
80	MAT	611 436784	Dvere vchodové plast. v stene 270x277	1,000	kus	1 384,06		1 384,06	1 384,06
81	MAT	611 436785	Dvere vchodové plast. v stene 270x277	1,000	kus	1 606,99		1 606,99	1 606,99
			Pozn.: otváracie okienko na vchod. dverách + samozatvárač do ťažkej prevádzky z vnútornej strany, v koncovej polohe ostanú dvere otvorené.						
82	767	76766-2120	Montáž mreží pevných zváraním	138,455	m2	11,53	1 596,39		1 596,39
			1NP - mreže						
			$+2,35*1,7*17 = 67,915$						
			$+2,7*2,8*2 = 15,120$						
			2NP-6NP - mreže						
			$+1,1*1,36*5 = 7,480$						
			7NP - mreže						
			$+2,35*1,7*12 = 47,940$						
83	MAT	553 000030	Oceľové drobné konštrukcie - dodávka	60,900	kg	4,79		291,71	291,71
			materiál na nadvarky mreží						
			$+0,35*6*29 = 60,900$						
84	MAT	553 042210	Mreže okenné a dverné systémové k dodávkam výplní otvorov	23,520	m2	178,65	4 201,85		4 201,85
			1NP - mreže						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			+2,7*2,8*2 = 15,120 2NP-6NP - mreže +1,2*1,4*5 = 8,400						
85	767	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg zábradlie tr. D20 +(0,8*13+0,08*3)*1,33*80 = 1132,096 . zábradlie tr. D51 +(1,54+0,18)*4,64*3*80 = 1915,392 .	3 047,488	kg	2,50	7 618,72		7 618,72
86	MAT	553 042320	Zábradlie rovné z rúrok materiál na zábradlie +(14,151+23,942)*1,03*80 = 3138,863	3 138,863	kg	6,64		20 842,05	20 842,05
87	767	76799-6801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg 1NP - mreže +2,35*1,7*11,5*17 = 781,023 7NP - mreže +2,35*1,7*11,5*12 = 551,310 +1,7*1,7*11,5*2 = 66,470	1 398,803	kg	1,21	1 692,55		1 692,55
88	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu : 76 - KONŠTRUKCIE spolu :	1,100	%	861,03	947,14		947,14
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				27 596,13	59 454,31	87 050,44
							39 250,17	59 454,31	98 704,48
89	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu 2NP-6NP +3,4*1,6*5 = 27,200	27,200	m2	14,37	390,86		390,86
90	771	78141-9705	Prípl. za škárovaciu hmotu pri montáži vnút. obkladov	27,200	m2	4,70	127,84		127,84
91	771	78141-9711	Prípl. za plochu do 10m2 jednotlivo pri montáži obkl. pórov.	27,200	m2	4,82	131,10		131,10
92	MAT	597 810008	Obkl. pororovinový b 200x100 1A +27,2*1,05 = 28,560	28,560	m2	24,77		707,43	707,43
93	771	78149-1112	Montáž plastových profilov do lepidla, roh 2NP-6NP +3,4*5 = 17,000	17,000	m	0,76	12,92		12,92

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
94	771	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	2,000	%	13,70	27,40		27,40
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :							690,12	707,43	1 397,55
783 - Nátery									
95	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	115,855	m2	0,71	82,26		82,26
1NP - mreže									
+2,35*1,7*17 = 67,915									
7NP - mreže									
+2,35*1,7*12 = 47,940									
96	783	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	255,015	m2	4,23	1 078,71		1 078,71
97	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	255,015	m2	2,14	545,73		545,73
1NP-6NP - zábradlie									
+1,5*80 = 120,000									
1NP, 7NP - mriežky									
+0,15*0,25*2*16 = 1,200									
1NP - mreže									
+2,7*2,8 = 7,560									
+2,35*1,7*17 = 67,915									
2NP-6NP - mreže									
+1,3*1,6*5 = 10,400									
7NP - mreže									
+2,35*1,7*12 = 47,940									
98	783	78322-8990	Prípl. za nátery pevných mreží pri oprave syntet. kov. konš.	255,015	m2	0,93	237,16		237,16
783 - Nátery spolu :							1 943,86	0,00	1 943,86
784 - Maľby									
99	784	78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	141,096	m2	0,29	40,92		40,92
100	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	141,096	m2	1,52	214,47		214,47
+136,596+4,5 = 141,096									
101	784	78449-6600	Ostatné maliarske práce, napustenie roztokom Lastanox 0,2%	141,096	m2	0,16	22,58		22,58
784 - Maľby spolu :							277,97	0,00	277,97
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							2 911,95	707,43	3 619,38
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							46 875,88	60 337,10	107 212,98
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
102	921	21001-0101	Lišta el-inšt PVC do š. 20 mm	35,000	m	1,49	52,15		52,15

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
103	MAT	345 71A022	Lišta mini 01102, s krytom a 2x priehradkou biela : 20x10	35,000	m	2,47			
104	921	21081-0050	Kábel 750V pevne uložený CYKY 4x2,5 +7*5 = 35,000	35,000	m	0,81	28,35		28,35
105	MAT	341 201M30	Kábel Cu jadro 750V CYKY 4Bx2,5	35,000	m	1,71		59,85	59,85
106	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	2,850	%	1,23	3,51		3,51
107	MAT	999 990300	Podružný materiál	19,440	%	1,23		23,91	23,91
108	MAT	553 000035	Oceľové drobné konštrukcie ost.materiál - úpravy bleskozvodového vedenia s ohľadom na zateplenie +25 = 25,000	25,000	kg	4,99		124,75	124,75
109	921	21999-0005	Elektromontáže, silnoprád HZS T5 ostat.práce - inštalácia ventilátorov ostat.práce - manipulácia bleskozvod+úpravy blesk.vedenia ohľadom na zateplenie revízie +62,5 = 62,500 .	62,500	hod	20,72	1 295,00		1 295,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							1 379,01	208,51	1 587,52
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su									
110	924	24001-0134	Ventilátor univerzálny UV 1	5,000	kus	11,33	56,65		56,65
111	MAT	429 1C0540	Ventilátor axiálny malý - dodávka Otáčky - 1600/min, Prietok (0 Pa) - 750 m3/h, Prikon - 60/80 W, Napätie - 230 V, Max.teplota - 40st.C, Potrubie - priem.2355 mm	5,000	kus	188,23		941,15	941,15
112	924	24007-1001	Mriežka krycia-osadenie do muriva 250x 160 7NP +16 = 16,000	16,000	kus	3,94	63,04		63,04
113	MAT	553 444115	Prieveterník mrežový s klapkami 150x250 mm	16,000	kus	16,73		267,68	267,68
114	924	240PC-	Montáž odvetrávacích hlavíc	4,000	kus	15,95	63,80		63,80
115	MAT	286 3K6940	Hlavica odvetrávacia s nastaviteľným krkom, priemer 356mm	4,000	kus	233,56		934,24	934,24
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su							183,49	2 143,07	2 326,56
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							1 562,50	2 351,58	3 914,08
Rozpočet celkom :							195 910,31	64 450,06	260 360,37

Odberateľ: Žilinská univerzita v Žiline
 Projektant: Ing.arch. KRUŠINSKÝ Peter
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

JKSO :

Dátum:

Stavba : Internáty Hliny V.

Objekt : Blok IV.

Časť : s.. Eur

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
1	011	31127-2236	Murivo presné porobet tvárnice, 250mm, P2-500 2-6NP + $(1,5*2,4-1,11*1,36)*0,25*5 = 2,613$	2,613	m3	192,16	502,11		502,11
2	011	34625-5116	Obklad parapetný doskami Cetris hr. 12 mm + $(0,45*1,40)*80 = 50,400$ + $(0,45*0,67) = 0,302$	50,702	m2	21,37	1 083,50		1 083,50
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							1 585,61	0,00	1 585,61
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
3	014	41138-8531	Zabetónovanie otvoru nad 0,25 do 1 m2 v stropoch, vrátane debn. a výstuže 7NP - úprava otvoru +0,15 = 0,150	0,150	m3	574,43	86,16		86,16
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							86,16	0,00	86,16
5 - KOMUNIKÁCIE									
4	221	59621-1109	Kladenie a dodávka zámkovej dlažby hr. 6 cm , podsypy, príprava podkladu	10,000	m2	22,62	226,20		226,20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							226,20	0,00	226,20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
5	014	61242-5921	Omietka vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých ostenia + $(6*0,20)*80 = 96,000$ + $(4,7*0,20)*29 = 27,260$ + $(6*0,20)*1 = 1,200$ + $(8,24*0,20)*12 = 19,776$ + $(3,83*0,20)*5 = 3,830$ + $(3,8*0,20)*2 = 1,520$	149,586	m2	13,62	2 037,36		2 037,36

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
6	011	61248-1117	Potiahnutie vnút. stien sklotextilnou sieťkou do lepiacej stierky 2NP-6NP $+(1,5*2,4-1,11*1,36)*5 = 10,452$ $+3,4*1,6*5 = 27,200$; ++ Medzisúččet : = 37,652 Ostenia $+(6*0,20)*80 = 96,000$ $+(4,7*0,20)*29 = 27,260$ $+(6*0,20)*1 = 1,200$ $+(8,24*0,20)*12 = 19,776$ $+(3,83*0,20)*5 = 3,830$ $+(4,6*0,20)*2 = 1,840$; ++ Medzisúččet : = 149,906	187,558	m2	3,98	746,48		746,48
7	011	62247-4090	Omietka vonk. stien zo such.zm.hrubá nezatretá MCS35 60% z celkovej plochy zateplenia $+(546,072+1392,515)*0,60 = 1163,152$	1 163,152	m2	9,64	11 212,79		11 212,79
8	011	62247-5110	Omietka vonk. stien Silikátová hr. 1,5 mm škrabaná štrukt. nezateplené časti ríms $+(0,641*41,14+10,98*2)*2 = 96,661$ $+(1,00*27,80)*2 = 55,600$ $+(9,3*0,85)*2 = 15,810$; ++ Medzisúččet : = 168,071	168,071	m2	18,58	3 122,76		3 122,76
9	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou sieťkou do lepiacej stierky nezateplené časti ríms $+(0,641*41,14+10,85*2)*2 = 96,141$ $+(1,00*27,80)*2 = 55,600$ $+(9,23*0,85)*2 = 15,691$; ++ Medzisúččet : = 167,432 60% z celkovej plochy zateplenia $+(546,072+1392,515)*0,60 = 1163,152$	1 330,584	m2	4,20	5 588,45		5 588,45
10	011	62599-1105	Zatepl.vonk.stien omietka zo such.zmesí a minerál hr.80mm,rohové a okap.lišty	546,072	m2	86,71	47 349,90		47 349,90

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			7.NP						
			$+(25,60 \times 3,40) \times 2 =$	174,080					
			$+(8,29 \times 2,90) \times 2 =$	48,082					
			$+(0,25 \times 2 \times (25,95 + 7,7)) \times 2 =$	33,650					
			$+(0,691 + 0,49) / 2 \times 8,29 \times 2 =$	9,790					
			$+1,1 \times 20 \times 2 =$	44,000					
			$+\left((2 + 1,45 \times 2) \times 12 + 2 \times 3\right) \times 0,19 =$	12,312					
			$-(1,35 \times 2,00) \times 12 =$	-32,400					
			$-(1,35 \times 1,33) =$	-1,796					
			$-(2,00 \times 0,67) =$	-1,340					
			;++ Medzisúččet : =	286,378					
			.						
			miestnosti pri schodisku						
			$+10,4 \times 15,22 + 0,24 \times 2 \times 14,32 =$	165,162					
			$+\left((1,11 + 1,36 \times 2) \times 5 + (1,4 + 2,3 \times 2) \times 5\right) \times 0,19 =$	9,339					
			$+(0,29 \times 1,5) \times 5 =$	2,175					
			$-(1,11 \times 1,36) \times 5 =$	-7,548					
			$-(1,40 \times 2,30) \times 5 =$	-16,100					
			;++ Medzisúččet : =	153,028					
			.						
			vrchné rímasy nad 6.NP						
			$+(1,626 \times 32,80) \times 2 =$	106,666					
			;++ Medzisúččet : =	106,666					
			v cene je započítaná aj silikátová omietka škrabaná hr. 1,5mm						
11	011	62599-1205	Zatepl.vonk.stien omietka such.zmesi a polystyrén hr.80mm,rohové a okap.lišty	1 392,515	m2	48,09	66 966,05		66 966,05
			$+(32,80 + 11,87) \times 14,67 \times 2 =$	1310,618					
			$+(39,18 \times 2,00) \times 2 =$	156,720					
			$+(10,75 \times 2,00) \times 2 =$	43,000					
			$+(1,1 \times 2,75) \times 2 \times 10 + 2,57 \times 5 \times 2 =$	86,200					
			$+(0,10 \times 8 \times 2,00) =$	1,600					
			$+(0,40 \times 4 \times 2,00) =$	3,200					
			$+0,50 \times (14,6 \times 18 + 4 \times 2) =$	135,400					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			+0,53*(32,8*2+11,7*2)+0,88*3,5*4 = 59,490 +(0,29*1,5)*60 = 26,100 +((1,4+2,3*2)*75+(2+1,35*2)*17+(2,3+1,15*2))*0,19 = 101,555 ; ++ Medzisúččet : = 1923,883 . odpočet okná, dvere -(1,40*2,30)*75 = -241,500 -(2,00*1,35)*17 = -45,900 -(2,3*1,15)*2 = -5,290 -2,7*2,77*12 = -89,748 ; ++ Medzisúččet : = -382,438 . odpočet FKL - miestnosti pri schodisku + presklenie schodiska -148,93 = -148,930 v cene je započítaná aj štrukturovaná omietka škrabaná hr. 1,5mm 12 011 62599-3012 Zatepl.vonk sokla polystyr.extrud. hr. 80 mm a omietka silikát hr. 1,5mm 59,484 m2 71,50 4 253,11 4 253,11 +(0,40*0,60)*6+0,19*0,6*2 = 1,668 +(0,10*0,60)*8 = 0,480 +(39,82*2)*0,60 = 47,784 +(10,66*0,60)*2 = 12,792 -(2,70*0,60)*2 = -3,240 13 011 62599-3016 Zatepl.ostení okien,dverí polystyr.extrudovaný,hr. 50 mm,sklotext.sieťka+lepidlo 65,065 m2 38,15 2 482,23 2 482,23 +(6*0,1)*80 = 48,000 +(4,7*0,1)*29 = 13,630 +(6*0,1)*1 = 0,600 +(3,83*0,1)*5 = 1,915 +(4,6*0,1)*2 = 0,920 . 14 011 62599-3020 Zatepl.parapetov okien,dverí polystyr.extrudovaný,hr. 50 mm 84,451 m2 35,31 2 981,96 2 981,96 +(1,4*(0,24+0,21))*80 = 50,400 +(2*0,34)*29 = 19,720 +(2*0,34)*1 = 0,680						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			+ (1,11*0,34)*5 = 1,887						
			+ (2,3*0,34)*2 = 1,564						
			+ 1,5*0,34*4*5 = 10,200						
15	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	71,250	m	4,10	292,13		292,13
			+ 2,05*29 = 59,450						
			+ 1,35 = 1,350						
			+ 1,15*5 = 5,750						
			+ 2,35*2 = 4,700						
16	MAT	611 964498	Parapetná doska plast interier	74,813	m	25,34		1 895,76	1 895,76
			+ 71,25*1,05 = 74,813						
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							147 033,22	1 895,76	148 928,98
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
17	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 977,480	m2	1,62	3 203,52		3 203,52
			+ (40,38+1,2*2)*18,00*2 = 1540,080						
			+ 12,15*18*2 = 437,400						
18	003	94194-1292	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	7 909,920	m2	1,50	11 864,88		11 864,88
			+ 1977,48*4 = 7909,920						
19	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 977,480	m2	0,93	1 839,06		1 839,06
20	003	94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	183,500	m2	6,54	1 200,09		1 200,09
			+ (27,5*2+9,2*2)*2,5 = 183,500						
21	003	94494-1103	Ochranné zábradlie na leš. rúrkových konštr. dvojtyčové	549,300	m	2,17	1 191,98		1 191,98
			+ (40,38+1,2*2+12,15)*5*2 = 549,300						
22	003	94494-4112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	1 977,480	m2	1,62	3 203,52		3 203,52
23	014	95399-1340	Dodávka a osad. kotva M8 + HIT HY do muriva železobet.	960,000	kus	1,86	1 785,60		1 785,60
			+ 12*80 = 960,000						
24	013	96208-1131	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 10 cm	6,200	m2	4,33	26,85		26,85
			2NP, 3NP, 4NP, 5NP, 6NP						
			+ 1,24*5 = 6,200						
25	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	98,000	kus	0,39	38,22		38,22
			1NP						
			+ 3*17 = 51,000						
			+ 2*2 = 4,000						
			2NP, 3NP, 4NP, 5NP, 6NP						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			+5 = 5,000						
			7NP						
			+3*12 = 36,000						
			+2 = 2,000						
26	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	160,000	kus	0,66	105,60		105,60
			2NP, 4NP, 6NP						
			+2*16*3 = 96,000						
			3NP, 5NP						
			+2*16*2 = 64,000						
27	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	21,000	kus	0,57	11,97		11,97
			2NP-6NP						
			+10*2 = 20,000						
			7NP						
			+1 = 1,000						
28	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 1 m2	3,600	m2	14,66	52,78		52,78
			2NP, 3NP, 4NP, 5NP, 6NP						
			+1,2*0,6*5 = 3,600						
29	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2	383,625	m2	6,17	2 366,97		2 366,97
			1NP						
			+2,1*1,45*17 = 51,765						
			+2,3*1,15*2 = 5,290						
			2NP, 4NP, 6NP						
			+1,5*2,4*16*3 = 172,800						
			3NP, 5NP						
			+1,5*2,4*16*2 = 115,200						
			7NP						
			+2,1*1,45*12 = 36,540						
			+1,4*1,45 = 2,030						
30	013	96806-2456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	74,790	m2	6,50	486,14		486,14
			2NP-6NP						
			+2,7*2,77*10 = 74,790						
31	013	96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	4,000	kus	0,57	2,28		2,28

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			1NP						
			+2*2 = 4,000						
32	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	1,470	m2	6,32	9,29		9,29
			7NP						
			+0,7*2,1 = 1,470						
33	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	6,304	m2	2,33	14,69		14,69
			1NP						
			+1,6*1,97*2 = 6,304						
34	013	96807-2641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	14,300	m2	2,50	35,75		35,75
			1NP						
			+2,6*2,75*2 = 14,300						
35	013	97105-2341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v železobet. murive hr. do 30 cm	16,000	kus	17,86	285,76		285,76
			7NP						
			+8*2 = 16,000						
36	253	97205-1111	Búranie otv. BZ strop. pl. do 01m2 hl. 20cm	3,000	kus	7,39	22,17		22,17
37	253	97205-1121	Búranie otv. BZ strop. pl. do 03m2 hl. 20cm	1,000	kus	11,07	11,07		11,07
38	013	97607-1111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	140,800	m	4,85	682,88		682,88
			2NP-6NP						
			+1,76*16*5 = 140,800						
			.						
39	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	36,037	t	7,11	256,22		256,22
40	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	108,111	t	4,97	537,31		537,31
			+36,037*3 = 108,111						
41	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	36,037	t	13,10	472,08		472,08
42	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	324,333	t	0,50	162,17		162,17
			+36,037*9 = 324,333						
43	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	36,037	t	7,16	258,02		258,02
44	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	36,037	t	0,81	29,19		29,19
45	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	36,037	t	28,01	1 009,40		1 009,40
46	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	88,228	t	25,15	2 218,93		2 218,93
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							33 384,39	0,00	33 384,39
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							182 315,58	1 895,76	184 211,34
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
71 - IZOLÁCIE									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
47	711	71111-2001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr. 2NP-6NP +3,6*1,7*5 = 30,600	30,600	m2	0,54	16,52		16,52
48	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy +30,6*0,00035 = 0,011	0,011	t	2 185,58		24,04	24,04
49	711	71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	30,600	m2	2,38	72,83		72,83
50	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový hydroizolačný +30,6*1,15 = 35,190	35,190	m2	4,30		151,32	151,32
51	711	99871-1203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	2,800	%	2,65	7,41		7,41
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :							96,76	175,36	272,12
713 - Izolácie tepelné									
52	713	71315-112r	Mont.+ dod.systém tep. izolácie striech fúkaná hr. 200 mm +6,96*24,77*0,2 = 34,480	34,480	m3	131,86	4 546,53		4 546,53
53	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	1,550	%	45,47	70,47		70,47
713 - Izolácie tepelné spolu :							4 617,00	0,00	4 617,00
71 - IZOLÁCIE spolu :							4 713,76	175,36	4 889,12
76 - KONŠTRUKCIE									
764 - Konštrukcie klampiarske									
54	764	76431-7200	Klamp. PZ pl. zastrešenie hladké zo železobet. dosiek K5 +1,07*105 = 112,350	112,350	m2	33,12	3 721,03		3 721,03
55	764	76441-0240.2	Klamp. plastplech oplechovanie parapetov rš 270 K3 +2*17 = 34,000 K4 +2*12 = 24,000 K8 +1,2*5 = 6,000 K10 +1,335 = 1,335	65,335	m	16,26	1 062,35		1 062,35
56	764	76441-0240.8	Klamp. plastplech oplechovanie parapetov rš 310 K11 +0,675 = 0,675	0,675	m	17,86	12,06		12,06
57	764	76441-0270.3	Klamp. plastplech oplechovanie parapetov rš 530	128,000	m	22,13	2 832,64		2 832,64

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			K1						
			+1,6*80 = 128,000						
58	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	107,000	m	0,78	83,46		83,46
			1NP						
			+2,15*17 = 36,550						
			+2,35*2 = 4,700						
			7NP						
			+2,15*12 = 25,800						
			+1,45 = 1,450						
			2NP-6NP						
			+1,5*5 = 7,500						
			+1,55*4*5 = 31,000						
59	764	76442-1230	Klomp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 200	90,000	m	9,00	810,00		810,00
			K9						
			+90 = 90,000						
60	764	76442-1270.3	Klomp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 530	8,000	m	11,45	91,60		91,60
			K7						
			+1,6*5 = 8,000						
61	764	76442-1270.5	Klomp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 550	170,000	m	12,20	2 074,00		2 074,00
			K6						
			+170 = 170,000						
62	764	76442-1280	Klomp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 600	55,080	m	12,10	666,47		666,47
			K2						
			+3,24*17 = 55,080						
63	764	76442-1850	Klomp. demont. ríms rš 330	57,800	m	0,71	41,04		41,04
			2NP						
			+3,4*17 = 57,800						
64	764	76442-1870	Klomp. demont. ríms rš 500	135,000	m	0,78	105,30		105,30
			2NP, 4NP, 6NP						
			+1,5*17*3 = 76,500						
			3NP, 5NP						
			+1,5*17*2 = 51,000						
			3NP-6NP						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
65	764	76442-2810	+1,5*5 = 7,500 Klamp. demont. ríms rš 800 7NP	2,800	m	0,91	2,55		2,55
66	764	76442-2820	+0,7*4 = 2,800 Klamp. demont. ríms rš 900 7NP	103,980	m	1,00	103,98		103,98
67	764	99876-4203	+41,14*2+10,85*2 = 103,980 Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	1,950	%	116,06	226,33		226,33
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :							11 832,81	0,00	11 832,81
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
68	767	76713-5722	Montáž soklovej lišty do muriva +102,04-2,7*2 = 96,640 +83,45-3,4 = 80,050	176,690	m	3,96	699,69		699,69
69	MAT	595 9B9206	Lišta soklová ZS 83 - š. 83 mm +176,69*1,05 = 185,525	185,525	m	2,00		371,05	371,05
70	767	76763-1210	Montáž okien pre beztmelé zasklenie bez zaskl., výš. 1800 mm +(2*2+1,35*2)*29 = 194,300 +1,33*2+1,35*2 = 5,360 +(1,11*2+1,36*2)*5 = 24,700 +(2,3*2+1,15*2)*2 = 13,800	238,160	m	11,30	2 691,21		2 691,21
71	MAT	611 436245	Okno plastové 111x136 OS1,P1 Pozn.: matné sklo.	5,000	kus	161,04		805,20	805,20
72	MAT	611 436505	Okno plastové 133x135 O2	1,000	kus	195,71		195,71	195,71
73	MAT	611 436595	Okno plastové 200x135 O2,OS1	29,000	kus	270,72		7 850,88	7 850,88
74	MAT	611 436607	Okno plastové 230x115 O1/OS1	2,000	kus	268,66		537,32	537,32
75	767	76763-1220	Montáž okien, dverí pre beztmelé zasklenie bez zaskl., výš. 2400 mm +(1,4*2+2,3*2)*48 = 355,200 +0,67*2+2*2 = 5,340 +(1,4*2+2,3*2)*32 = 236,800	597,340	m	12,14	7 251,71		7 251,71
76	MAT	611 436605	Dvere balkónové plastové 67x200 O1	1,000	kus	173,80		173,80	173,80
77	MAT	611 436655	Dvere balkónové plastové 140x230 O1,OS1	80,000	kus	321,90		25 752,00	25 752,00
78	767	76763-1230	Montáž okien, stien pre beztmelé zasklenie bez zaskl., výš. 3000 mm +(2,7*2+2,77*2+1,6*2+2*2)*12 = 217,680	217,680	m	12,94	2 816,78		2 816,78

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
79	MAT	611 436784	Dvere vchodové plast. v stene 270x277	1,000	kus	2 184,06		2 184,06	2 184,06
80	MAT	611 436785	Dvere vchodové plast. v stene 270x277	1,000	kus	2 412,57		2 412,57	2 412,57
			Pozn.: otváracie okienko na vchod. dverách + samozatvárač do ťažkej prevádzky z vnútornej strany, v koncovej polohe ostanú dvere otvorené.						
81	MAT	611 436786	Dvere balkónové plast. v stene 270x277	10,000	kus	1 113,91		11 139,10	11 139,10
			Pozn.: zamykanie balkónových dverí						
82	767	76766-2120	Montáž mreží pevných zváraním	145,595	m2	11,53	1 678,71		1 678,71
			1NP - mreže						
			+2,35*1,7*17 = 67,915						
			+2,55*1,4*2 = 7,140						
			+2,7*2,8*2 = 15,120						
			2NP-6NP - mreže						
			+1,1*1,36*5 = 7,480						
			7NP - mreže						
			+2,35*1,7*12 = 47,940						
83	MAT	553 000030	Ocelové drobné konštrukcie - dodávka	65,100	kg	4,79		311,83	311,83
			materiál na nadvarky mreží						
			+0,35*6*31 = 65,100						
84	MAT	553 042210	Mreže okenné a dverné systémové k dodávkam výplní otvorov	23,520	m2	178,65		4 201,85	4 201,85
			1NP - mreže						
			+2,7*2,8*2 = 15,120						
			2NP-6NP - mreže						
			+1,2*1,4*5 = 8,400						
85	767	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	3 047,488	kg	2,50	7 618,72		7 618,72
			zábradlie tr. D20						
			+(0,8*13+0,08*3)*1,33*80 = 1132,096						
			.						
			zábradlie tr. D51						
			+(1,54+0,18)*4,64*3*80 = 1915,392						
			.						
86	MAT	553 042320	Zábradlie rovné z rúrok	3 138,863	kg	6,64		20 842,05	20 842,05
			materiál na zábradlie						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			+(14,151+23,942)*1,03*80 = 3138,863						
87	767	76799-6801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	1 414,443	kg	1,18	1 669,04		1 669,04
			1NP - mreže						
			+2,35*1,7*11,5*17 = 781,023						
			+2,55*1,4*11,5*2 = 82,110						
			7NP - mreže						
			+2,35*1,7*11,5*12 = 551,310						
88	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	1,100	%	1 012,03	1 113,24		1 113,24
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				25 539,10	76 777,42	102 316,52
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :				37 371,91	76 777,42	114 149,33
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE						
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek						
89	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu	27,200	m2	14,37	390,86		390,86
			2NP-6NP						
			+3,4*1,6*5 = 27,200						
90	771	78141-9705	Prípl. za škárovaciu hmotu pri montáži vnút. obkladov	27,200	m2	4,70	127,84		127,84
91	771	78141-9711	Prípl. za plochu do 10m2 jednotlivu pri montáži obkl. pórov.	27,200	m2	4,82	131,10		131,10
92	MAT	597 810008	Obkl. pororovinový b 200x100 1A	28,560	m2	24,77		707,43	707,43
			+27,2*1,05 = 28,560						
93	771	78149-1112	Montáž plastových profilov do lepidla, roh	17,000	m	0,76	12,92		12,92
			2NP-6NP						
			+3,4*5 = 17,000						
94	771	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	2,300	%	13,70	31,51		31,51
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				694,23	707,43	1 401,66
			783 - Nátery						
95	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	115,855	m2	0,71	82,26		82,26
			1NP - mreže						
			+2,35*1,7*17 = 67,915						
			7NP - mreže						
			+2,35*1,7*12 = 47,940						
96	783	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	255,015	m2	4,23	1 078,71		1 078,71
97	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	255,015	m2	2,14	545,73		545,73
			1NP-6NP - zábradlie						
			+1,5*80 = 120,000						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			1NP, 7NP - mrežky +0,15*0,25*2*16 = 1,200 1NP - mreže +2,7*2,8 = 7,560 +2,35*1,7*17 = 67,915 2NP-6NP - mreže +1,3*1,6*5 = 10,400 7NP - mreže +2,35*1,7*12 = 47,940						
98	783	78322-8990	Pripl. za nátery pevných mreží pri oprave syntet. kov. konš.	255,015	m2	0,93	237,16		237,16
			783 - Nátery spolu :				1 943,86	0,00	1 943,86
			784 - Maľby						
99	784	78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	191,168	m2	0,29	55,44		55,44
100	784	78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojínas. v miest. do 3,8m	191,168	m2	1,52	290,58		290,58
101	784	78449-6600	Ostatné maliarske práce, napustenie roztokom Lastanox 0,2%	191,168	m2	0,16	30,59		30,59
			784 - Maľby spolu :				376,61	0,00	376,61
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				3 014,70	707,43	3 722,13
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				45 100,37	77 660,21	122 760,58
			PRÁCE A DODÁVKY M						
			M21 - 155 Elektromontáže						
102	921	21001-0101	Lišta el-inšt PVC do š. 20 mm	35,000	m	1,50	52,50		52,50
103	MAT	345 71A022	Lišta mini 01102, s krytom a 2x priehradkou biela : 20x10	35,000	m	2,47		86,45	86,45
104	921	21081-0050	Kábel 750V pevne uložený CYKY 4x2,5 +7*5 = 35,000	35,000	m	0,81	28,35		28,35
105	MAT	341 201M30	Kábel Cu jadro 750V CYKY 4Bx2,5	35,000	m	1,71		59,85	59,85
106	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	2,850	%	1,59	4,53		4,53
107	MAT	999 990300	Podružný materiál	19,440	%	1,59		30,91	30,91
108	MAT	553 000035	Oceľové drobné konštrukcie	25,000	kg	4,99		124,75	124,75
			ost.materiál - úpravy bleskozvodového vedenia s ohľadom na zateplenie +25 = 25,000						
109	921	21999-0005	Elektromontáže, silnoprúd HZS T5 ostat.práce - inštalácia ventilátorov ostat.práce - manipulácia bleskozvod+úpravy blesk.vedenia ohľadom na zateplenie revízie	62,500	hod	20,72	1 295,00		1 295,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			+62,5 = 62,500						
			.						
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :				1 380,38	301,96	1 682,34
			M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su						
110	924	24001-0134	Ventilátor univerzálny UV 1	5,000	kus	11,33	56,65		56,65
111	MAT	429 1C0540	Ventilátor axiálny malý - dodávka	5,000	kus	188,23		941,15	941,15
			Otáčky - 1600/min, Prietok (0 Pa) - 750 m3/h, Prikon - 60/80 W,						
			Napätie - 230 V, Max.teplota - 40st.C, Potrubie - priem.2355 mm						
112	924	24007-1001	Mriežka krycia-osadenie do muriva 250x 160	16,000	kus	3,94	63,04		63,04
			7NP						
			+16 = 16,000						
113	MAT	553 444115	Prieveterník mrežový s klapkami 150x250 mm	16,000	kus	16,73		267,68	267,68
114	924	240PC-	Montáž odvetrávacích hlavíc	4,000	kus	15,95	63,80		63,80
115	MAT	286 3K6940	Hlavica odvetrávacia s nastaviteľným krkom, priemer 356mm	4,000	kus	233,56		934,24	934,24
			M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su				183,49	2 143,07	2 326,56
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				1 563,87	2 445,03	4 008,90
			Rozpočet celkom :				228 979,82	82 001,00	310 980,82

ROZPOČET

Stavba: Internáty BLOK F

Objekt: Vykurovanie

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: OHL Pozemné stavby a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

1	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	1 295,000	2,69	3 483,55
2	2837741530	Izolácia Trubice Tubolit 18/20-DG	m	500,000	1,23	615,00
3	2832838003	Tepelná izolácia kaučuk 13x22	m	270,000	18,20	4 914,00
4	2832838004	Tepelná izolácia kaučuk 13x28	m	350,000	17,50	6 125,00
5	2832838005	Tepelná izolácia kaučuk 13x35	m	175,000	4,53	792,75
6	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	190,000	3,10	589,00
7	2832838028	Lepidlo	ks	14,000	22,23	311,22
8	2832838029	Páska	ks	40,000	1,69	67,60
9	2832838006	Tepelná izolácia kaučuk 13x42	m	180,000	4,57	822,60
10	2832838007	Tepelná izolácia kaučuk 13x48	m	10,000	8,58	85,80
11	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,550	1,69	2,62

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

12	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	270,000	9,32	2 516,40
13	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	350,000	9,15	3 202,50
14	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	175,000	11,82	2 068,50
15	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	180,000	14,86	2 674,80
16	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	10,000	15,61	156,10
17	733161501	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	500,000	13,50	6 750,00
18	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	985,000	0,46	453,10
19	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	500,000	0,32	160,00
20	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,500	1,64	2,45

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

21	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	227,000	0,74	167,98
22	2832838051	Termostatická hlavica	ks	227,000	22,13	5 023,51
23	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	296,000	2,10	621,60
24	2832838054	VKP pripojenie HERZ 3000	ks	227,000	16,08	3 650,16
25	2832838055	Vypúšťací kohút DN 15	ks	48,000	5,17	248,16
26	2832838057	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	10,000	7,55	75,50
27	2832838058	Guľový kohút DN 15	ks	6,000	3,74	22,44
28	2832838076	Regulačný ventil GM DN 15	ks	5,000	55,27	276,35
29	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	8,000	2,62	20,96
30	2832838059	Guľový kohút DN 20	ks	5,000	5,63	28,15
31	2832838077	Regulačný ventil GM DN 20	ks	3,000	63,85	191,55
32	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	12,000	2,69	32,28
33	2832838060	Guľový kohút DN 25	ks	3,000	9,39	28,17
34	2832838078	Regulačný ventil GM DN 25	ks	9,000	70,23	632,07
35	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	10,000	3,34	33,40
36	2832838061	Guľový kohút DN 32	ks	9,000	15,57	140,13
37	2832838079	Regulačný ventil GM DN 32	ks	1,000	90,31	90,31
38	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	1,000	4,23	4,23
39	2832838062	Guľový kohút DN 40	ks	1,000	25,08	25,08
40	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,300	0,34	0,10

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

41	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	227,000	2,97	674,19
----	-----------	--	----	---------	------	--------

42	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil teles VSŽ s príplatkom 8 %	ks	227,000	1,58	358,66
43	735158110	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednoradového	ks	12,000	2,71	32,52
44	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	211,000	5,49	1 158,39
45	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	12,000	15,70	188,40
46	4845389350	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 11K 500x0500	ks	8,000	61,14	489,12
47	4845389450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 11K 500x0700	ks	1,000	75,43	75,43
48	4845389500	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 11K 500x0800	ks	1,000	75,11	75,11
49	4845389300	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 500x0400	ks	1,000	62,37	62,37
50	484538950011	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 500x0800	ks	1,000	75,36	75,36
51	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	211,000	19,12	4 034,32
52	4845393700	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x0500	ks	2,000	79,03	158,06
53	4845393900	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x0700	ks	18,000	82,92	1 492,56
54	4845393950	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x0700 úzke	ks	3,000	88,90	266,70
55	4845394000	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x0800	ks	6,000	97,39	584,34
56	4845394100	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x0900	ks	2,000	99,88	199,76
57	4845394150	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x0900 úzke	ks	4,000	99,71	398,84
58	4845394200	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x1000	ks	1,000	99,69	99,69
59	4845394250	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x1000 úzke	ks	7,000	99,52	696,64
60	4845394300	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x1100 úzke	ks	24,000	111,79	2 682,96
61	48453943001	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x1100 úzke	ks	30,000	106,84	3 205,20
62	4845394350	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x1200	ks	30,000	118,01	3 540,30
63	4845394400	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x1200 úzke	ks	18,000	118,49	2 132,82
64	4845394450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x1300 úzke	ks	9,000	115,68	1 041,12
65	48453944501	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x1300 úzke	ks	1,000	114,47	114,47
66	4845394500	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x1400	ks	2,000	130,97	261,94
67	4845394550	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x1400 úzke	ks	2,000	122,85	245,70
68	4845394600	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x1500 úzke	ks	6,000	127,33	763,98
69	48453946001	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x1500 úzke	ks	10,000	125,09	1 250,90
70	4845394650	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x1600	ks	11,000	135,23	1 487,53
71	4845394700	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x1600 úzke	ks	14,000	130,01	1 820,14
72	4845394750	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x1700	ks	3,000	146,85	440,55
73	4845394800	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x1700 úzke	ks	1,000	140,57	140,57
74	4845394900	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 500x1900 úzke	ks	1,000	157,36	157,36
75	48453949001	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x1900 úzke	ks	1,000	155,41	155,41
76	4845394950	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x2000	ks	1,000	155,15	155,15
77	4845399650	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 22K 500x1600	ks	1,000	161,90	161,90
78	48453996501	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 500x1600	ks	2,000	150,95	301,90
79	4845399700	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 22K 500x1700	ks	1,000	168,42	168,42
80	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,650	1,78	2,94

767

Konštrukcie doplnkové kovové

81	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	400,000	4,75	1 900,00
82	5539562000	Konštrukcia oceľová	ks	400,000	9,39	3 756,00

783

Dokončovacie práce - nátery

83	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	985,000	1,70	1 674,50
OST		Ostatné				
84	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	72,000	7,30	525,60

Celkom**86 312,94**

ROZPOČET

Stavba: Žilinská univerzita - Žilina
Objekt: Ubytovacie zariadenie Veľký Diel pavilon F
Časť: Bleskozvod
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: OHL Pozemné stavby a.s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D M Práce a dodávky M								
D 21-M Elektromontáže 3 158,16								
1	K	921	210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1523 -	M	60,000	0,89	53,40
2	M	MAT	3450726300	Trubka tuha PVC 1523	m	60,000	1,27	76,20
3	K	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1	M	40,000	5,03	201,20
4	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	16,000	1,29	20,64
5	M	MAT	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	40,000	2,83	113,20
6	K	921	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D	M	56,000	2,72	152,32
7	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	36,000	1,27	45,72
8	K	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ,	KUS	2,000	3,53	7,06
9	K	MAT	354040830	HR-Svorka SZ	ks	2,000	1,56	3,12
10	M	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ,	KUS	4,000	3,56	14,24
11	K	MAT	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	4,000	1,21	4,84
12	M	921	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie	KUS	2,000	14,81	29,62
13	K	MAT	354050110	HR-Zemna tyč ZT 2M	ks	2,000	14,37	28,74
14	M	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	KUS	2,000	8,76	17,52
15	K	MAT	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	4,000	0,91	3,64
16	M	MAT	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	2,000	5,28	10,56
17	K	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	2,000	1,80	3,60
18	M	MAT	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	2,000	3,35	6,70
19	M	MAT	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	2,000	3,36	6,72
20			ponuka	PulzarIMH 6012	ks	1,000	1 502,15	1 502,15
21			ponuka	základná tyč nerez	ks	1,000	157,53	157,53
22			ponuka	stojan- stredná trojnožka	ks	1,000	219,24	219,24
23			ponuka	počítadlo zásahu bleskov	ks	1,000	254,61	254,61
24			ponuka	skrinka na počítadlo zásahu bleskov	ks	1,000	76,79	76,79
25			ponuka	Montáž uvedených zariadení	hod	16,000	9,30	148,80
OST Ostatné								
H Hodinové zúčtovacie sadzby 121,60								
26	HZS	HZS-001	Revízie	hod	hod	8,00	15,20	121,60
D OST Ostatné								
D H Hodinové zúčtovacie sadzby 764,60								
27	K	HZS	HZS-001	Revízie	hod	16,000	15,20	243,20
28	K	HZS	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	2,000	9,30	18,60
29	K	HZS	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	2,000	0,30	0,60
30	K	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	2,000	9,30	18,60
31	K	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	2,000	9,30	18,60
32	K	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	2,000	9,30	18,60
33	K	OST	H-001-HZS-1	HZS Sadzba 001 - rozobratie a znovupoloženie	NH	40,000	9,30	372,00
34	K	OST	H-001-HZS-2	HZS Sadzba 001 - iné práce	NH	8,000	9,30	74,40
Celkom								4 044,36

ROZPOČET

Stavba: Žilinská univerzita - Žilina
Objekt: Pavilón F - elektro
Časť: Elektro
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: OHL Pozemné stavby a.s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D M Práce a dodávky M								
1	K	921	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	246,000	0,83	204,18
2	M	MAT	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	258,300	0,16	41,33
3	K	921	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	45,000	0,83	37,35
4	M	MAT	3450715900	Rúrka kopex 3316	m	47,250	2,00	94,50
5	K	921	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	m	17,000	1,65	28,05
6	M	MAT	3451206100	Lišta L 20	m	17,850	0,61	10,89
7	K	921	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	m	10,000	1,83	18,30
8	M	MAT	3451206200	Lišta L 40	m	10,500	1,37	14,39
9	K	921	210010103	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 60 preťahovací	m	8,000	1,81	14,48
10	M	MAT	3451206500	Lišta L 60	m	8,400	2,05	17,22
11	K	921	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	704,000	0,92	647,68
12	M	MAT	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	704,000	0,16	112,64
13	K	921	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	12,000	6,62	79,44
14	M	MAT	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	12,000	3,48	41,76
15	K	921	210010501	Osadenie svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	352,000	0,72	253,44
16	M	MAT	3450612800	Svorka 6311-06	ks	352,000	0,64	225,28
17	K	921	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na skrutky	ks	352,000	0,20	70,40
18	M	MAT	3450908000	Viečko V 68	ks	352,000	0,12	42,24
19	K	921	210020571	Požiarna odolná izolačná podložka pod el. prístroje a svietidlá veľkosť do 4 dm2,t do 6mm	dm2	6,000	0,13	0,78
20	M	MAT	6318000300	Požiarna odolná izolačná podložka pod el. prístroje a svietidlá veľkosť do 4 dm2,t do 6mm	dm2	6,000	27,87	167,22
21	K	921	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	258,000	6,23	1 607,34
22	K	921	210040711	Otvor pre vývodkovú krabicu malú s vysekaním,zamurovaním a začistením	ks	704,000	3,45	2 428,80
23	K	921	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	352,000	2,92	1 027,84
24	M	MAT	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvojnásobná	ks	352,000	3,58	1 260,16
25	K	921	210120023	Poistkový spodok 500 V vč. zapojenia SPH 2 - SPC 100	ks	3,000	2,08	6,24
26	M	MAT	3581544700	Poistkový spodok SPH 2	ks	3,000	4,87	14,61
27	K	921	210120102	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	ks	3,000	0,14	0,42
28	M	MAT	3581532600	Poistková patróna PHN 00 125A	ks	3,000	2,98	8,94
29	K	921	210150462	Montáž ochranného relé	ks	8,000	7,50	60,00
30	M	MAT	3580760430	Prepät'ová ochrana TNC 230/400	ks	8,000	140,84	1 126,72
31	K	921	210150462	Montáž ochranného relé	ks	1,000	7,50	7,50
32	M	MAT	3580760432	Prepät'ová ochrana DV TNC 255	ks	1,000	158,22	158,22
33	K	921	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,000	5,18	10,36
34	K	921	210202010	Svietidlo výbojkové - demontáž	ks	6,000	9,89	59,34
35	K	921	210800569	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 16	m	6,000	1,94	11,64

36	M	MAT	3410405000	Vodič medený CY 16 čierny	m	6,000	1,52	9,12
37	K	921	210800570	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 25	m	6,000	1,98	11,88
38	M	MAT	3410405600	Vodič medený CY 25 čierny	m	6,000	2,74	16,44
39	K	921	210810001	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	80,000	0,45	36,00
40	M	MAT	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	80,000	0,34	27,20
41	K	921	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	20,000	0,48	9,60
42	M	MAT	3410105000	Kábel silový medený CYKY 3Bx01,5	m	20,000	0,45	9,00
43	K	921	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	10,000	0,46	4,60
44	M	MAT	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	10,000	0,58	5,80
45	K	921	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	250,000	0,47	117,50
46	M	MAT	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	250,000	0,67	167,50
47	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	101,95	101,95
48	K	PK	PM	Podružný materiál	%	3,000	103,35	310,04
49	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	101,53	101,53
	D	22-M		Montáž oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				
50	K	922	220301201	Zásuvka štvorpólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku	ks	352,000	6,65	2 340,80
51	M	MAT	3450363130	Kryt dátovej zásuvky pre prostredie CTSe f. GITY 5014A-A200 B biela	ks	352,000	2,39	841,28
52	M	MAT	3450363230	Nosná maska komunikačnej zásuvky jednonásobnej 5014A-B1017	ks	352,000	1,00	352,00
53	M	MAT	3450363190	Maska s konektorom RJ 45-8 CAT.4 5014A-A2417	ks	352,000	6,04	2 126,08
54	M	MAT		Prepät'ová ochrana typu D - zásuvková	ks	250,000	94,65	23 662,50
55	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	54,10	54,10
56	K	PK	PM	Podružný materiál	%	3,000	56,96	170,88
57	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	54,02	54,02
	D	36-M		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení				
58	K	936	360410019	Montáž priestorového snímača teploty - jednoduchý	kus	1,000	4,92	4,92
59	M	MAT	3411203201	Odkvapový termostat DTR-E 3102	ks	1,000	169,97	169,97
60	K	936	360410019	Montáž priestorového snímača teploty - jednoduchý	kus	1,000	4,58	4,58
61	M	MAT	4299003601	Termostat protimrazový 5-30° vyp. prep TCL 1601	ks	1,000	68,56	68,56
62	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	2,59	2,59
63	K	PK	PM	Podružný materiál	%	3,000	2,38	7,13
64	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	2,41	2,41
	D	OST		Ostatné				
	D	H		Hodinové zúčtovacie sadzby				
65	K	HZS	HZS-001	Revízie	hod	48,000	15,20	729,60
66	K	HZS	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	1,000	9,30	9,30
67	K	HZS	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,000	10,50	10,50
68	K	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	2,000	9,30	18,60
69	K	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	8,000	9,30	74,40
				Celkom				41 542,08

Odberateľ: Žilinská univerzita v Žiline
 Projektant: Ing. Arch. Š. Krušínský
 Dodávateľ: OHL Pozemné stavby a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Ubytovacie zariadenia Veľký diel v Žiline - prestavba
 Objekt : Blok F

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	---------------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	011	31127-2248	Murivo presné porobet tvárnice Ytong, 250mm	31,916	m3	144,87	4 623,67		4 623,67
			1.NP						
			+(0,60*2,40*0,25)*2 = 0.720						
			;++ Medzisúčtet : = 0.720						
			.						
			2.NP						
			+(0,60*2,40*0,25)*2 = 0.720						
			;++ Medzisúčtet : = 0.720						
			.						
			3.NP						
			+(0,60*2,40*0,25)*2 = 0.720						
			;++ Medzisúčtet : = 0.720						
			.						
			4.NP - 7.NP						
			+(0,60*2,40*0,25)*8 = 2.880						
			+(0,30*2,40*0,25)*4 = 0.720						
			+(0,57*2,40*0,25)*4 = 1.368						
			+(2,04*0,79*0,25)*4 = 1.612						
			+(0,375*2,40*0,25)*4 = 0.900						
			+(0,155*2,40*0,25)*8 = 0.744						
			+(1,42*0,79*0,25)*4 = 1.122						
			;++ Medzisúčtet : = 9.346						
			.						
			atika - výťah. šachta						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+42,58*0,50*0,25 = 5.323						
			;++ Medzisúčet : = 5.323						
			.						
			stena pre zabezpečenie požadovanej požiar. odolnosti						
			+(2,675*2+2,60+0,20+2,75*4+0,85+2,85+2,30+2,325*2)*0,95*0,25 = 7.078						
			+(2,675*2+2,60+0,20+2,75*4+0,85+2,85+2,30+2,325*2)*1,075*0,25 = 8.009						
			;++ Medzisúčet : = 15.087						
2	011	31127-2348	Murivo presné porobet tvárnice Ytong, 300mm	162,377	m3	143,43	23 289,73		23 289,73
			1.NP						
			+0,245*2,40*0,30 = 0.176						
			+(1,20*0,74*0,30)*3 = 0.799						
			+0,710*2,40*0,30 = 0.511						
			+ 0,695*2,40*0,30 = 0.500						
			+0,25*2,40*0,30 = 0.180						
			+(0,50*2,40*0,30)*2 = 0.720						
			+4,50*0,74*0,30 = 0.999						
			+(2,68*0,74*0,30)*2 = 1.190						
			+(0,89*2,40*0,30)*2 = 1.282						
			+(0,10*2,40*0,30)*2 = 0.144						
			+(2,64*0,74*0,30)*2 = 1.172						
			+0,35*2,40*0,30 = 0.252						
			+(2,68*0,74*0,30)*2 = 1.190						
			+0,89*2,40*0,30 = 0.641						
			+0,35*2,40*0,30 = 0.252						
			+0,225*2,40*0,30 = 0.162						
			+(2,68*0,74*0,30)*2 = 1.190						
			+0,89*2,40*0,30 = 0.641						
			+0,225*2,40*0,30 = 0.162						
			+(0,10*2,40*0,30)*2 = 0.144						
			+(2,68*0,74*0,30)*2 = 1.190						
			+0,89*2,40*0,30 = 0.641						
			+0,35*2,40*0,30 = 0.252						
			+0,225*2,40*0,30 = 0.162						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+(2,68*0,74*0,30)*2 =	1.190					
			+0,89*2,40*0,30 =	0.641					
			+0,225*2,40*0,30 =	0.162					
			+0,35*2,40*0,30 =	0.252					
			+(2,68*0,74*0,30)*2 =	1.190					
			+0,89*2,40*0,30 =	0.641					
			+0,10*2,40*0,30 =	0.072					
			+0,35*2,40*0,30 =	0.252					
			+(2,68*0,74*0,30)*2 =	1.190					
			+0,89*2,40*0,30 =	0.641					
			+0,10*2,40*0,30 =	0.072					
			+0,35*2,40*0,30 =	0.252					
			+(2,68*0,74*0,30)*2 =	1.190					
			+0,89*2,40*0,30 =	0.641					
			;++ Medzisúčet : =	22.938					
			.						
			2.NP						
			+0,245*2,40*0,30 =	0.176					
			+(1,20*0,74*0,30)*3 =	0.799					
			+0,71*2,40*0,30 =	0.511					
			+0,695*2,40*0,30 =	0.500					
			+0,25*2,40*0,30 =	0.180					
			+(0,50*2,40*0,30)*2 =	0.720					
			+4,50*0,74*0,30 =	0.999					
			+(2,68*0,74*0,30)*2 =	1.190					
			+0,89*2,40*0,30 =	0.641					
			+0,35*2,40*0,30 =	0.252					
			+0,10*2,40*0,30 =	0.072					
			+(2,64*0,74*0,30)*2 =	1.172					
			+0,89*0,74*0,30 =	0.198					
			+0,35*2,40*0,30 =	0.252					
			+0,10*2,40*0,30 =	0.072					
			+(2,68*0,74*0,30)*2 =	1.190					

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+0,89*2,40*0,30 =	0.641					
			+0,35*2,40*0,30 =	0.252					
			+0,225*2,40*0,30 =	0.162					
			+(2,68*0,74*0,30)*2 =	1.190					
			+0,89*2,40*0,30 =	0.641					
			+0,225*2,40*0,30 =	0.162					
			+0,10*2,40*0,30 =	0.072					
			+(2,68*0,74*0,30)*2 =	1.190					
			+0,89*2,40*0,30 =	0.641					
			+0,35*2,40*0,30 =	0.252					
			+0,225*2,40*0,30 =	0.162					
			+(2,68*0,74*0,30)*2 =	1.190					
			+0,89*2,40*0,30 =	0.641					
			+0,225*2,40*0,30 =	0.162					
			+0,35*2,40*0,30 =	0.252					
			+2,68*0,74*0,30 =	0.595					
			+0,89*0,74*0,30 =	0.198					
			+0,10*2,40*0,30 =	0.072					
			+0,35*2,40*0,30 =	0.252					
			+(2,68*0,74*0,30)*2 =	1.190					
			+0,89*2,40*0,30 =	0.641					
			+0,10*2,40*0,30 =	0.072					
			+0,35*2,40*0,30 =	0.252					
			+(2,68*0,74*0,30)*2 =	1.190					
			+0,89*2,40*0,30 =	0.641					
			;++ Medzisúčtet : =	21.637					
			.						
			3.NP						
			+0,245*2,40*0,30 =	0.176					
			+(1,20*0,74*0,30)*3 =	0.799					
			+0,71*2,40*0,30 =	0.511					
			+0,695*2,40*0,30 =	0.500					
			+0,25*2,40*0,30 =	0.180					

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+(0,50*2,40*0,30)*2 = 0.720						
			+4,50*0,74*0,30 = 0.999						
			+(2,68*0,74*0,30)*2 = 1.190						
			+0,89*2,40*0,30 = 0.641						
			+0,35*2,40*0,30 = 0.252						
			+0,10*2,40*0,30 = 0.072						
			+(2,64*0,74*0,30)*2 = 1.172						
			+0,89*0,74*0,30 = 0.198						
			+0,35*2,40*0,30 = 0.252						
			+0,10*2,40*0,30 = 0.072						
			+(2,68*0,74*0,30)*2 = 1.190						
			+0,89*2,40*0,30 = 0.641						
			+0,35*2,40*0,30 = 0.252						
			+0,225*2,40*0,30 = 0.162						
			+(2,68*0,74*0,30)*2 = 1.190						
			+0,89*2,40*0,30 = 0.641						
			+0,225*2,40*0,30 = 0.162						
			+0,10*2,40*0,30 = 0.072						
			+(2,68*0,74*0,30)*2 = 1.190						
			+0,89*2,40*0,30 = 0.641						
			+0,35*2,40*0,30 = 0.252						
			+0,225*2,40*0,30 = 0.162						
			+(2,68*0,74*0,30)*2 = 1.190						
			+0,89*2,40*0,30 = 0.641						
			+0,225*2,40*0,30 = 0.162						
			+0,35*2,40*0,30 = 0.252						
			+2,68*0,74*0,30 = 0.595						
			+0,89*0,74*0,30 = 0.198						
			+0,10*2,40*0,30 = 0.072						
			+0,35*2,40*0,30 = 0.252						
			+(2,68*0,74*0,30)*2 = 1.190						
			+0,89*2,40*0,30 = 0.641						
			+0,10*2,40*0,30 = 0.072						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+0,35*2,40*0,30 =	0.252					
			+(2,68*0,74*0,30)*2 =	1.190					
			+0,89*2,40*0,30 =	0.641					
			;++ Medzisúčet : =	21.637					
			.						
			4.NP - 7.NP						
			+(0,245*2,40*0,30)*4 =	0.706					
			+(1,20*0,74*0,30)*12 =	3.197					
			+(0,71*2,40*0,30)*4 =	2.045					
			+(0,695*2,40*0,30)*4 =	2.002					
			+(0,25*2,40*0,30)*4 =	0.720					
			+(0,50*2,40*0,30)*8 =	2.880					
			+(4,50*0,74*0,30)*4 =	3.996					
			+(2,68*0,74*0,30)*8 =	4.760					
			+(0,89*2,40*0,30)*4 =	2.563					
			+(0,35*2,40*0,30)*4 =	1.008					
			+(0,10*2,40*0,30)*4 =	0.288					
			+(2,64*0,74*0,30)*8 =	4.689					
			+(0,89*0,74*0,30)*4 =	0.790					
			+(0,35*2,40*0,30)*4 =	1.008					
			+(0,10*2,40*0,30)*4 =	0.288					
			+(2,68*0,74*0,30)*8 =	4.760					
			+(0,89*2,40*0,30)*4 =	2.563					
			+(0,35*2,40*0,30)*4 =	1.008					
			+(0,225*2,40*0,30)*4 =	0.648					
			+(2,68*0,74*0,30)*8 =	4.760					
			+(0,89*2,40*0,30)*4 =	2.563					
			+(0,225*2,40*0,30)*4 =	0.648					
			+(0,10*2,40*0,30)*4 =	0.288					
			+(2,68*0,74*0,30)*8 =	4.760					
			+(0,89*2,40*0,30)*4 =	2.563					
			+(0,35*2,40*0,30)*4 =	1.008					
			+(0,225*2,40*0,30)*4 =	0.648					

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			$+(0,50*2,70)*7 = 9.450$ $+(0,20*2,70)*70 = 37.800$; ++ Medzisúčtet : = 47.250						
8	011	34227-2436	Priečky Ytong hr.125mm 1.NP - 7.NP	9,450	m2	21,58	203,93		203,93
			$+(0,50*2,70)*7 = 9.450$; ++ Medzisúčtet : = 9.450						
9	011	34625-5116	PC Obklad doskami Cetris hr. 14 mm	197,802	m2	17,29	3 420,00		3 420,00
			$+45,00*1,62 = 72.900$ $+44,40*1,62 = 71.928$ $+1,20*1,62 = 1.944$ $+31,50*1,62 = 51.030$						
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							33 626,13	0,00	33 626,13
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
10	011	41732-1314	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 25	3,305	m3	154,22	509,70		509,70
			$+(2,675*2+2,60+0,20+2,75*4+0,85+2,85+2,30+2,325*2+3,25)*0,25*0,20)*2 = 3.305$						
11	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	26,440	m2	7,04	186,14		186,14
			$+(2,675*2+2,60+0,20+2,75*4+0,85+2,85+2,30+2,325*2+3,25)*0,40)*2 = 26.440$						
12	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	26,440	m2	2,43	64,25		64,25
13	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	0,149	t	1 654,09	246,46		246,46
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							1 006,55	0,00	1 006,55
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
14	011	61247-4115	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 8mm 1.NP	791,373	m2	7,93	6 275,59		6 275,59
			$+(0,60*2,40)*2 = 2.880$ $+0,245*2,40 = 0.588$ $+(1,20*0,74)*3 = 2.664$ $+0,710*2,40 = 1.704$ $+0,695*2,40 = 1.668$ $+0,25*2,40 = 0.600$						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+ (0,50*2,40)*2 =	2.400					
			+ 4,50*0,74 =	3.330					
			+ (2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+ (0,89*2,40)*2 =	4.272					
			+ (0,10*2,40)*2 =	0.480					
			+ (2,64*0,74)*2 =	3.907					
			+ 0,35*2,40 =	0.840					
			+ (2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+ 0,89*2,40 =	2.136					
			+ 0,35*2,40 =	0.840					
			+ 0,225*2,40 =	0.540					
			+ (2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+ 0,89*2,40 =	2.136					
			+ 0,225*2,40 =	0.540					
			+ (0,10*2,40)*2 =	0.480					
			+ (2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+ 0,89*2,40 =	2.136					
			+ 0,35*2,40 =	0.840					
			+ 0,225*2,40 =	0.540					
			+ (2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+ 0,89*2,40 =	2.136					
			+ 0,225*2,40 =	0.540					
			+ 0,35*2,40 =	0.840					
			+ (2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+ 0,89*2,40 =	2.136					
			+ 0,10*2,40 =	0.240					
			+ 0,35*2,40 =	0.840					
			+ (2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+ 0,89*2,40 =	2.136					
			+ 0,10*2,40 =	0.240					
			+ 0,35*2,40 =	0.840					
			+ (2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+ 0,89*2,40 =	2.136					

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+(0,70*2,70)*4 = 7.560						
			+(0,40*2,70)*20 = 21.600						
			;++ Medzisúčtet : = 108.493						
			.						
			2.NP						
			+(0,60*2,40)*2 = 2.880						
			+0,245*2,40 = 0.588						
			+(1,20*0,74)*3 = 2.664						
			+0,71*2,40 = 1.704						
			+0,695*2,40 = 1.668						
			+0,25*2,40 = 0.600						
			+(0,50*2,40)*2 = 2.400						
			+4,50*0,74 = 3.330						
			+(2,68*0,74)*2 = 3.966						
			+0,89*2,40 = 2.136						
			+0,35*2,40 = 0.840						
			+0,10*2,40 = 0.240						
			+(2,64*0,74)*2 = 3.907						
			+0,89*0,74 = 0.659						
			+0,35*2,40 = 0.840						
			+0,10*2,40 = 0.240						
			+(2,68*0,74)*2 = 3.966						
			+0,89*2,40 = 2.136						
			+0,35*2,40 = 0.840						
			+0,225*2,40 = 0.540						
			+(2,68*0,74)*2 = 3.966						
			+0,89*2,40 = 2.136						
			+0,225*2,40 = 0.540						
			+0,10*2,40 = 0.240						
			+(2,68*0,74)*2 = 3.966						
			+0,89*2,40 = 2.136						
			+0,35*2,40 = 0.840						
			+0,225*2,40 = 0.540						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+ (2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+ 0,89*2,40 =	2.136					
			+ 0,225*2,40 =	0.540					
			+ 0,35*2,40 =	0.840					
			+ 2,68*0,74 =	1.983					
			+ 0,89*0,74 =	0.659					
			+ 0,10*2,40 =	0.240					
			+ 0,35*2,40 =	0.840					
			+ (2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+ 0,89*2,40 =	2.136					
			+ 0,10*2,40 =	0.240					
			+ 0,35*2,40 =	0.840					
			+ (2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+ 0,89*2,40 =	2.136					
			+ (0,70*2,70)*4 =	7.560					
			+ (0,40*2,70)*20 =	21.600					
			; ++ Medzisúčtet : =						
			104.156						
			.						
			3.NP						
			+ (0,60*2,40)*2 =	2.880					
			+ 0,245*2,40 =	0.588					
			+ (1,20*0,74)*3 =	2.664					
			+ 0,71*2,40 =	1.704					
			+ 0,695*2,40 =	1.668					
			+ 0,25*2,40 =	0.600					
			+ (0,50*2,40)*2 =	2.400					
			+ 4,50*0,74 =	3.330					
			+ (2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+ 0,89*2,40 =	2.136					
			+ 0,35*2,40 =	0.840					
			+ 0,10*2,40 =	0.240					
			+ (2,64*0,74)*2 =	3.907					
			+ 0,89*0,74 =	0.659					

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+0,10*2,40 =	0.240					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+0,225*2,40 =	0.540					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,225*2,40 =	0.540					
			+0,10*2,40 =	0.240					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+0,225*2,40 =	0.540					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,225*2,40 =	0.540					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+2,68*0,74 =	1.983					
			+0,89*0,74 =	0.659					
			+0,10*2,40 =	0.240					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,10*2,40 =	0.240					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+(0,70*2,70)*4 =	7.560					
			+(0,40*2,70)*20 =	21.600					
			;++ Medzisúčtet : =						
			104.156						
			.						
			4.NP - 7.NP						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+(0,60*2,40)*8 =	11.520					
			+(0,30*2,40)*4 =	2.880					
			+(0,57*2,40)*4 =	5.472					
			+(2,04*0,79)*4 =	6.446					
			+(0,375*2,40)*4 =	3.600					
			+(0,155*2,40)*8 =	2.976					
			+(1,42*0,79)*4 =	4.487					
			+(0,245*2,40)*4 =	2.352					
			+(1,20*0,74)*12 =	10.656					
			+(0,71*2,40)*4 =	6.816					
			+(0,695*2,40)*4 =	6.672					
			+(0,25*2,40)*4 =	2.400					
			+(0,50*2,40)*8 =	9.600					
			+(4,50*0,74)*4 =	13.320					
			+(2,68*0,74)*8 =	15.866					
			+(0,89*2,40)*4 =	8.544					
			+(0,35*2,40)*4 =	3.360					
			+(0,10*2,40)*4 =	0.960					
			+(2,64*0,74)*8 =	15.629					
			+(0,89*0,74)*4 =	2.634					
			+(0,35*2,40)*4 =	3.360					
			+(0,10*2,40)*4 =	0.960					
			+(2,68*0,74)*8 =	15.866					
			+(0,89*2,40)*4 =	8.544					
			+(0,35*2,40)*4 =	3.360					
			+(0,225*2,40)*4 =	2.160					
			+(2,68*0,74)*8 =	15.866					
			+(0,89*2,40)*4 =	8.544					
			+(0,225*2,40)*4 =	2.160					
			+(0,10*2,40)*4 =	0.960					
			+(2,68*0,74)*8 =	15.866					
			+(0,89*2,40)*4 =	8.544					
			+(0,35*2,40)*4 =	3.360					

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+(0,225*2,40)*4 = 2.160						
			+(2,68*0,74)*8 = 15.866						
			+(0,89*2,40)*4 = 8.544						
			+(0,225*2,40)*4 = 2.160						
			+(0,35*2,40)*4 = 3.360						
			+(2,68*0,74)*4 = 7.933						
			+(0,89*0,74)*4 = 2.634						
			+(0,10*2,40)*4 = 0.960						
			+(0,35*2,40)*4 = 3.360						
			+(2,68*0,74)*8 = 15.866						
			+(0,89*2,40)*4 = 8.544						
			+(0,10*2,40)*4 = 0.960						
			+(0,35*2,40)*4 = 3.360						
			+(2,68*0,74)*8 = 15.866						
			+(0,89*2,40)*4 = 8.544						
			+(0,322*2,40)*4 = 3.091						
			+(0,225*2,40)*4 = 2.160						
			+(4,50*1,49)*4 = 26.820						
			+(0,70*2,70)*16 = 30.240						
			+(0,40*2,70)*80 = 86.400						
			;++ Medzisúčtet : = 474.568						
15	011	62248-4011	Potiahnutie vnút. stien sklotextilnou mriežkou do kleberu	791,373	m2	5,90	4 669,10		4 669,10
			1.NP						
			+(0,60*2,40)*2 = 2.880						
			+0,245*2,40 = 0.588						
			+(1,20*0,74)*3 = 2.664						
			+0,710*2,40 = 1.704						
			+ 0,695*2,40 = 1.668						
			+0,25*2,40 = 0.600						
			+(0,50*2,40)*2 = 2.400						
			+4,50*0,74 = 3.330						
			+(2,68*0,74)*2 = 3.966						
			+(0,89*2,40)*2 = 4.272						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+(0,10*2,40)*2 =	0.480					
			+(2,64*0,74)*2 =	3.907					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+0,225*2,40 =	0.540					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,225*2,40 =	0.540					
			+(0,10*2,40)*2 =	0.480					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+0,225*2,40 =	0.540					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,225*2,40 =	0.540					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,10*2,40 =	0.240					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,10*2,40 =	0.240					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+(0,70*2,70)*4 =	7.560					
			+(0,40*2,70)*20 =	21.600					
			;++ Medzisúčtet : =						
			108.493						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	---------------------	------------------------	-------

2.NP

$$+(0,60*2,40)*2 = 2.880$$

$$+0,245*2,40 = 0.588$$

$$+(1,20*0,74)*3 = 2.664$$

$$+0,71*2,40 = 1.704$$

$$+0,695*2,40 = 1.668$$

$$+0,25*2,40 = 0.600$$

$$+(0,50*2,40)*2 = 2.400$$

$$+4,50*0,74 = 3.330$$

$$+(2,68*0,74)*2 = 3.966$$

$$+0,89*2,40 = 2.136$$

$$+0,35*2,40 = 0.840$$

$$+0,10*2,40 = 0.240$$

$$+(2,64*0,74)*2 = 3.907$$

$$+0,89*0,74 = 0.659$$

$$+0,35*2,40 = 0.840$$

$$+0,10*2,40 = 0.240$$

$$+(2,68*0,74)*2 = 3.966$$

$$+0,89*2,40 = 2.136$$

$$+0,35*2,40 = 0.840$$

$$+0,225*2,40 = 0.540$$

$$+(2,68*0,74)*2 = 3.966$$

$$+0,89*2,40 = 2.136$$

$$+0,225*2,40 = 0.540$$

$$+0,10*2,40 = 0.240$$

$$+(2,68*0,74)*2 = 3.966$$

$$+0,89*2,40 = 2.136$$

$$+0,35*2,40 = 0.840$$

$$+0,225*2,40 = 0.540$$

$$+(2,68*0,74)*2 = 3.966$$

$$+0,89*2,40 = 2.136$$

$$+0,225*2,40 = 0.540$$

$$+0,35*2,40 = 0.840$$

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+2,68*0,74 =	1.983					
			+0,89*0,74 =	0.659					
			+0,10*2,40 =	0.240					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,10*2,40 =	0.240					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+(0,70*2,70)*4 =	7.560					
			+(0,40*2,70)*20 =	21.600					
			;++ Medzisúčet : =						
			104.156						
			.						
			3.NP						
			+(0,60*2,40)*2 =	2.880					
			+0,245*2,40 =	0.588					
			+(1,20*0,74)*3 =	2.664					
			+0,71*2,40 =	1.704					
			+0,695*2,40 =	1.668					
			+0,25*2,40 =	0.600					
			+(0,50*2,40)*2 =	2.400					
			+4,50*0,74 =	3.330					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+0,10*2,40 =	0.240					
			+(2,64*0,74)*2 =	3.907					
			+0,89*0,74 =	0.659					
			+0,35*2,40 =	0.840					
			+0,10*2,40 =	0.240					
			+(2,68*0,74)*2 =	3.966					
			+0,89*2,40 =	2.136					

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+0,35*2,40 = 0.840						
			+0,225*2,40 = 0.540						
			+(2,68*0,74)*2 = 3.966						
			+0,89*2,40 = 2.136						
			+0,225*2,40 = 0.540						
			+0,10*2,40 = 0.240						
			+(2,68*0,74)*2 = 3.966						
			+0,89*2,40 = 2.136						
			+0,35*2,40 = 0.840						
			+0,225*2,40 = 0.540						
			+(2,68*0,74)*2 = 3.966						
			+0,89*2,40 = 2.136						
			+0,225*2,40 = 0.540						
			+0,35*2,40 = 0.840						
			+2,68*0,74 = 1.983						
			+0,89*0,74 = 0.659						
			+0,10*2,40 = 0.240						
			+0,35*2,40 = 0.840						
			+(2,68*0,74)*2 = 3.966						
			+0,89*2,40 = 2.136						
			+0,10*2,40 = 0.240						
			+0,35*2,40 = 0.840						
			+(2,68*0,74)*2 = 3.966						
			+0,89*2,40 = 2.136						
			+(0,70*2,70)*4 = 7.560						
			+(0,40*2,70)*20 = 21.600						
			;++ Medzisúčet : = 104.156						
			.						
			4.NP - 7.NP						
			+(0,60*2,40)*8 = 11.520						
			+(0,30*2,40)*4 = 2.880						
			+(0,57*2,40)*4 = 5.472						
			+(2,04*0,79)*4 = 6.446						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+(0,375*2,40)*4 =	3.600					
			+(0,155*2,40)*8 =	2.976					
			+(1,42*0,79)*4 =	4.487					
			+(0,245*2,40)*4 =	2.352					
			+(1,20*0,74)*12 =	10.656					
			+(0,71*2,40)*4 =	6.816					
			+(0,695*2,40)*4 =	6.672					
			+(0,25*2,40)*4 =	2.400					
			+(0,50*2,40)*8 =	9.600					
			+(4,50*0,74)*4 =	13.320					
			+(2,68*0,74)*8 =	15.866					
			+(0,89*2,40)*4 =	8.544					
			+(0,35*2,40)*4 =	3.360					
			+(0,10*2,40)*4 =	0.960					
			+(2,64*0,74)*8 =	15.629					
			+(0,89*0,74)*4 =	2.634					
			+(0,35*2,40)*4 =	3.360					
			+(0,10*2,40)*4 =	0.960					
			+(2,68*0,74)*8 =	15.866					
			+(0,89*2,40)*4 =	8.544					
			+(0,35*2,40)*4 =	3.360					
			+(0,225*2,40)*4 =	2.160					
			+(2,68*0,74)*8 =	15.866					
			+(0,89*2,40)*4 =	8.544					
			+(0,225*2,40)*4 =	2.160					
			+(0,10*2,40)*4 =	0.960					
			+(2,68*0,74)*8 =	15.866					
			+(0,89*2,40)*4 =	8.544					
			+(0,35*2,40)*4 =	3.360					
			+(0,225*2,40)*4 =	2.160					
			+(2,68*0,74)*8 =	15.866					
			+(0,89*2,40)*4 =	8.544					
			+(0,225*2,40)*4 =	2.160					

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+ (0,35*2,40)*4 = 3.360 + (2,68*0,74)*4 = 7.933 + (0,89*0,74)*4 = 2.634 + (0,10*2,40)*4 = 0.960 + (0,35*2,40)*4 = 3.360 + (2,68*0,74)*8 = 15.866 + (0,89*2,40)*4 = 8.544 + (0,10*2,40)*4 = 0.960 + (0,35*2,40)*4 = 3.360 + (2,68*0,74)*8 = 15.866 + (0,89*2,40)*4 = 8.544 + (0,322*2,40)*4 = 3.091 + (0,225*2,40)*4 = 2.160 + (4,50*1,49)*4 = 26.820 + (0,70*2,70)*16 = 30.240 + (0,40*2,70)*80 = 86.400 ; ++ Medzisúččet : = 474.568						
16	011	62247-4100	· Omietka vonk. stien zo such.zm.hrubá+prednástrekk nezatretá Baumit MCS35 vyrovnávajúca omietka po odstránení keram. obkladu +1776,692 = 1776.692	1 776,692	m2	9,08	16 132,36		16 132,36
17	011	62599-1100	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a Nobasil hr. 30 mm, systém Baumit dosky Cetris +45,00*1,62 = 72.900 +44,40*1,62 = 71.928 +1,20*1,62 = 1.944 +31,50*1,62 = 51.030 -(0,50*0,08)*80 = -3.200 ; ++ Medzisúččet : = 194.602 · požiar. stena +33,05*1,495 = 49.410 ; ++ Medzisúččet : = 49.410	244,012	m2	37,69	9 196,81		9 196,81

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
18	011	62599-1107	Zatepl.vonk.stien omietka zo such. zmesí a Nobasil FKD hr.100 mm, systém Baumit pohľad východný +157,032+25,082*3+78,135*4+27,808+24,360+101,728+60,975-1,80*2 = 756.089 ; ++ Medzisúččet : = 756.089 . pohľad západný +25,082+78,135*5+27,808*4+25,085+157,032+60,975-1,80*2 = 766.481 ; ++ Medzisúččet : = 766.481 . pohľad južný +157,456-2,90*4 = 145.856 +22,305 = 22.305 +62,789-3,23*8 = 36.949 +53,593-1,94*4 = 45.833 +193,737 = 193.737 ; ++ Medzisúččet : = 444.680 . pohľad severný +102,098 = 102.098 +172,298 = 172.298 +146,366 = 146.366 +31,659 = 31.659 +296,494-(1,50*21+6,40*7) = 220.194 ; ++ Medzisúččet : = 672.615	2 639,865	m2	54,28	143 291,87	143 291,87	
19	011	62599-13055	Zatepl. systém stierka a polystyrén extrud. hr. 50 mm zateplenie pod vonkajšie parapetné plechy +(2,48*0,124)*126 = 38.748 +(4,30*0,124)*7 = 3.732 +(1,00*0,124)*21 = 2.604 +(1,30*0,124)*3 = 0.484 +(4,38*0,124)*8 = 4.345 +(1,90*0,124)*4 = 0.942 +(1,90*0,124)*4 = 0.942	51,797	m2	34,85	1 805,13		1 805,13

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			;++ Medzisúčet : = 51.797						
20	011	62599-1315	Zatepl. systém polystyrén samozh. hr. 40 mm, stierka a štuk.omietka vnútorné okenné ostenia +((1,30*2+2,755)*0,20)*5 = 5.355 +((1,30*2+,088)*0,20)*1 = 0.538 +((2,31*2+1,53)*0,20)*1 = 1.230 +((1,66*2+2,48)*0,20)*126 = 146.160 +((1,60*2+4,30)*0,20)*7 = 10.500 +((1,66*2+1,00)*0,20)*21 = 18.144 +((1,61*2+1,30)*0,20)*3 = 2.712 +((0,87*2+4,38)*0,20)*5 = 6.120 +((1,61*2+1,92)*0,20)*3 = 3.084 +((0,90*2+1,90)*0,20)*4 = 2.960 +((2,485*2+4,38)*0,20)*1 = 1.870 +((1,61*2+1,30)*0,20)*1 = 0.904 +((0,87*2+4,38)*0,20)*3 = 3.672 +((1,61*2+1,92)*0,20)*1 = 1.028 ;++ Medzisúčet : = 204.277	204,277	m2	28,38	5 797,38	5 797,38	
21	011	64895-1411	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 25 cm vnútorné prapetné dosky z drevotriesky, farba biela šírka 150mm, hrúbka 25mm V1 +2,875*5 = 14.375 . V2 +1,05*1 = 1.050 . V3 +2,68*126 = 337.680 . V4 +4,50*7 = 31.500 . V5	801,295	m	4,00	3 205,18	3 205,18	

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+1,20*21 = 25.200						
			.						
			V6						
			+1,42*3 = 4.260						
			.						
			V7						
			+4,50*8 = 36.000						
			.						
			V8						
			+4,50*1 = 4.500						
			.						
			V9						
			+2,00*4 = 8.000						
			.						
			V10						
			+1,05*1 = 1.050						
			.						
			V11						
			+2,68*126 = 337.680						
22	MAT	611 9A0102	Parapeta vnútorná šír.150 mm	801,295	m	10,75		8 613,92	8 613,92
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							190 373,42	8 613,92	198 987,34
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
23	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	3 786,096	m2	1,77	6 701,39		6 701,39
			+3378,08 = 3378.080						
			+408,016 = 408.016						
24	003	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	18 930,480	m2	1,08	20 444,92		20 444,92
			+3786,096*5 = 18930.480						
25	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	3 786,096	m2	0,81	3 066,74		3 066,74
26	003	94494-4112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	3 786,096	m2	1,30	4 921,92		4 921,92
27	003	94494-5012	Montáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	5,964	m	6,00	35,78		35,78
28	003	94494-5812	Demontáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	5,964	m	1,35	8,05		8,05
29	254	94495-6001	Ochranné krytie strechy vstupného traktu podlahou	150,476	m2	7,36	1 107,50		1 107,50
30	011	95290-1411	Vyčistenie ostatných objektov	6 627,785	m2	1,19	7 887,06		7 887,06

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	---------------------	------------------------	-------

1.PP

+54,72+21,20+21,75+6,05+10,99+5,11+17,11+3,57+11,1+7,26+24,58+14,30 = 197.740

+33,67+2,25+2,25+5,04+28,85+6,70+3,90+4,45+19,70+19,70+3,90+6,96+9,00 = 146.370

+19,70+19,70+4,35+3,88+22,16+3,27+4,62+2,26+23,80+13,61+14,06+9,65+6,90 = 147.960

+4,24+4,35+19,70+19,70+9,00+6,96+3,90+19,70+19,70+3,90+4,45+6,70+18,15+22,20 = 162.650

+6,30+3,70+30,50+30,50+52,30+8,18+37,70 = 169.180

;++ Medzisúčtet : = 823.900

.

1.NP

+23,18+4,35+1,86+0,75+23,18+4,35+1,86+0,75 = 60.280

+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060

+22,28+4,28+1,86+0,75+22,28+7,48+1,86+0,75 = 61.540

+3,04 = 3.040

+21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75 = 60.920

+56,22+3,80+8,04+7,21+6,59 = 81.860

+21,97+4,28+1,86+0,75 = 28.860

+21,97+4,28+1,86+0,75 = 28.860

+21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86*0,75 = 59.705

+3,04 = 3.040

+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060

+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060

+22,31+4,35+1,86+0,75+22,31+4,35+1,86+0,75 = 58.540

+155,09+5,04+2,25+2,25+42,63 = 207.260

;++ Medzisúčtet : = 828.085

.

2.NP

+23,18+4,35+1,86+0,75+23,18+4,35+1,86+0,75 = 60.280

+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060

+22,28+4,28+1,86+0,75+22,28+7,48+1,86+0,75 = 61.540

+3,04 = 3.040

+21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75 = 60.920

+56,22+3,80+8,04+7,21+6,59 = 81.860

+21,97+4,28+1,86+0,75 = 28.860

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+21,97+4,28+1,86+0,75 = 28.860						
			+21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75 = 60.920						
			+3,04 = 3.040						
			+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060						
			+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060						
			+22,31+4,35+1,86+0,75+22,31+4,35+1,86+0,75 = 58.540						
			+155,09+5,04+2,25+2,25+42,63 = 207.260						
			;++ Medzisúčet : = 829.300						
			.						
			3.NP						
			+23,18+4,35+1,86+0,75+23,18+4,35+1,86+0,75 = 60.280						
			+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060						
			+22,28+4,28+1,86+0,75+22,28+7,48+1,86+0,75 = 61.540						
			+3,04 = 3.040						
			+21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75 = 60.920						
			+56,22+3,80+8,04+7,21+6,59 = 81.860						
			+21,97+4,28+1,86+0,75 = 28.860						
			+21,97+4,28+1,86+0,75 = 28.860						
			+21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75 = 60.920						
			+3,04 = 3.040						
			+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060						
			+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060						
			+22,31+4,35+1,86+0,75+22,31+4,35+1,86+0,75 = 58.540						
			+155,09+5,04+2,25+2,25+42,63 = 207.260						
			;++ Medzisúčet : = 829.300						
			.						
			4.NP - 7.NP						
			+(23,18+4,35+1,86+0,75+23,18+4,35+1,86+0,75)*4 = 241.120						
			+(22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75)*4 = 232.240						
			+(22,28+4,28+1,86+0,75+22,28+7,48+1,86+0,75)*4 = 246.160						
			+3,04*4 = 12.160						
			+(21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75)*4 = 243.680						
			+(56,22+3,80+8,04+7,21+6,59)*4 = 327.440						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			$+(21,97+4,28+1,86+0,75)*4 = 115.440$ $+(21,97+4,28+1,86+0,75)*4 = 115.440$ $+(21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75)*4 = 243.680$ $+3,04*4 = 12.160$ $+(22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75)*4 = 232.240$ $+(22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75)*4 = 232.240$ $+(22,31+4,35+1,86+0,75+22,31+4,35+1,86+0,75)*4 = 234.160$ $+(155,09+5,04+2,25+2,25+42,63)*4 = 829.040$; ++ Medzisúččet : = 3317.200						
31	014	95399-1110	Dodávka a osad. bet. ocele do muriva tehl. 6-8 mm, nalepenie tmelom HIT Hilti zaistenie stability novej murovanej steny $+13,8*9*8 = 993.600$; ++ Medzisúččet : = 993.600 . 1.NP -8.NP stabilizácia parapetného múrika v štítoch $+12,2*(2*8+5) = 256.200$ $+6,4*5 = 32.000$; ++ Medzisúččet : = 288.200	1 281,800	m	0,65	833,17		833,17
32	014	95399-1240	Dodávka a osad. kotiev do bet. M10(skrutka,matica,podložka)+tmel HIT HY Hilti150 Kotvenie ocel. stĺpika 1.NP - 8.NP $+4*9*8 = 288.000$	288,000	kus	1,57	452,16		452,16
33	712	71230-0833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej otvory pre kotviace platne $+(0,35*0,50)*10 = 1.750$ $+(0,40*0,50)*2 = 0.400$ $+(0,50*0,50)*21 = 5.250$	7,400	m2	0,28	2,07		2,07
34	713	71310-0829	. Vybúrание otvoru v plynosilikátových doskách hr. 150 mm, plocha do 0,25 m2 otvory pre kotviace platne $+33 = 33.000$.	33,000	kus	12,07	398,31		398,31

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
35	713	71319-0811	Odstránenie škvárového lôžka hr. do 50 mm otvory pre kotviace platne +(0,35*0,50)*10 = 1.750 +(0,40*0,50)*2 = 0.400 +(0,50*0,50)*21 = 5.250	7,400	m2	9,63	71,26		71,26
36	713	71319-0815PC	Odstránenie cementového poteru hr. do 20 mm otvory pre kotviace platne +33 = 33.000	33,000	kus	6,66	219,78		219,78
37	766	76669-4111D	Demontáž parapetných dosák drev. š. do 30cm	22,650	m	3,89	88,11		88,11
38	013	96301-510PC	Odstránenie ukončenia inštalačnej šachty	9,000	kus	7,76	69,84		69,84
39	013	96807-1113	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2 strojovňa výtahu +4 = 4.000	4,000	kus	0,64	2,56		2,56
40	013	96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2 strojovňa výtahu +4 = 4.000	4,000	kus	0,55	2,20		2,20
41	013	96807-2246	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 4 m2 strojovňa výtahu +(2,00*0,80)*4 = 6.400 ; ++ Medzisúčet : = 6.400	6,400	m2	3,25	20,80		20,80
42	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 +1,45*1,97*2 = 5.713 +3,927 = 3.927	9,640	m2	5,69	54,85		54,85
43	013	97204-4232	Vyvítanie otvorov do D 90mm v pôvodnej strešnej konštrukcie do hĺbky 80mm	554,000	kus	1,53	847,62		847,62
44	013	97805-9631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2 pohľad západný +70,78-(1,45*1,97+(0,90*2,00)*2) = 64.324 +93,314 = 93.314 +82,328 = 82.328 +178,632 = 178.632 ; ++ Medzisúčet : = 418.598 . pohľad východný	1 776,692	m2	3,31	5 880,85		5 880,85

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+178,632 = 178.632						
			+137,995 = 137.995						
			+102,241 = 102.241						
			+70,78-(1,45*1,97+(0,90*2,00)*2) = 64.324						
			;++ Medzisúčtet : = 483.192						
			.						
			pohľad južný						
			+2,65*2 = 5.300						
			+6,312 = 6.312						
			+324,646 = 324.646						
			+28,380 = 28.380						
			;++ Medzisúčtet : = 364.638						
			.						
			pohľad severný						
			+297,720 = 297.720						
			+27,589 = 27.589						
			+16,846 = 16.846						
			+168,109 = 168.109						
			;++ Medzisúčtet : = 510.264						
45	713	71310-0827	Odstránenie 2-str. kombinovaných dosiek hr. do 50 mm	881,344	m2	5,31	4 679,94		4 679,94
			+1762,688/2 = 881.344						
46	713	71319-1321PC	Izolácia tepelná, odstránenie odvetrávacích komínkov	61,000	kus	3,10	189,10		189,10
47	721	72121-0824	Vyčistenie strešných vtokov DN 125	5,000	kus	1,78	8,90		8,90
48	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	42,300	m	0,90	38,07		38,07
			1.PP						
			+0,95 = 0.950						
			+2,85*9 = 25.650						
			+3,80 = 3.800						
			+2,975*4 = 11.900						
			;++ Medzisúčtet : = 42.300						
49	764	76443-0840	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 500	203,900	m	0,91	185,55		185,55
			+157,00 = 157.000						
			+46,90 = 46.900						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
50	767	76711-2811	Demontáž stien a priečok pre zaskl. zoskrutkovaných pohľad západný +(6,25*23,95)*5 = 748.438 . pohľad východný +(6,25*23,95)*4 = 598.750 . pohľad južný +5,00*15,30+2,00*12,90+2,00*12,90 = 128.100 . pohľad severný +12,00*23,95 = 287.400 . Odstránenie podlahovín zo schod. stupňov lepených s podložk. +2,00*6 = 12.000 +1,80*4 = 7.200 +3,30*8 = 26.400 +2,00*144 = 288.000	1 762,688	m2	8,24	14 524,55		14 524,55
51	775	77620-0820	Odstránenie hrán zo schod. stupňov +2,00*6 = 12.000 +1,80*4 = 7.200 +3,30*8 = 26.400 +2,00*144 = 288.000	333,600	m	0,92	306,91		306,91
52	775	77620-0830	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou 1.PP +54,72+21,20+21,75+6,05+10,99+5,11+17,11+3,57+11,1+7,26+24,58+14,30 = 197.740 +33,67+2,25+2,25+5,04+28,85+6,70+3,90+4,45+19,70+19,70+3,90+6,96+9,00 = 146.370 +19,70+19,70+4,35+3,88+22,16+3,27+4,62+2,26+23,80+13,61+14,06+9,65+6,90 = 147.960 +4,24+4,35+19,70+19,70+9,00+6,96+3,90+19,70+19,70+3,90+4,45+6,70+18,15+22,20 = 162.650 +6,30+3,70+30,50+30,50+52,30+8,18+37,70 = 169.180 -(5,11+24,58+2,25+2,25+5,04+6,7+3,9+3,9+4,35+4,62+2,26+4,35+3,9+3,9+6,7) = -83.810 -(6,3+3,7) = -10.000 ;++ Medzisúčtet : = 730.090 . 1.NP +23,18+4,35+1,86+0,75+23,18+4,35+1,86+0,75 = 60.280 +22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060	333,600	m	0,34	113,42		113,42
53	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou 1.PP +54,72+21,20+21,75+6,05+10,99+5,11+17,11+3,57+11,1+7,26+24,58+14,30 = 197.740 +33,67+2,25+2,25+5,04+28,85+6,70+3,90+4,45+19,70+19,70+3,90+6,96+9,00 = 146.370 +19,70+19,70+4,35+3,88+22,16+3,27+4,62+2,26+23,80+13,61+14,06+9,65+6,90 = 147.960 +4,24+4,35+19,70+19,70+9,00+6,96+3,90+19,70+19,70+3,90+4,45+6,70+18,15+22,20 = 162.650 +6,30+3,70+30,50+30,50+52,30+8,18+37,70 = 169.180 -(5,11+24,58+2,25+2,25+5,04+6,7+3,9+3,9+4,35+4,62+2,26+4,35+3,9+3,9+6,7) = -83.810 -(6,3+3,7) = -10.000 ;++ Medzisúčtet : = 730.090 . 1.NP +23,18+4,35+1,86+0,75+23,18+4,35+1,86+0,75 = 60.280 +22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060	6 254,655	m2	2,21	13 822,79		13 822,79

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+22,28+4,28+1,86+0,75+22,28+7,48+1,86+0,75 =	61.540					
			+3,04 =	3.040					
			+21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75 =	60.920					
			+56,22+3,80+8,04+7,21+6,59 =	81.860					
			+21,97+4,28+1,86+0,75 =	28.860					
			+21,97+4,28+1,86+0,75 =	28.860					
			+21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86*0,75 =	59.705					
			+3,04 =	3.040					
			+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 =	58.060					
			+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 =	58.060					
			+22,31+4,35+1,86+0,75+22,31+4,35+1,86+0,75 =	58.540					
			+155,09+5,04+2,25+2,25+42,63 =	207.260					
			-(3,04+7,21+6,59+3,04+0,75+0,75+0,75+5,04+2,25+2,25) =	-32.420					
			; ++ Medzisúčtet : =						
			795.665						
			.						
			2.NP						
			+23,18+4,35+1,86+0,75+23,18+4,35+1,86+0,75 =	60.280					
			+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 =	58.060					
			+22,28+4,28+1,86+0,75+22,28+7,48+1,86+0,75 =	61.540					
			+3,04 =	3.040					
			+21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75 =	60.920					
			+56,22+3,80+8,04+7,21+6,59 =	81.860					
			+21,97+4,28+1,86+0,75 =	28.860					
			+21,97+4,28+1,86+0,75 =	28.860					
			+21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75 =	60.920					
			+3,04 =	3.040					
			+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 =	58.060					
			+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 =	58.060					
			+22,31+4,35+1,86+0,75+22,31+4,35+1,86+0,75 =	58.540					
			+155,09+5,04+2,25+2,25+42,63 =	207.260					
			-(3,04+7,21+6,59+3,04+5,04+2,25+2,25) =	-29.420					
			; ++ Medzisúčtet : =						
			799.880						
			.						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	---------------------	------------------------	-------

3.NP

+23,18+4,35+1,86+0,75+23,18+4,35+1,86+0,75 = 60.280

+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060

+22,28+4,28+1,86+0,75+22,28+7,48+1,86+0,75 = 61.540

+3,04 = 3.040

+21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75 = 60.920

+56,22+3,80+8,04+7,21+6,59 = 81.860

+21,97+4,28+1,86+0,75 = 28.860

+21,97+4,28+1,86+0,75 = 28.860

+21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75 = 60.920

+3,04 = 3.040

+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060

+22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75 = 58.060

+22,31+4,35+1,86+0,75+22,31+4,35+1,86+0,75 = 58.540

+155,09+5,04+2,25+2,25+42,63 = 207.260

-(3,04+7,21+6,59+3,04+5,04+2,25+2,25) = -29.420

;++ Medzisúčtet : = 799.880

.

4.NP - 7.NP

+(23,18+4,35+1,86+0,75+23,18+4,35+1,86+0,75)*4 = 241.120

+(22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75)*4 = 232.240

+(22,28+4,28+1,86+0,75+22,28+7,48+1,86+0,75)*4 = 246.160

+3,04*4 = 12.160

+(21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75)*4 = 243.680

+(56,22+3,80+8,04+7,21+6,59)*4 = 327.440

+(21,97+4,28+1,86+0,75)*4 = 115.440

+(21,97+4,28+1,86+0,75)*4 = 115.440

+(21,97+4,28+1,86+0,75+21,97+7,48+1,86+0,75)*4 = 243.680

+3,04*4 = 12.160

+(22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75)*4 = 232.240

+(22,14+4,28+1,86+0,75+22,14+4,28+1,86+0,75)*4 = 232.240

+(22,31+4,35+1,86+0,75+22,31+4,35+1,86+0,75)*4 = 234.160

+(155,09+5,04+2,25+2,25+42,63)*4 = 829.040

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			$-(3,04+7,21+6,59+3,04+5,04+2,25+2,25)*4 = -117.680$; ++ Medzisúčet : = 3199.520 . odpočet schodiska $-(12,78+4,80*12) = -70.380$						
54	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	248,591 t		6,83	1 697,88		1 697,88
55	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie +248,591*6 = 1491.546	1 491,546 t		4,79	7 144,51		7 144,51
56	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	248,591 t		11,11	2 761,85		2 761,85
57	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	2 485,910 t		0,40	994,36		994,36
58	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	248,591 t		6,88	1 710,31		1 710,31
59	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	248,591 t		0,78	193,90		193,90
60	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	248,591 t		15,74	3 912,82		3 912,82
61	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	353,317 t		26,93	9 514,83		9 514,83
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							114 916,63	0,00	114 916,63
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							339 922,73	8 613,92	348 536,65
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
712 - Povlakové krytiny									
62	712	71287-1801	Zhot. povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie +41,05*0,30 = 12.315 +((7,40+7,20*4+8,10)*0,60)*2 = 53.160	65,475 m2		5,38	352,26		352,26
63	712	71237-1801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast +998,35 = 998.350	998,350 m2		5,27	5 261,30		5 261,30
64	MAT	628 2F0102	Fólia Sikaplan 15 G, svetlosivá, 2,0x20,0 m, bal.20/800 m2 +65,475*1,15 = 75.296 +998,35*1,15 = 1148.103	1 223,399 m2		6,16		7 536,14	7 536,14
65	712	71236-3104	Ukotvenie fólie tanier. hmožd. na podklad drevená konštrukcia	3 750,000 kus		1,94	7 275,00		7 275,00
66	762	76241-2101	Montáž olištovania škár stien	47,700 m		0,45	21,47		21,47
67	MAT	605 171127	Lata drevená 60x70mm +47,70*1,05 = 50.085	50,085 m		1,22		61,10	61,10
68	712	71239-1171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie +888,175+110,175 = 998.350	998,350 m2		2,02	2 016,67		2 016,67
69	MAT	628 2F8102	Tkanina polyesterová Sika Trocal P 300 g/m2, bal.1/110 m2 +998,35*1,15 = 1148.103	1 148,103 m2		1,14		1 308,84	1 308,84

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
70	712	71284-1211r	Odvetranie flexibil rúry d do 1000mm	16,000	kus	19,62	313,92		313,92
71	713	71319-1321	Izolácia tepelná, osadenie odvetrávacích komínkov	16,000	kus	8,92	142,72		142,72
72	MAT	553 5A1500	Odvetrávacie plastové hlavice	16,000	kus	19,29		308,64	308,64
73	712	99871-2203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	2,950	%	245,98	725,64		725,64
712 - Povlakové krytiny spolu:							16 108,98	9 214,72	25 323,70
713 - Izolácie tepelné									
74	713	71314-1151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho Strecha S6 - Nobasil MPN hr. 100 + 50 mm +888,175*2 = 1776.350 ;++ Medzisúččet : = 1776.350 . výťah. strojovňa S7 - Nobasil SPE hr. 100 + 50 mm +110,175*2 = 220.350 ;++ Medzisúččet : = 220.350	1 996,700	m2	0,73	1 457,59		1 457,59
75	MAT	631 5A0103	Doska z minerálnej vlny NOBASIL MPN - hr.50 mm +888,175*1,02 = 905.939	905,939	m2	3,43		3 107,37	3 107,37
76	MAT	631 5A0106	Doska z minerálnej vlny NOBASIL MPN - hr.100 mm +888,175*1,02 = 905.939	905,939	m2	6,62		5 997,32	5 997,32
77	MAT	631 5A1272	Doska z minerálnej vlny NOBASIL SPE - hr.50 mm +110,175*1,02 = 112.379	112,379	m2	17,90		2 011,58	2 011,58
78	MAT	631 5A1276	Doska z minerálnej vlny NOBASIL SPE - hr.100 mm +110,175*1,02 = 112.379	112,379	m2	33,76		3 793,92	3 793,92
79	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	1,550	%	149,10	231,11		231,11
713 - Izolácie tepelné spolu:							1 688,70	14 910,19	16 598,89
721 - Vnútoraná kanalizácia									
80	721	721 -	Vnútoraná kanalizácia - odvodňovací systém GEBERIT Pluvia dodávka a montáž 5 ks strešných vpustí dodávka a montáž odvodňovacieho systému GEBERIT PLUVIA	1,000	komplet	2 263,42	2 263,42		2 263,42
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:							2 263,42	0,00	2 263,42
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE									
81	731	73 -	Ústredné kúrenie - viď. príloha (samostatný rozpočet)	1,000	komplet	86 312,94	86 312,94		86 312,94

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:							86 312,94	0,00	86 312,94
762 - Konštrukcie tesárske									
82	762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz +888,175 = 888.175	888,175	m2	5,76	5 115,89		5 115,89
83	MAT	605 103620	Doska SM neopracovaná hr.24-32 +(888,175*0,025)*1,08 = 23.981	23,981	m3	204,42		4 902,20	4 902,20
84	762	76239-5000	Spojovacie prostriedky k montáži krovov +22,205 = 22.205	22,205	m3	34,24	760,30		760,30
85	762	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	4,700	%	107,78	506,58		506,58
762 - Konštrukcie tesárske spolu:							6 382,77	4 902,20	11 284,97
763 - Konštrukcie - drevostavby									
86	763	76373-2112	Drevostavby, montáž strechy z priehradových väzníkov o dĺžke do 18 m S1 +8,45*25 = 211.250 . S1A +8,95*1 = 8.950 . S2 +7,95*12 = 95.400 . S2A +8,95*1 = 8.950 . S3 +7,95*36 = 286.200 . S3A +8,95*8 = 71.600 . S4	1 015,140	m	4,55	4 618,89		4 618,89

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+7,95*14 = 111.300						
			.						
			S4A						
			+8,45*9 = 76.050						
			.						
			S5						
			+8,25*14 = 115.500						
			.						
			S6						
			+4,99*6 = 29.940						
			.						
			.						
87	MAT	605 000002	Dod.priehr.vážnikov vrátane ondrej.križov a ostatného doplnk. materiál+náter	888,175	m2	27,71		24 611,33	24 611,33
			+888,175 = 888.175						
88	763	99876-3203	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	4,700	%	292,30	1 373,82		1 373,82
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				5 992,71	24 611,33	30 604,04
			764 - Konštrukcie klampiarske						
89	764	76422-3330PC	Klomp. SIKa TROCAL -TYP S odkvapov rš 370mm	150,000	m	15,52	2 328,00		2 328,00
			K11						
			+150 = 150.000						
90	764	76441-0445	Klomp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 280	417,720	m	14,63	6 111,24		6 111,24
			K3						
			+2,48*126 = 312.480						
			.						
			K4						
			+4,30*7 = 30.100						
			.						
			K5						
			+1,00*21 = 21.000						
			.						
			K6						
			+1,30*3 = 3.900						
			.						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			K7						
			+4,38*8 = 35.040						
			.						
			K9						
			+1,90*4 = 7.600						
			.						
			K10						
			+1,90*4 = 7.600						
91	764	76441-0465	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 430	54,665 m		16,63	909,08		909,08
			K1						
			+2,755*17 = 46.835						
			.						
			K2						
			+0,88*1 = 0.880						
			.						
			K14						
			+3,55*1 = 3.550						
			.						
			K15						
			+2,67*1 = 2.670						
			.						
			K16						
			+0,73*1 = 0.730						
92	764	76441-0485	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 680	4,380 m		21,28	93,21		93,21
			+4,38*1 = 4.380						
93	764	76442-1455	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie vonk.styku zatepl.systémov rš 300	117,000 m		14,63	1 711,71		1 711,71
			K13						
			+117,00 = 117.000						
94	764	76443-0325	Klamp. AL hr. 0,6 oplechovanie atikových múrov rš 370	150,000 m		17,29	2 593,50		2 593,50
			K11						
			+150 = 150.000						
95	764	76443-0365	Klamp. AL hr. 0,6 oplechovanie atikových múrov rš 820	47,000 m		21,28	1 000,16		1 000,16
			K12						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+47,00 = 47.000						
96	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	1,950	%	147,47	287,56		287,56
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				15 034,46	0,00	15 034,46
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
97	767	76763-1100	Montáž plastových okien, dverí, stien do montážnej peny	1 460,820	m	11,09	16 200,49		16 200,49
			ozn. 1						
			+(2,755*2+1,30*2)*5 = 40.550						
			.						
			ozn. 2						
			+(0,88*2+1,30*2)*1 = 4.360						
			.						
			ozn. 3						
			+(1,53*2+2,31*2)*1 = 7.680						
			.						
			ozn. 4						
			+(2,48*2+1,66*2)*126 = 1043.280						
			.						
			ozn. 5						
			+(4,30*2+1,60*2)*7 = 82.600						
			.						
			ozn. 6						
			+(1,00*2+1,66*2)*21 = 111.720						
			.						
			ozn. 7						
			+(1,30*2+1,61*2)*3 = 17.460						
			.						
			ozn. 8						
			+(4,38*2+0,87*2)*5 = 52.500						
			.						
			ozn. 9						
			+(1,92*2+1,61*2)*3 = 21.180						
			.						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			ozn. 10						
			+(1,90*2+0,90*2)*4 = 22.400						
			.						
			ozn. 12						
			+(4,38*2+2,485*2)*1 = 13.730						
			.						
			ozn. 13						
			+(1,30*2+1,61*2)*1 = 5.820						
			.						
			ozn. 14						
			+(4,38*2+0,70*2)*3 = 30.480						
			.						
			ozn. 15						
			+(1,92*2+1,61*2)*1 = 7.060						
98	MAT	611 434710	Dvere vstupné plastové dvojkrídlové 1530x2310 izol. dvojsklo ozn.3	1,000	kus	917,86		917,86	917,86
99	MAT	611 4B1707	Okno plast.1-krídlové OS -výš.1300, šír.880 mm ozn.2	1,000	kus	124,68		124,68	124,68
100	MAT	611 4B1753	Okno plast.1-krídlové OS -výš.1660, šír.1000 mm ozn.6	21,000	kus	154,03		3 234,63	3 234,63
101	MAT	611 4B1836	Okno plast.1-krídlové OS -výš.1610, šír.1300 mm ozn.7	3,000	kus	173,27		519,81	519,81
102	MAT	611 4B18361	Okno plast.1-krídlové OS -výš.1610, šír.1300 mm EW30 ozn.13	1,000	kus	2 061,96		2 061,96	2 061,96
103	MAT	611 4B1870	Okno plast.1-krídlové OS -výš.870, šír.1420 mm ozn.16	1,000	kus	143,00		143,00	143,00
104	MAT	611 4B2031	Okno plast.2-krídlové O+O -výš.900, šír.1900 mm ozn.10	4,000	kus	201,93		807,72	807,72
105	MAT	611 4B2038	Okno plast.2-krídlové O+O -výš.1610, šír.1920 mm ozn.9	3,000	kus	280,08		840,24	840,24
106	MAT	611 4B20381	Okno plast.2-krídlové O+O -výš.1610, šír.1920 mm EW30 ozn.15	1,000	kus	3 214,88		3 214,88	3 214,88
107	MAT	611 4B3249	Okno plast.3-krídlové O+O+OS -výš.1300, šír.2755 mm ozn.1	5,000	kus	348,61		1 743,05	1 743,05
108	MAT	611 4B3252	Okno plast.3-krídlové O+O+OS -výš.1660, šír.2480 mm ozn.4	126,000	kus	380,98		48 003,48	48 003,48
109	MAT	611 4B3260	Okno plast. 5-krídlové OS+O+O+O+O -výš.1600, šír.4300 mm ozn.5	7,000	kus	539,75		3 778,25	3 778,25
110	MAT	611 4B3270	Okno plast. 5-krídlové OS+O+O+O+O -výš. 870, šír. 4380 mm ozn.8	5,000	kus	443,73		2 218,65	2 218,65
111	MAT	611 4B3271	Okno plast. 5-krídlové OS+O+O+O+O -výš. 870, šír. 4380 mm EW30 ozn.14	3,000	kus	4 873,49		14 620,47	14 620,47
112	MAT	611 4B4800	Okno plast.10-krídlové P+S -výš.2485, šír.4380 mm, pákový mechanizmus ozn.12	1,000	kus	1 105,62		1 105,62	1 105,62
113	767	76764-8254pc	Montáž dverí oceľových dvojkrídlových so samozatváračom, pož.odolnosť EI 30 D3	2,000	kus	221,72	443,44		443,44
114	MAT	549 1A1205	Samozatvárač	2,000	kus	83,14		166,28	166,28
115	MAT	553 455120	Dvere plechové požiarne EI 30 D3 š/v 1200/1400	2,000	kus	831,44		1 662,88	1 662,88
116	767	76772-2100	Montáž a dodávka kombin.prevetrávanej fasády, hrúbka tep.isol.50mm S2,S3	45,166	m2	177,37	8 011,09		8 011,09
			1.PP						
			+(1,50+2,755+1,50)*0,38)*5 = 10.935						

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			$+\left((1,30+0,80+1,30)*0,38\right)*1 = 1.292$ $+\left((2,31+1,53+2,31)*0,38\right)*1 = 2.337$ $+\left((1,50+2,715+1,50)*0,38\right)*4 = 8.687$ $+\left(1,30+0,73+1,30\right)*0,28 = 0.932$ $+\left(2,31+1,70+2,31\right)*0,28 = 1.770$ $+\left(1,30+2,67+1,30\right)*0,28 = 1.476$ $+\left(1,30+3,53+1,30\right)*0,28 = 1.716$ $+\left((1,30+2,67+1,30)*0,38\right)*8 = 16.021$; ++ Medzisúččet : = 45.166						
117	767	76772-21000	Montáž a dodávka kombin.prevetrávanej fasády, hrúbka tep.isol.100mm S1 1.PP $+5,47*3,00 = 16.410$ $+5,99*3,00-(2,755*1,50+2,715*1,50) = 9.765$ $+2,915*3,00 = 8.745$ $+6,00*3,00-(2,755*1,50)*2 = 9.735$ $+2,913*3,00 = 8.739$ $+5,991*3,00-(2,715*1,50+0,88*1,50+1,53*2,31) = 9.046$ $+3,39*3,00 = 10.170$ $+6,00*3,00-(2,715*1,50+2,755*1,50) = 9.795$ $+3,28*3,00 = 9.840$ $+6,00*3,00-(2,715*1,50+2,755*1,50) = 9.795$ $+17,68*3,00 = 53.040$ $+10,535*3,00-(0,73*1,30+1,70*2,31+2,67*1,30+3,53*1,30) = 18.669$ $+11,205*3,00 = 33.615$ $+5,83*3,00-(1,30*2,67)*2 = 10.548$ $+3,55*3,00 = 10.650$ $+5,83*3,00-(1,30*2,67)*2 = 10.548$ $+3,55*3,00 = 10.650$ $+5,83*3,00-(1,30*2,67)*2 = 10.548$ $+3,075*3,00 = 9.225$ $+5,83*3,00-(1,30*2,67)*2 = 10.548$ $+1,035*3,00 = 3.105$; ++ Medzisúččet : = 283.186	283,186	m2	182,92	51 800,38		51 800,38

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
118	767	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg Súčasti ocel. stĺpikov - úložné plechy 1.NP - 8.NP pás 8/150mm +1,88*9*8 = 135.360 pás 8/100mm +1,26*9*8 = 90.720 pás 8/70mm +0,44*9*8 = 31.680	257,760	kg	1,66	427,88		427,88
119	MAT	136 180240	Plech ocel. hrubý hladký 8x70, 150, 200mm +(1,88+1,26+0,44)*1,03*9*8/1000 = 0.265	0,265	t	2 195,01		581,68	581,68
120	MAT	553 000030	Oceľové konštrukcie - kotviace platne ku stĺpikom +2,8*33*1,03 = 95.172	95,172	kg	2,39		227,46	227,46
121	767	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg zábrany pred okná +415,42*2,65 = 1100.863 +6,40*2,07 = 13.248	1 114,111	kg	1,77	1 971,98		1 971,98
122	MAT	141 109831	Rúrky oceľové s povrchovou úpravou antikor d 30mm	6,400	m	11,42		73,09	73,09
123	MAT	141 152631	Rúrky oceľové s povrchovou úpravou antikor d 40mm,	415,420	m	15,52		6 447,32	6 447,32
124	767	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg oceľové stĺpiky z profilu IPE 100 kotvené cez úložný plech 1.NP - 8.NP +20*9*8 = 1440.000	1 440,000	kg	2,22	3 196,80		3 196,80
125	MAT	133 833150	Tyč oceľová IPE 11373 označenie prierezu 100 +1440*1,03/1000 = 1.483	1,483	t	1 884,60		2 794,86	2 794,86
126	767	76799-5108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	9 265,400	kg	0,93	8 616,82		8 616,82
127	MAT	134 868151	Tyč oceľová HEA11373 označenie prierezu 200 +8,2*1,03 = 8.446	8,446	t	1 330,31		11 235,80	11 235,80
128	MAT	141 308610	Rúrky ocel. bezošvé d 108 mm hr.steny 5,6 mm +(0,535*33)*1,03 = 18.185	18,185	m	28,82		524,09	524,09
129	MAT	611 407165	Výlez strešný 700x700 mm - dodávka a montáž	2,000	kus	338,12		676,24	676,24
130	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	1,100	%	1 983,93	2 182,32	92 851,20	2 182,32
								107 724,00	200 575,20

776 - Podlahy povlakové

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
131	775	77621-0300	Lepenie podlahovín gumených na schod. hrany	333,600	m	2,88	960,77		960,77
132	MAT	284 1A9006	Hrana šedá, čierna gumová +333,60*1,05 = 350.280	350,280	m	3,99		1 397,62	1 397,62
133	775	77622-0110	Lepenie podlahovín plastových na schod. stupnice rovné	333,600	m	2,22	740,59		740,59
134	775	77622-0200	Lepenie podlahovín plastových na schod. podstupnice	333,600	m	1,77	590,47		590,47
135	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov vrátane zvárania, soklíkov	6 254,655	m2	4,10	25 644,09		25 644,09
136	MAT	284 1A0601	Krytina podlahová PVC hr.2,0mm + soklíky + šnúra zvarovacia +6254,655*1,05 = 6567.388 +(333,60*0,467)*1,05 = 163.581	6 730,969	m2	10,04		67 578,93	67 578,93
137	775	99877-6203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,350	%	969,12	339,19		339,19
776 - Podlahy povlakové spolu:							28 275,11	68 976,55	97 251,66
777 - Podlahy zo syntetických hmôt									
138	773	77755-1445	Podlaha zo stierky samonivelizačnej do hr. 5mm vyrovnanie pod PVC +6325,035 = 6325.035	6 325,035	m2	9,62	60 846,84		60 846,84
139	773	99877-7203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	0,750	%	608,47	456,35		456,35
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:							61 303,19	0,00	61 303,19
783 - Nátery									
140	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné IPE 100 +0,3718*177,77 = 66.095	290,964	m2	7,37	2 144,40		2 144,40
141	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) debnenie strechy +888,175*2 = 1776.350	1 776,350	m2	3,03	5 382,34		5 382,34
783 - Nátery spolu:							7 526,74	0,00	7 526,74
784 - Maľby									
142	784	78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m +791,373 = 791.373	791,373	m2	0,31	245,33		245,33
143	784	78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	10 611,640	m2	0,70	7 428,15		7 428,15

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			+791,373 = 791.373						
			+9820,267 = 9820.267						
			784 - Maľby spolu:				7 673,48	0,00	7 673,48
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				331 413,70	230 338,99	561 752,69
			PRÁCE A DODÁVKY M						
			M21 - 155 Elektromontáže						
144	921	210 -	Elektromontáže - vid'. príloha (samostatný rozpočet)	1,000	komplet	41 542,08	41 542,08		41 542,08
145	921	2101 -	Bleskozvod - vid'. príloha (samostatný rozpočet)	1,000	komplet	4 044,36	4 044,36		4 044,36
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:				45 586,44	0,00	45 586,44
			M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarí						
146	924	24007-1084PC	Mriežka vetracia 500x80mm - dodávka + montáž	80,000	kus	9,53	762,40		762,40
			+29+26+1+24 = 80.000						
147	924	240PC-	Montáž odvetrávacích hlavíc LOMANCO BIB 12	16,000	kus	44,34	709,44		709,44
148	MAT	286 3K6940	Hlavica odvetrávacia LOMANCO BIB 12 s nastaviteľným krkom, priemer 305mm	16,000	kus	221,72		3 547,52	3 547,52
			M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarí spolu:				1 471,84	3 547,52	5 019,36
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				47 058,28	3 547,52	50 605,80
			OSTATNÉ						
			OSTATNÉ						
149	OST	99999-9904	Ostatné konštrukcie a práce, HZS	487,000	hod	9,26	4 509,62		4 509,62
			manipulácia s inventárom z dôvodu výmeny PVC podlahových krytín						
			+487 = 487.000				4 509,62	0,00	4 509,62
			OSTATNÉ spolu:						
			OSTATNÉ spolu:				4 509,62	0,00	4 509,62
			Za rozpočet celkom				722 904,33	242 500,43	965 404,76